
Türk Metal Sendikası'nın örgütlü olduğu
Ford Otosan’da çalışan bir işçi, ücretinin

40 bin liraya yakın olduğunu söylüyor. Ücretinin 
10 bin lirası bu ay vergiye kesilmiş. Cebine 
girmeden kesilen, Koç kârına kâr katıp devleştikçe 
kendi kursağından geçen ekmeğin küçülmesine

öfkelenen işçi, “Devlet vatandaşı kendi haline
bırakmış; ölmüş mü kalmış mı umurunda değil. 
Sadece patronları kolluyorlar. Koç’a bu kadar 
vergi indirimi, teşvik herhalde bizleri karın toklu-
ğuna çalıştırıp istihdam sağladığı için yapılıyor”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

ÇOK YAKINDA

Halef ve selef
birlikte olacak

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in pazartesi günü eski

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu ile bir araya geleceği belirtildi.
Gerçekleşecek ziyarete ilişkin sosyal
medya hesabından paylaşım yapan
gazeteci Gökhan Özbek, şunları
söyledi: “Gelecek hafta başı yapılacak
olan Kılıçdaroğlu-Özel görüşmesi 
ile sular daha da berraklaşacaktır.
CHP’nin iktidar yürüyüşü bu yıl 
bitmeden her şey netleşerek taçlana-
caktır” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Silivri’de bu yıl 19’uncusu düzenlenen Kavaklı Yenici Meh-
met Yağlı Güreşlerinin lansmanı gerçekleştirildi. Silivri

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu’nun ev sahipliği yaptığı lans-
mana çok sayıda isim katıldı. Bora Balcıoğlu, Kavaklı Yenici

Mehmet Yağlı Güreşleri’nin yalnızca bir spor etkinliği
olmanın ötesinde, ilçenin kültürel mirasını yaşatan
ve genç nesillere aktaran önemli bir organizasyon
olduğunu vurguladı. “Bu tür etkinlikler, gelenekleri-
mizi yaşatmak ve toplumumuzda bir arada olma duy-
gusunu pekiştirmek adına büyük önem taşıyor” dedi.
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SiLiVRi BiR TARAFA DiĞER OTUZ
SEKiZ iLÇE BiR TARAFA!

Gazeteci Mehmet Mert'in; “Bu tarz etkinlikleri İBB ile
işbirliği içinde yaparak geniş kitlelere yaymak daha iyi

olmaz mı?” sorusuna da yanıt veren Balcıoğlu, “İBB'nin bir
spor kulübü var ve kendi bünyesinde 200'e yakın güreşçisi
var. Silivri, Çatalca ve Arnavutköy'de devam eden güreş 
turnuvaları var ve Avcılar'da da başlayacak. Bu oldukça se-
vindiri. Biz bundan sonraki süreçte daha iyisini nasıl yapabi-
lirizi değerlendirebiliriz. Ama şöyle bir durum var; Silivri'yi
39 ilçeden ayıran bir özellik var. Silivri'nin kendina has bir

yerel yaşam tarzı var. Bununla gurur duyuyoruz” dedi. I SAYFA 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro Hattı'nı
ziyaret eden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı isim vermeden
eleştirdi. Erdoğan'ın metro hattı için imza vermediğini
anımsatan İmamoğlu, “Koltuğu, kendi koltuğu zanneden
akıl, derhal aklını başına alsın. Benim oturduğum koltuk,
millete aittir. O bir imzayı esirgeyenlerin, milyonlarca İs-
tanbul'u metrosuz bırakanların siyaset anlayışı, bu şehre de
zarar veriyor, bu ülkeye de zarar veriyor” dedi. I SAYFA 5

Onur KaraKOÇ

Sayfa 4

Yerel demokrasinin
görünür...

ali İbrahim ÖNSOY

Sayfa 5

Saygınlık
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YIL: 20   SAYI: 6172  FİYAT: 4 TL   24 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

Toplam 26 bin işçinin çalıştığı Ford ve TÜPRAŞ’ın sahibi Koç 
Holding vergi teşviğinden yararlanırken, işçilerin ücretleri ise 
ceplerine girmeden yüzde 35’e varan vergi kesintileriyle eriyip gitti

ç

ALMASI GEREK
AKLINI BAŞINA BEYLiKDÜZÜ

ÇOK GÜZEL!

Sanat yolculuğunu anlatan başarılı oyuncu
ve yazar Ercan Kesal, “Beni çok uzun yıl-
lardır sinema ve tiyatroda filmler yapmış,
tiyatroyla uğraşmış biri olarak zannedi-
yorsunuz. Değilim. Einstein; “Bendeki

zeka kapasitenin yüzde 1'idir” diyor.
Bende de öyle. Geri kalan hayatım;

ter, kan ve gözyaşıdır, mücadele-
dir” dedi. I SAYFA 13

Beylikdüzü 11.Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında düzenlenen Beylikdüzü Sahaf

Söyleşileri başladı. Moderatörlüğünü Ümit Nar’ın
üstlendiği söyleşilerin ilk gününde Murat Meriç,
“Lüküs Hayat’tan Azizname’ye: Memleketin Müzikli,
Oyunlu Tarihi” üzerine bir söyleşi gerçekleştirdi. Söy-
leşiye katılan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Sahaf Söyleşileri Beylikdüzü’nün vaz-
geçilmez etkinliklerinden biri oldu. Bu etkinliklerle
birlikte Beylikdüzü çok güzel” dedi. I SAYFA 9
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HAYAT TER KAN VE 
GÖZYaŞıDıR

İstanbul'un
yeni 112 Acil

Hizmetler Başkanı
Dr. Abdurrahman
Kavuncu ilk kez 
konuştu. İstan-
bul'daki acil 
sağlık hizmetleri-
nin 1994'teki kuruluş ekibinde de yer
alan Dr. Kavuncu, “112'nin emekleyen
dönemini de biliyorum. Şimdi maraton
yapıyoruz. Dünyanın örnek gösterilen
sayılı sistemlerinden biriyiz. Vakaya
ulaşma süremiz saatlerden, ortalama 
8 dakikaya indi. Hedefimiz bunu daha
da kısaltabilmek. Günde 8-10 bin acil
çağrısı geliyor” dedi. I SAYFA 4
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39 iLÇE
iÇiNDE EN

FARKLISI!SILIVRI’NIN
TARZI BASKA

Yenici Yağlı Güreşleri öncesinde
toplantı düzenleyen Silivri

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi

Mehmet Mert'in; “Bu tür 
etkinlikleri İBB işbirliğiyle daha
geniş kitlelere yayarak yapsanız
daha iyi olmaz mı?” sorusuna

yanıt veren Balcıoğlu, “Silivri'nin
kendine has bir yerel yaşam tarzı

var. Burası 81 ilden insanın
yaşadığı bir huzur adası. Biz bunu
korumak istiyoruz. Yoksa tabii her

desteğe açığız” dedi
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SiLiVRi’NiN GELENEKLERiNi 
YAŞATMAK iÇiN ÇALIŞIYORUZ

SiLiVRi BiR 
HUZUR ADASI

MÜGE 
CESUR

HABER

Silivri'nin çok kıymetli bir kent
olduğunu anlatan Belediye Baş-

kanı Bora Balcıoğlu, “Burası 81 ilden
vatandaşımızın yaşadığı bir huzur

adası. Biz bu huzurun bozulmasına
da asla müsaade etmiyoruz. Si-
livri için canla başla çalışmaya

devam edeceğiz” diye
konuştu. 

EKONOMİ AÇIKLAMASI

Betona dur
diyeceğiz!

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, Edre-

mit'te konuştu. Erbakan, “Ülkemizin
70-80 milyar dolarlık bir cari açığı var
ve bir yıl içinde ödenmesi gereken
180 milyar dolar seviyesinde dış borç
var. Yani, ülkenin yıllık 250 milyar do-
lara ihtiyacı var. Bu dövizi normalde
ihracatla, katma değerli ihracat yapa-
rak sağlamamız gerekir. Ancak, üre-
time ve ihracata dayalı bir ekonomi
modeli yerine betona ve çimentoya
dayalı bir ekonomi modeli var. Buna
dur diyeceğiz” dedi. I SAYFA 7
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KAÇAĞA İZİN YOK

Boğaz'ı gözümüz
gibi koruyacağız!

Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat

Kurum, “Üsküdar, Vaniköy semtinde
Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'nde
maalesef buradaki imara uygun olma-
yan kaçak yapılaşmayla karşı karşıya
kaldık. Boğaziçi Öngörünüm Bölge-
si'ni, İstanbul Boğazı'mızı gözümüz

gibi koruyacağız.
Burada herhangi
bir kaçak kazı
yapılmasına 
müsaade etmeye-
ceğiz. Bu emanet-
lere sahip çıkarak
gelecek nesillere 
en güzel haliyle
aktarmış olacağız”
dedi. I SAYFA 7
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Murat Kurum

İstanbul’un
hızır acili!

Avcılar Belediyesi’nin kadınlara
her alanda eşitlik sağlama ama-

cıyla başlattığı “Erkek İşi Değil, Emek
İşi” eğitimleri devam ediyor. Tamirden
araç bakımına, sıhhi tesisattan araç
lastik değişimine kadar günlük hayatta
işe yarayacak eğitimlere kadınların il-
gisi yoğundu. Kadınlar, “Erkekler araç-
ları boşuna tamire götürüyor. Önceden
hiçbir bilgimiz yoktu, şimdi ise kendi
aracımıza bakım yapabilir ve lastik de-
ğiştirebilir hale geldik” dedi.  I SAYFA 9
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Erkek işi değil
bu bir emek işi

Uluslararası yardım kuruluşları
imzaladıkları ortak bildiride,

Gazze'de altyapıya ve temel yardım
malzemelerinin saklandığı depolara
sahip Deyr el-Belah'ın İsrail'den gelen
emirle zorunlu olarak boşaltılacağı 
belirtildi. Deyr el-Belah'taki Gazzeliler
ve insani yardım görevlilerinin daha
önce de defalarca zorunlu göçe tabii
tutulduğu hatırlatılan bildiride, bu 
uygulamaya insani yardım malzemele-
rinin tutulduğu depoların da dahil 
edildiği bildirildi. I SAYFA 11
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İsrail’in hiç
vicdanı yok

40 BiN LiRA MAAŞIN 10 BiN LiRASI VERGi OLARAK KESiLiYOR
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Sağlık
çalışanı zor
durumda

Sahim-SEN Genel Başkanı
Özlem Akarken, sağlık çalışanla-

rının taleplerinin acilen ele alınması 
gerektiğini vurgulayarak, “Maaş 

belirsizlikleri parça parça
ödenen emekliliğe yansı-
mayan maaş ve ağır vergi
yükü, sağlık çalışanlarını
zor durumda bırakıyor.

Taleplerimizin dikkate 
alınması ve çözüme

kavuşturulması,
çalışanların 
moralini ve 
iş güvencesini
artıracaktır”
dedi. I SAYFA 8
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HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

Evini taşlayanlara

atEş açtı!
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Mobil cihazları casus yazı-
lımlardan korunmak için 
yapılması gerekenlere de 

dikkat çeken Siber Güvenlik Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, 
“Kendi şarj aletimizi veya power-
bankımızı kullanmalıyız. Mümkün 
olduğunca kafe gibi yerlerin WiFi ağına 
bağlanmadan kendi GSM interneti-
mizi veya evimizin internet hizmetini 
kullanmaya özen göstermeliyiz.” dedi. 
Üsküdar Üniversitesi Siber Güvenlik 
Yüksek Lisans Programı Anabilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, 
dış mekanlarda kullanılan şarjmatikler 
ve genel WiFi ağlarının mobil cihazlar 
taşıdığı güvenlik riskini değerlendirdi.

Kötü amaçlı yazılım yükleyebilirler
Dış mekanlarda kullanılan şarj cihaz-
larının mobil cihazlara kötü amaçlı 
yazılım yükleyebileceğini dile getiren 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, “Bu 
cihazlar şüphe çekmemek için sizin 
cihazınızı şarj etmeye devam ederler, 
ancak arka planda başka işlemler 
gerçekleştirirler. Yüklenen bu kötü 
amaçlı yazılım, cihazınızdaki dokü-
manları bir adrese gönderebilir, uzak-
tan birinin cihazınızı kontrol etmesine 
olanak tanıyabilir, iletişiminizi dinle-
yebilir ve girdiğiniz şifreleri kaydedip 
korsan kişiye gönderebilir.” dedi.

Casus yazılımı nasıl yüklenir?
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, bi-
linen yöntemlerden en etkilisinin 
şarj cihazının kendisini bir USB 
klavye gibi tanıtması olduğunu 
kaydederek, “Cihazlar klavye ta-

kıldığında genelde kullanıcıdan onay 
istemez, klavyeyi hemen tanır. Klavye 
de bilindiği gibi cihaza komut girmek 
için kullanılan en önemli girdi aygıt-
larından biridir. Cihaz kendini klavye 
gibi tanıttıktan sonra klavyeden tuşlar 
basılmış gibi kötü yazılımları kuracak 
komutları çalıştırmaya başlar. Kişi-
nin kendi GSM şebekesi internetini 
kullanarak ihtiyaç duyduğu kötücül 
yazılımı mobil cihazınıza yükler. Bu 
işlemi yaparken kullanıcı etkileşimini 
baskılayacak komut satırı seçenekleri 
kullanır, yani cep telefonu kullanıcı-
sından onay istemeyecek şekilde geri 
planda yapar. Tabii ki olan bitenden 
kullanıcının haberi olmaması için.” 
diye anlattı.

Neler olabilir?
Ortak kullanım alanlarındaki WiFi 
kullanımlarına da dikkat çeken Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, “Kafeler 
gibi ortak kullanım alanlarındaki 
WiFi hizmetlerine bağlanırken de 
korsan kişinin ağ adaptörü kendisini 

WiFi erişim noktası gibi gösterip 
aradaki adam (man in the middle) 
saldırısı ile cihazınızın tüm trafiğini 
dinleyip şifre gibi kritik bilgile-
rinizi ele geçirebilir.” dedi.

Banka hesabı boşaltılabilir!
Casus yazılım yüklü bir cihaz 
üzerinden mobil bankacılık 
uygulamaları kullanırken kar-
şılaşılabilecek güvenlik riskle-
rine de dikkat çeken Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Şenol, “Internet 
bankacılığına giriş şifresinin ele 
geçirilerek korsan kişiye gön-
derilmesi, ikinci bir güvenlik 
mekanizması olan SMS’in de kurban 
kişinin akıllı telefonuna yüklenen 
kötücül yazılım tarafından korsan 
kişiye gönderilmesi yoluyla kurban 
kişinin banka hesabındaki paraların 
başka hesaplara gönderilmesi riski 
vardır. Yani hesabınız boşaltılabilir.” 
diye konuştu.

Kendi Powerbankınızı kullanın!
Dışarıda güvenli bir şekilde telefon 
şarj etmenin ve internete bağlanma-
nın en iyi yöntemlerini de anlatan Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, “Kendi şarj 
cihazınızı kullanmanız, kendi power-
bankınızı taşımanız, yoksa tanıdığınız 
birinden ödünç almanız tavsiye edilir. 

Tabii ortak erişim yerlerinde bulunan 
tüm şarj cihazları bu şekilde kötü 
amaçlı donanım/yazılım içerir diye bir 

şey yok, belki yüzde 90’ından 
fazlasında böyle bir şey yoktur 
ancak alınan riskin farkında 
olmak önemlidir.” uyarısında 
bulundu.

Aman dikkat
Telefonda casus yazılım oldu-
ğunu gösteren belirtilere de 
işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Ah-
met Şenol, “Akıllı telefon/ci-
hazının performansının aniden 
düşmesi ve normalden geç tep-

ki vermeye başlaması. Bataryanızın 
normalden hissedilir derecede daha 
kısa sürede bitmesi. Veri kullanımı-
nın sizin internet kullanımınıza aykırı 
olacak şekilde artması (kötücül yazı-
lımın dışarıya bilgi göndermesi veya 
dışarıdan ilave kötü amaçlı yazılım 
indirmesi neticesi). Yüklemediğiniz 
uygulamalar ve arayüzleri görülmesi. 
Cihazınızı aktif kullanmadığınız ve o 
anda şarj etmediğiniz halde cihazı-
nızın aşırı ısınması. Cihazın rastgele 
kapanıp açılması. Cihazın kapanması-
nın normale göre daha uzun sürme-
ye başlaması. Telefon görüşmeleri 
esnasında geri planda bazı tuhaf bip 
tarzı seslerin duyulması.” dedi.

HASTALIĞIN ortaya çıkı-
şında genetik etkenlerin ol-
dukça önemli bir yere sahip 

olduğunu söyleyen Psikiyatri Uz-
manı Dr. Erman Şentürk, “Stresli 
veya travmatik olaylar da bipolar 
bozukluğun ilk hastalık dönemi-
nin ortaya çıkmasına neden olabilir.” 
dedi. Bipolar bozukluğun tedavisinde 
ilaçların önemli olduğunun altını çizen 
Dr. Erman Şentürk, yanı sıra sağlıklı 
bir hayat tarzı benimsenmesinin de 
önemli tedavi stratejisi olduğunu 
söyledi ve mevsim geçişlerinin mani ya 
da depresyon atağına neden olabildiği 
konusunda uyardı. Üsküdar Üni-
versitesi NP Feneryolu Tıp Merkezi 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman Şentürk, 
kişilerin duygu durumunda coşkunluk 
veya çökkünlüğe neden olan bipolar 
affektif bozukluk hakkında bilgi verdi.

Psikiyatrik bir bozukluk
‘Mani’ kelimesinin, zihinsel ve fizik-
sel hiperaktivitenin, ruh halinde ve 
duygularda anormal derecede yüksel-
menin ve dezorganize davranışların 
yaşandığı bir süreci ifade ettiğini 
belirten Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman 
Şentürk, “Bipolar affektif bozukluk, 
iki ayrı hastalık dönemiyle karakterize 
bir psikiyatrik bozukluktur. Bipolar 
bozuklukta kişinin duygu durumu, 
coşkunluk veya taşkınlık olarak adlan-

dırılan manik dönem ile çökkün-
lük olarak adlandırılan depresif 
dönem arasında değişkenlikler 
gösterir. Zıt özellikleri olan bu 
iki hastalık dönemi, yatışma ve 
alevlenmelerle seyreder. Hasta-
lık dönemleri dışında ise hasta 

normal ruh haline dönerek gündelik 
hayatına devem edebilmektedir.” dedi.

Davranışlarda aşırılık görülür
Bir kişide manik depresif bozukluk 
olduğunu gösteren belirtilere de-
ğinen Dr. Erman Şentürk, “Manik 
dönemde hastalarda aşırı coşkunluk, 
normalin çok üzerinde neşe ve enerji 
hali, düşüncelerde hızlanma, konuş-
ma miktarında ve hızında artış, uyku 
miktarında ve uyku gereksiniminde 
azalma, özgüvende artış, büyüklük 
düşünceleri, çok fazla para harcama, 
aşırı hızlı araba kullanma, riskli cinsel 
aktivite gibi dürtüsel bazı davranışlar, 
sinirlilik ve agresif davranışlar sıklıkla 
görülen belirtiler arasında yer alır.” 
dedi. Dr. Erman Şentürk, depresif 
dönemde ise hastalarda mutsuzluk, 
karamsarlık, isteksizlik, umutsuzluk, 
halsizlik, bitkinlik, içe kapanma, 
özgüvende azalma, değersizlik, abartılı 
suçluluk veya pişmanlık, eskiden keyif 
aldığı aktivitelerden keyif alamama, 
iştah ve uykuda bozulma, dikkat ve 
konsantrasyonda azalma, ölüm ve 

intihar düşünceleriyle sıklıkla karşıla-
şıldığına vurgu yaptı.

Genetik faktör ilk sırada yer alıyor
Hastalığın ortaya çıkışında genetik 
etkenlerin oldukça önemli bir yere sa-
hip olduğuna dikkat çeken Dr. Erman 
Şentürk, “Manik atakların gelişmesin-
de üçte iki oranında genetik nedenler 
sorumlu tutuluyor. Stresli veya trav-
matik olaylar da bipolar bozukluğun 
ilk hastalık döneminin ortaya çıkma-
sına neden olabilir.” dedi. Hastalık 
dönemi öncesinde uyarıcı belirtileri 
fark edebilmenin erken müdahale 
açısından oldukça önemli olduğuna 
dikkat çeken Dr. Erman Şentürk, 
şöyle devam etti: “Erken müdahale 
tedavi yanıtını artırır. Uyku düzenini 
korumak, gece uykusuna özen göster-
mek, taşkınlaşma riski nedeniyle kredi 
kartlarını hastadan uzak tutmak, araba 
anahtarını kontrollü vermek, ilişki 
kurduğu arkadaşlarını takip etmek, 
manik belirtilerden şüphelenildiğinde 
vakit kaybetmeden doktora ulaşmak 
dikkat edilmesi gereken noktalardır.”

Tedavide ilaçlar büyük öneme sahip
“Bipolar bozukluğun tedavisinde ilaç 
tedavilerinin büyük önemi vardır.” 
diyen Dr. Erman Şentürk, “İlaç 
tedavisinin yanı sıra yaşamın düzene 
sokulması, sağlıklı beslenme, düzen-

li uyku ve egzersiz, alkol ve madde 
kullanım alışkanlıklarını sonlandırma, 
pozitif düşünme ve davranma bece-
rilerini geliştirme, hobi ya da uğraşı-
lara vakit ayırma, stresle başa çıkma 
stratejilerini öğrenme, hastalığın seyri 
konusunda ayrıntılı bilgiye sahip olma 
önemli tedavi stratejileridir. Bipo-
lar bozukluğun tedavisinde hastalık 
dönemlerinin tedavi edilmesi kadar, 
hastanın yeniden hastalanmasını 
engellemek adına koruyucu tedavile-
rin de önemli bir yeri bulunmaktadır.” 
şeklinde konuştu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Bipolar affektif bozukluğun, iki ayrı hastalık dönemiyle karakterize bir psikiyatrik bozukluk olduğunu belirten uzmanlar, kişinin duygu durumunun, coşkun-
luk veya taşkınlık olarak adlandırılan manik dönem ile çökkünlük olarak adlandırılan depresif dönem arasında değişkenlikler gösterdiğine dikkat çekiyor

Mevsim geçişlerinde aklınızı koruyun!

Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet 
Şenol

ENGİN 
BELLİ

HABER

Dış mekanlarda kullanılan şarjmatikler ve genel WiFi ağları mobil cihazlar için büyük güvenlik riskleri taşıyabiliyor. 
Casus yazılımlar, telefonlara ve mobil cihazlara farkında olmadan yüklenebiliyor ve kişisel bilgiler tehlikeye girebiliyor

CASUS yazılımlardan korunmak için 
yapılması gerekenlere de dikkat çeken 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Epostaların kimden 
geldiğine dikkat etmeli, gönderenin 
ismi yanında eposta adresine odaklan-
malı, ekleri çok emin olmadıkça çalış-
tırmamalıyız. Sosyal medya programla-

rında paylaşılan bazı özel hazırlanmış 
videolar, PDF dosyaları, açtığınızda, 
akıllı cihazınızdaki yazılımın açıklı-
ğından yararlanarak cihazınıza kötü-
cül yazılım yükleyebilir. Bu konuda 
mümkün olduğunca seçici olmaya 
dikkat edilmelidir. Kendi şarj aletimizi 
veya powerbankımızı kullanmalıyız. 
Mümkün olduğunca kafe gibi yerlerin 
WiFi ağına bağlanmadan kendi GSM 
internetimizi veya evimizin internet 
hizmetini kullanmaya özen gösterme-
liyiz. Cihazımıza kuracağımız uygu-
lamaları (bankacılık uygulaması gibi) 
cihazımızın resmi uygulama merkezin-
den (Android için Play Store, IOS için 
App Store) indirmeliyiz. Korsan web 
sitelerine mobil cihazımızdan girme-
meliyiz. Cep telefonumuza Jailbreak 
işlemi yapmamalıyız. Kurduğumuz 
uygulamalara verdiğimiz uygulama 
izinlerine dikkat etmeliyiz.”

DIŞARIDA WIFI 
KULLANIRKEN DIKKAT!

Ne tür önlemler almalıyız?

NEŞE 
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Omurga cerrahisi 
KORKUTMASIN

EN fazla 
boyun ve bel 
ağrısı olan 

hastalarla karşılaştık-
larını söyleyen Beyin, 
Sinir ve Omurilik 
Cerrahı Op. Dr. İdris 
Avcı, “Bu şikayetlerin küçük 
bir kısmı cerrahi müdahale ge-
rekmektedir.” dedi. Omurga-
nın karmaşık yapısı nedeniyle 
cerrahların anatomiye çok 
hakim olması gerektiğini dile 
getiren Op. Dr. İdris Avcı, 
“Gelecekte omurga cerrahisi, 
teknolojinin ilerlemesiyle çok 
daha hassas ve güvenli hale 
gelecek. Hastalar daha hızlı 
iyileşecek, kişiye özel omurga 
implantları üretilebilecek. 
Yapay zeka destekli cerrahi 
sistemler, risklerin azalmasına 
yardımcı olacak.” açıklamasını 
yaptı. Üsküdar Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi 
Beyin, Sinir ve Omurilik 
Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, 
omurga cerrahisinin zorlukları 
ile riskleri hakkında bilgi verdi 
ve gelecekte omurga cerrahi-
sini kolaylaştıracak teknolojik 
yeniliklerden bahsetti.

Her vaka özeldir
Omurga cerrahisinde karşıla-
şılan en büyük zorluklardan 
birinin, omurganın karmaşık 
yapısı ve çevresindeki sinirle-
rin hassasiyeti olduğunu dile 
getiren Op. Dr. İdris Avcı, 
“Omurga, vücudun temel des-
tek yapısı olduğu için, herhan-
gi bir cerrahi müdahale ciddi 
sonuçlar doğurabilir. Sinir 
hasarı riski, ameliyat sonrası 
ağrı ve komplikasyonlar gibi 
faktörler, cerrahların dikkatle 
yönetmesi gereken zorluklar 
arasında yer alır. Ayrıca, her 
hastanın omurga yapısı ve 
sorunu farklı olduğu için, cer-
rahlar her durumu özel olarak 
değerlendirmek zorundadır.” 
şeklinde konuştu.

Her şikayete cerrahi 
hareket olmaz
Omurga polikliniğinde en 
fazla boyun ve bel ağrısı olan 
hastalarla karşılaştıklarını 
söyleyen Op. Dr. İdris Avcı, 
“Bu şikayetlerin çoğu kas kay-
naklıyken, sadece küçük bir 
kısmında cerrahi gerekmekte-
dir. Tedavi planlamasının en 
önemli hususu fizik muayene-
dir. Sadece radyolojik görün-
tüye göre tedavi planlanmaz. 
‘Kırmızı bayraklar’ dediğimiz 
durumlar vardır. Bu ‘kırmızı 
bayraklar’ durumlar acildir ve 
gereken görüntüleme yön-
temleri sonrası en kısa sürede 
muayene edilmelidir.” dedi.

NEŞE 
MERT

HABER
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Çarşamba günü 
akşam saatlerinde Tur-
gut Reis Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya göre, 67 
yaşındaki Cevat Erdoğdu ile evi-
nin önünde yüksek sesle küfürlü 
konuşan gençler arasında tartış-
ma çıktı. Tartışmanın büyüme-
siyle gençler, kendilerini uyaran 
Erdoğdu’nun evine taş atmaya 
başladı. Bunun üzerine sinirlenen 
Erdoğdu evinin penceresinden 
gençlere kuru sıkı tabancayla 
ateş açtı. Saldırganlar ise taban-
cayı görünce olay yerinden kaçtı. 
Çevredeki vatandaşların ihbarı 

üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. Ekipler olay yerinde 
yaptıkları incelemelerin ardın-
dan Erdoğdu’nun tabancasına el 
koydu. Cevat Erdoğdu’nun ta-
bancayla ateş açma anları ise cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildi.

4 el ateş ettim
Cevat Erdoğdu, “Dün akşam 
biz burada balkonda hanımla 
çay içiyorduk. O sırada burada-
ki gençler, 15-20 kişi, bir tanesi 
benim akrabam. Hatta diğerlerini 
de getiren o. Bunlar önce burada 
küfürler ettiler, bağırdılar, bir-

birlerine küfrediyorlar bize değil. 
Bende dedim ki, ‘Adam akıllı 
oturuyorsanız oturun, oturmuyor-
sanız çekin gidin’ onlarda bana 
‘Burası bizim yerimiz, biz buradan 
gidemeyiz. Sen kimsin? Aşağı 
gel erkeksen.’ gibi laflar ettiler. 
Bende karşılık verince ‘aşağı 
in’ dediler. Çağıranda benim 
akrabam, diğer çocukları topla-
yanda o. O sırada benim oğlanda 
kapıları kilitledi dışarı çıkamadık. 
Hem çocuğumu korumak hem 
de korkutmak amaçlı kuru sıkı 
tabancayla 4 el ateş ettim” dedi. 
 DHA

Evini taşlayanlara ateş açtı!
Esenler’de 67 yaşındaki Cevat Erdoğdu ile sokakta yüksek sesle konuşan bir grup genç arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle gruptakiler, Erdoğdu’nun evine taş atarak saldırmaya 
başladı. Erdoğdu ise evinin penceresinden kuru sıkı tabancayla ateş açtı. O anlar kameraya yansıdı

Beykoz’da yaşayan 25 
yaşındaki Cihan Demir 15 
Şubat’ta Perşembe günü 

saat 03.00 sıralarında Sarıyer’de 
motokurye olarak çalıştığı işinden 
Beykoz’daki evine dönerken, Fa-
tih Sultan Mehmet Köprüsü’nde 
arkasından gelen S.E. idaresinde-
ki lüks cipin çarpmasıyla moto-
sikletinden düşerek metrelerce 
sürüklendi. Cip ise şerit değiştire-
rek olay yerinden hızla uzaklaştı. 
Ambulansla hastaneye kaldırılan 
Cihan Demir tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Alkollü 
olduğu ve arkadaşlarıyla birlikte 
sevgililer günü eğlencesinden gel-
diği iddia edilen cip sürücüsü S.E. 
ise kazadan 36 saat sonra polis 
merkezine giderek teslim oldu.

Kaza kamerada
Kaza mobese kamerasıyla kayde-
dildi. Görüntülerde, köprüye orta 
şeritten hızla giren cipin ardından 
en sağ şeride geçerek önünde 
seyreden iki motosikletten biri 
olan Cihan Demir’in motosik-
letine çarpıp ardından ise şerit 
değiştirerek uzaklaştığı görülüyor. 
Soruşturma kapsamında mahke-
meye sunulan deliller içerisinde, 
cip sürücüsü S.E.’nin arkadaşla-
rıyla birlikte kazadan birkaç saat 
önce Etiler’de alkollü bir eğlence 
mekanında bulunduğu anlara ait 
güvenlik kamerası görüntüleri yer 
alıyor. S.E.’nin burada ödediği 
yaklaşık 16 bin TL’lik ödeme fişi 
de yine deliller arasında bulunu-
yor.

Savcı tahliye talep etti
Kazanın ardından başlatılan 
soruşturma kapsamında cip sürü-
cüsü S.E. tutuklanarak cezaevine 

gönderildi. Soruşturma sonunda 
iddianame hazırlandı. Anadolu 
Adalet Sarayı 32. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde dava açıldı. 
Duruşmada sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar verildi. 8 
Ağustos’taki son duruşmada ise 
savcu sanık S.E.’nin tahliyesini 
talep etti. Ancak mahkeme uygun 
bulmayarak talebi reddetti. Acılı 
aile ise bu talep karşısında şoke 
olduklarını ifade ederek davanın 
Asliye Ceza Mahkemesi yerine 
Ağır Ceza Mahkemesinde görül-
mesi talebinde bulundu.

Adisyonlarda alkol 
durumu belli
Cihan Demir’in babası Mehmet 
Demir, “Oğlumuz, Fatih Sul-
tan Mehmet Köprüsü’nde saat 
03.00’te İstinye’deki iş yerinden 
eve dönerken, çeyrek geçe gibi 
arkasından gelmekte olan lüks 
marka bir cip 150 kilometre hızla 
en sağ şeritte önünde gitmekte 
olan, başka bir mağduriyet yaşa-
mış motorcuya yanaşarak giden 
oğlumu arkadan vurarak katlet-
miştir. Bunun ismi kaza olsa da 
bu bir katliamdır. O gün malum 
sevgililer günü. Sürücü, sevgilisi-
ni alarak Etiler’deki bir eğlence 
mekanında eğleniyor. Eğlence 
mekanındaki adisyonlarda da 
sabittir kullandığı alkol durumu. 
16 bin liralık alkol tüketimi var” 
dedi.

36 saat sonra teslim oldu
Baba Demir, “1 kişi ölmüş bu ka-
zada, 8’de 8’lik bir kusur verilmiş. 
Yani bunların hepsini düşüne-
rek olayın başına döndüğümüz 
zaman, şüpheli benim kanaatimce 
önce kaçmayı düşündü sonra da 

kazada yanında olup, polis tara-
fından alınan kişilerden dolayı da 
36 saat sonra, alkol testi saatini 
geçtikten sonra da teslim olmayı 
akıl vermişler, ki bunu da böyle 
uygulamışlar” dedi.

İnsan canı bu ucuz olmamalı
Mehmet Demir, “İnsanın canı bu 
kadar ucuz olmamalı yani. Bizim 
burada canımız çok yanıyor. Son 
celsede savcının tahliye talebi bize 
çok ağır geldi. Ağır ceza hükmün-
de olması, ağır cezayla yargılan-
ması ve ceza alması gereken bir 
sanığın salıverilecek bir duruma 
bizi derinden yaralıyor. Toplumu 
da derinden yaralaması gerekiyor. 
Bunların önünde geçilip cezalar 
ağırlaştırılmazsa bu kazaların da 
önüne geçilmez. Hem acımızın 
dinmesi hem de toplumun refahı 
için bu ve bu gibi keyfi kazalara 
sebep olan insanların ağır ceza-
larla cezalandırılmalarını talep 
ediyorum. Ağır cezalar yaşasınlar 
ki diğerlerine örnek olsun.ö diye 
konuştu.

Ben nasıl yaşarım?
Cihan Demir’in annesi Mihriban 
Demir, “Gecemiz gündüzümüze 
karıştı, neşe kaynağımız yok şu 
anda. Canım, ciğerim, benim 
kıymetlim yok şu anda. Geri 
gelmiyor, bunu biliyorum. Far-
kındayım, rabbim böyle nasip 
etmiş. Ona bir şey diyememe 
ama dönüp o vuran kişi arkasına 
baksaydı ne oldu ne bitti diye. 
Orada yatan benim canım. Vurup 
kaçıyor, benim zoruma giden bu. 
Ve tahliye talep etti savcı, ben 
buna çok üzüldüm. Önümüzdeki 
mahkemeye kadar ben nasıl yaşa-
yacağım yani” dedi. DHA

Alkollü sürücünün çarparak öldürdüğü Cihan Demir’in babası Mehmet Demir “O gün sevgili-
ler günü. Sürücü, sevgilisini alarak Etiler’deki bir eğlence mekanında eğleniyor. Adisyonlarda 
kullandığı alkol durumu sabittir. 16 bin liralık alkol tüketimi var. 36 saat sonra, alkol testi 
saatini geçtikten sonra da teslim olmayı akıl vermişler” dedi. Anne Mihriban Demir “Vurup 
kaçıyor, benim zoruma giden bu. Ve savcı tahliye talep etti. Buna çok üzüldüm” dedi

EVLAT ACISI!EVLAT ACISI!

Kuyumcuya saldırı!
Avcılar’da motosikletli iki kişi, yan yana bulunan kuyumcu ve cep 
telefonu dükkanına kurşun yağdırdı. Güvenlik kamerasına yansıyan 
olayda, saldırı sırasında telefonla konuşarak kaldırımda yürüyen bir 
kişinin kendisini yere atarak son anda kurtulduğu görülüyor

OLAY, Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi, İstik-
lal Caddesi’nde saat 

16.00 sıralarında meydana 
geldi. Kimliği belirlenemeyen 
iki kişi, motosikletle soka-
ğa gelerek kuyumcu ve cep 
telefonu dükkanına silahlı 
saldırıda bulundu. İhbar üze-
rine olay yerine çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi. Polis 
ekipleri tarafından sokak araç 
ve yaya trafiğine kapatıldı. 
Olay yerinde yapılan çalışma-
larda iki iş yerine toplam 7 
adet merminin isabet ettiği 
görüldü. Saldırı anı iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, motosikletle 

sokağa gelen kasklı iki kişi-
den artçı olanın iş yerlerine 
silahla ateş ettiği, o esnada 
telefonla konuşarak kaldırım-
da yürüyen bir kişinin kendi-

sini yere atarak son anda kur-
tulduğu görülüyor. Polis, olay 
yerinden kaçan saldırganların 
yakalanması için çalışma baş-
lattı. DHA

OLAY, dün akşam 23.30 sıralarında 
Sultanagazi, Esentepe Mahallesi’nde 
meydana geldi. Sosyal medya platfor-

mu TikTok’ta yayın yapan Sevda K., akra-
baları tarafından yayın yapmaması yönünde 
uyarıldı. Yayınlarına devam eden Sevda K. 
ile sokakta karşılaşan akrabaları tartışmaya 

başladı. Tartış-
manın büyü-
mesiyle Sevda 
K.’yı saçından 
tutarak yere ya-
tıran akrabaları 
bir süre dar-
betti. Saldırıya 
uğrayan kadın 
bir süre sonra 
akrabalarının 
elinden kaçarak 
olay yerinden 
ayrıldı. O anlar 
çevredekilerin 
cep telefonu 
kameraları 
tarafından kay-
dedildi. DHA

Akraba terörü
Sultangazi’de, Tiktok’ta yayın yapan genç kız, 
yayınlarından rahatsız olan akrabaları tarafın-
dan sokak ortasında darbedildi. O anlar çevre-
dekilerin cep telefonu kameralarına yansıdı

KAZA, saat 02.00 sıralarında 
Esenşehir Mahallesi Necip Fazıl 
Bulvarı’nda meydana geldi. Cadde 

üzerinde seyir halindeki 34 FVC 117 
plakalı minibüs, ara yoldan çıkan 34 YC 
4287 plakalı hafif ticari araca çarptı. Çar-
pışmanın şiddetiyle 2 araç savrularak yol 
ortasındaki beton refüje çıkarken, hafif 
ticari araçta bulunan 3’ü bebek 8 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Hafif 
ticari araçta bulunan 7 kişi çevredekilerin 
yardımlarıyla araç içerisinden çıkarılır-
ken sürücü bulunduğu yerde sıkıştı. İtfai-
ye ekiplerinin çalışmaları sonucu sıkıştığı 
yerden kurtarılan ağır yaralı hafif ticari 
araç sürücüsü, sağlık ekiplerine teslim 
edilirken, minibüs şoförü ise kazayı yara 
almadan atlattı. Kazada yaralanan 8 kişi, 
sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptıkları 
ilk müdahalenin ardından ambulans-
larla çevredeki hastanelere kaldırılarak 
tedaviye alındı. Kaza nedeniyle kapanan 
yol, kazaya karışan araçların kaldırılması-
nın ardından tekrardan trafiğe açılırken, 
olayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

Ümraniye’de 
kaza: 8 yaralı
Ümraniye’de hafif ticari araç ile minibüsün 
çarpıştığı kazada 3’ü bebek, 8 kişi yaralandı

ANNE “Biliyorum evladım 
gelmeyecek ama o cezasını 
bulsun. Allah’ım güç versin 
böyle olay yaşayan herke-
se. Ben bunu yaşadım çok 
zormuş. Evladını kaybetmek 
çok zor. Şu an yok oğlum, 
sarılmak istiyorum sarıla-
mıyorum, öpmek istiyorum 
öpemiyorum. Sadece meza-
rına gidebiliyorum” dedi. Ci-
han Demir’in ailesi, kazanın 
ardından oğulları Cihan’ın 
hatıraları ile ayakta duruyor. 
İstanbul Üniversitesi Arap 
Dili ve Edebiyatı bölümün-
den mezun olan 25 yaşındaki 
Cihan Demir geceleri moto-
kurye olarak çalışıp para ka-
zanıyor gündüzleri ise KPSS 
sınavına hazırlanıyordu. Gi-
tarla şarkılar seslendirerek 
amatör olarak müzikle de 
ilgileniyordu. Aynı zamanda 

Beşiktaş 
taraftarı 
da olan 
Demir’den 
geriye 
kalan kedisi, 
fotoğrafları 
ve kişisel eş-
yaları, şimdi 
ailesinin tek 
dayanağı.

Sarılmak istiyorum 
sarılamıyorum!

Direksiyon başında 
baygınlık geçirdi

Allah kurtardıKağıthane’de otomobilinde baygınlık 
geçiren kişi bariyerlere çarptı. Oto-
mobilin camı kırılarak çıkarılan sürü-
cü ambulansla hastaneye kaldırıldı

Şişli’de otomobilinin direksi-
yon hakimiyetini kaybeden 
sürücü aydınlatma direğine 
çarparak takla attı. Sürücü, 
araçtan yara almadan kurtuldu

OLAY, dün saat 15.00 sıralarında 
Kağıthane - Çağlayan Alt Geçidinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 

otomobille seyir halindeyken baygınlık 
geçiren sürücü bariyerlere çarptı. Çevre-
dekiler kalp krizi geçirdiğini düşündükleri 
kişinin yardımına koştu. Araç içinde bayı-
lan sürücüyü kurtarmak için kelebek cam 
kırıldı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Araçtan 
çıkarılan sürücü yere yatırılarak ambulans 
beklendi. Sağlık ekipleri sürücüyü hastane-
ye kaldırdı.

Bizim de başımıza gelebilir
Burak Berk “Ben insanlık için yardımcı 
oldum. Ben ileriden geliyordum. Baktım 
adam sol tarafa bariyerlere vurmuş. Bir 
arkadaşla durduk. 
Aracın kelebek ca-
mını kırdılar. Adamı 
dışarıya çıkardık. Al-
lah yardımcısı olsun. 
Bizim de başımıza 
gelebilir” dedi. DHA

KAZA, Fulya Mahallesi,-
Yeşil Çam Sokak’ta saat 
08.00 sıralarında meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre; Ye-
liz Tekcan, ters yönden girdiği 
yolda yokuş aşağıya inerken 
aracının direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Aydınlatma direğine 
vuran sürücü daha sonra da 
park halindeki taksiye çarparak 
takla attı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine İtfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri geldi. Kazada, 
yara almadan kendi imkanlarıyla 
araçtan 
çıkan 
Tezcan, 
tedbiren 
ambul-
nasta 
kontrol 
edildi. 
DHA



İ stanbul İl Sağlık Müdürlüğü'ndeki görev
değişiminin ardından, 112 Acil Hizmetler
Başkanlığı'na getirilen Dr. Abdurrahman

Kavuncu ilk kez DHA'ya konuştu. İstanbul'da
acil sağlık hizmetleri sisteminin 1994'te ilk kez
kurulduğu dönemde de rol oynayan Dr. Ka-
vuncu, 112'nin bugün, emekleme aşamasından
maraton koşucusu haline geldiğini söyledi. Dr.
Kavuncu, acil sağlık hizmetlerinde en çok yaşa-
nan şiddete maruz kalma
olaylarından, yeni hedefle-
rine kadar en önemli başlık-
ları Demirören Haber
Ajansı için değerlendirdi.
Dr. Kavuncu, “İstanbul'un
yeni Acil Sağlık Hizmetleri
Başkanıyım ama aslında
yeni değil, eski sayılırım.
112'nin ilk kuruluş döne-
minden itibaren kurucuları
arasında yer alıyorum.
Emekleyen dönemlerini bili-
riz 112'nin. Şimdi maraton
yapıyoruz, dünyanın örnek
gösterilen sayılı sistemlerin-
den birisi haline geldik. İlk
kurulduğu dönemlerde va-
kaya ulaşma süremiz, ki
acilde ana kriter budur; va-
tandaş alo dedikten sonra
hastaya ulaşma süresidir,
bazen saatleri bile bulu-
yordu. Şu an 8 dakikaya
kadar düşmüş durumda bu
süre. Benim de projelerimde
her zaman en önemli kriteri
oluşturuyor, inşallah çok
daha kısa sürelere ulaşmayı
hedefliyoruz" dedi.

2 bin 500 
gerçek vaka var

İstanbul'da vatandaşlara
yaklaşık 350 istasyonda ko-
nuşlanabilen 500'den
fazla ambulansla acil
sağlık hizmeti verildi-
ğini kaydeden Dr. Ka-
vuncu, “Bunların
içinde yenidoğan,
obez ambulansı gibi
özel ambulanslar da
var. 5 binden fazla ça-
lışanımız var. Sürücü-
sünden çağrı
merkezine, doktoruna
kadar. Günde 8-10
bin arası çağrı alıyo-
ruz. Bu ambulans ta-
leplerinin içerisinden çalışanlarımız
profesyonelce süzüyorlar ve günlük yaklaşık 2
bin 500- 3 bini ambulans çıkışına, yani gerçek
vakaya dönüşüyor. Bunların da yüzde 10'u gibi
bir kısmı da, olay yerinde ya da adresinde bırakı-
lan veya başka araçla hastaneye naklenmiş yani
ambulansa gerek olmayan bir grup var. Gerçek-
ten acil çağrılar bu geriye kalan kısmı oluşturu-
yor aslında. Gerçekten kimler aramalı, kimler
aramamalı derseniz, diş ağrısına bile ambulans
talebi oluyor. Çağrıların kalitesi, hakikaten hasta-
nın hayatını tehdit eden durumlarla ilişkili ol-
malı. Komşusuyla anlaşamadığı durumda bile
ondan şikayetçi olmak için ambulans çağırıyor
vatandaşımız. Buna tabii ki hayır diyoruz" şek-
linde konuştu.

Kap-Götür sistemini uyguluyoruz

Dünyada iki türlü acil ambulans sistemi uygu-
landığını da belirten Dr. Kavuncu, bunlardan bi-
rinin içinde sadece paramedik veya acil tıp
teknisyeni (ATT) ekibinin bulunduğu ve ilk mü-

dahalesinin olay yerinde yapılıp hastanın bir an
önce uygun hastaneye ulaştırıldığı 'kap-götür' sis-
temi olduğunu, diğerinin ise doktorlu ambulan-
sla hastaya olay yerinde uzun uzun
müdahalelerin gerçekleştirildiği sistem olduğunu
söyledi. Dr. Kavuncu, Türkiye'de vaka ve olay ye-
rinin imkanlarına göre her iki sistemin hibrit bir
şekilde uygulanabildiğini ama vatandaşların olay
yerinde uzun uzun müdahaleye uygun tavrı ol-

maması ve geniş ulaşılabilir
hastane ağlarımızın bulun-
ması nedeniyle ülkemiz için
'kap-götür' sisteminin çok
daha uygun olduğunu söy-
ledi. Dr. Kavuncu, şu bilgi-
leri verdi: “Hekimli ve
hekimsiz ambulans uygula-
maları örnekleri var. Türki-
ye'de ikisinin birlikte
uygulandığı bir model sür-
dürülüyor. Amerika'da da
örneğin kap-götür yöntemi
uygulanır. Ama Avrupa
Birliği'nde örneğin Fran-
sa'da doktorlu ekiple has-
taya adresinde uzun uzun
müdahale yapılan bir
model ağırlıkta. Bizim kap-
götür yöntemi çok daha
uygun çünkü bir taraftan
İstanbul'da gerçekten çok
geniş bir hastane ağımız
var" dedi.

Yapay zekadan 
destek alınıyor

Ambulans ekiplerinin va-
kaya ulaştıktan sonra has-
tanın nakledileceği
hastaneyi kendi isteklerine
göre seçmediklerini, ana
komuta merkezinde; hasta-
nın durumu, onu karşılaya-
cak kapasitede bir hastane

şartlarının yapay zeka
yardımıyla da belirle-
nerek hastanın hızla
o hastaneye götürül-
düğünü vurgulayan
Dr. Kavuncu, sanıl-
dığı gibi özel hastane
ya da kamu hasta-
nesi seçiminin ambu-
lanstaki ekip
tarafından yapılma-
dığının altını çizdi.
Dr. Kavuncu şunları
söyledi: “Hastayı al-
dıktan sonra hastane

seçimini aslında yine bizim çağrı merkezimiz dü-
zenliyor. Ekiplerin en kısa sürede hangi hasta-
neye gidebileceğine, yapay zekanın da
yardımıyla, hastanın durumuna göre karar verili-
yor. Tabii bunu mutfağında büyük bir çalışma
var. Hangi hastanenin acil servisinde ne iş yapılır,
o hastanede hangi branşlar var, yoğun bakımın-
dan tutun da diğer imkanlarına kadar bakılır,
gece mi gündüz mü, hafta sonu mu, orada nö-
betçi bir ekip var mı, bunların hepsi öncesinde iş-
lenir, kayıt altına alınır ve 'size şu hastaneyi
öneriyoruz' şeklinde bir sonuç çıkar. Üniversite
hastanesi olur, Sağlık Bakanlığı hastaneleri olur,
özel hastaneler olabilir. Sisteme hastanelerin ka-
biliyetlerini giriyorsunuz, yatak sayılarını, branş-
larını, yoğun bakımda doluluk boşluk oranlarını,
vakaya ulaşan ekip hastanın olası tanısını mer-
keze bildiriyor. Böylece o branşın olmadığı hasta-
neye değil de hastanın hayati durumu açısından
en uygun yere sevki sağlanıyor. Yapay zeka dedi-
ğim şey bu aslında. Size o bilgileri süzüp en
uygun adrese yönlendiriyor." DHA
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Y erel demokrasinin temeli, ortak akıl
ve kentlilik bilincinin oluşturulmasıyla
atılır. Bu süreçte, kent konseylerinin

önemli bir rolü olduğunu görüyoruz. Kentin
sorunlarını ve ihtiyaçlarını belirlemek, stra-
tejik planlar üretmek ve yerel yönetimlere
itici güç sağlamak için kent konseyleri kritik
bir araçtır. Bu yapıların en büyük gücü,
kentte yaşayan farklı inanç, kültür ve renk-
leri bir araya getirerek, demokrasiyi tabanda
işler hale getirmeleridir. Katılımcı demokra-

siye olanak tanıyan kent konseyleri, kentteki
sorunların çözümünde halkın bilinçli ve ör-
gütlü katılımını sağlar. Kent konseyleri, bir
nevi kentin görünen yüzü ve konuşan dili gi-
bidir. Bu nedenle, bu alanlarda etkin, nite-
likli ve liyakat sahibi bireylerin yer alması
gereklidir.

Belediyelerin çatısı altında faaliyet göste-
ren kent konseyleri, yerel katılımı teşvik
etmek açısından büyük önem taşır. 1991 yı-
lında Yerel Gündem 21 yapılanmalarından

dönüşen kent konseyleri, 2005 yı-
lında 5393 sayılı Belediye Yasası ile yasal
bir zemine oturtulmuştur. Bu yasa, kent ya-
şamında sürdürülebilir kalkınma, çevreye
duyarlılık, sosyal yardımlaşma, şeffaflık,
hesap verilebilirlik ve yerinden yönetim ilke-
lerinin hayata geçirilmesini hedefler.

Kent konseyleri, bu hedeflere ulaşmak için
pek çok göreve sahiptir. Bunlar arasında
yerel yönetimlerde halkın katılımını artır-
mak, hemşerilik bilincini geliştirmek, yöneti-

şim anlayışını yaygınlaştırmak, sürdürülebi-
lir kalkınmayı sağlamak, kent yönetiminde
şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerini uy-
gulamak gibi kritik roller bulunur. Kent kon-
seyleri, kentin tarihsel ve doğal değerlerini
koruma konusunda da önemli bir misyona
sahiptir.

Esenyurt Kent Konseyi'ne yaptığım ziya-
ret, bu yapıların ne denli hayati bir role
sahip olduğunu bir kez daha gösterdi. Türki-
ye'nin en büyük ve en kalabalık ilçesi olan
Esenyurt'ta, kent sorunlarının çözümü için
kurumsal ve örgütlü bir kent konseyiyle kar-
şılaştım. Kadın Meclisi ve Gençlik Mecli-
si’nin çalışmaları, Esenyurt için büyük bir
fırsat olarak karşımıza çıkıyor. Mahalle
muhtarları üzerinden yürütülen mahalle

meclisi çalışması, yerel demokrasinin en
etkin ayağını oluşturuyor. Esenyurt Kent
Konseyi'nin planlı, programlı ve raporlarla
desteklenen çalışmalarını da takdirle karşı-
ladım. Ayrıca, bu konseydeki eşitlik ve hoş-
görü atmosferi, geleceğe dair umutlarımı
yeşertti.

Esenyurt Kent Konseyi’nin, ilçedeki tüm
kurum ve kuruluşlarla uyum içinde çalış-
ması, günümüzde en çok ihtiyaç duyduğu-
muz iş birliği kültürünün somut bir örneği.
Esenyurt’un sorunlarını, ihtiyaçlarını ve
çözüm önerilerini ortak akılla tartışabilen bu
yapının, duyarlı tüm vatandaşlara kapılarını
açması önemli bir fırsat. Unutmayalım ki,
bilinçli ve duyarlı toplumlar, ortak dil ve an-
layışla daha yaşanabilir kentler inşa ederler. 

Yerel demokrasinin görünür 
yüzü; Kent Konseyleri!

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

Kelamdan Kaleme

İstanbul'un yeni 112 Acil Hizmetler Başkanı Dr. Abdurrahman Kavuncu ilk kez
konuştu. İstanbul'daki acil sağlık hizmetlerinin 1994'teki kuruluş ekibinde de
yer alan Dr. Kavuncu, “112'nin emekleyen dönemini de biliyorum. Şimdi
maraton yapıyoruz. Dünyanın örnek gösterilen sayılı sistemlerinden biriyiz.
Vakaya ulaşma süremiz saatlerden, ortalama 8 dakikaya indi. Hedefimiz
bunu daha da kısaltabilmek. Günde 8-10 bin acil çağrısı geliyor” dedi

ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN ISTANBUL’UN 
HIZIR ACILI!

Sağlıkta şiddete en çok ambulans çalışan-
ları ve acil çalışanlarının maruz kaldığını
da vurgulayan dr. Kavuncu, bu yeni dö-
nemde şiddete asla müsamaha göster-
meyeceklerinin altını çizerek sözlerini
şöyle noktaladı: “Ambulans çalışanlarımız
ve acil serviste çalışanlar şiddetle ilk mu-
hatap olan kesim. İnsanlar işin dozunu ar-
tırıp farklı hallere getirebiliyorlar. şiddete
maruz kalmada rekor gerçekten ambulans
hizmetlerinde. Bu anlamda bizim çok ciddi
Beyaz Kod ihbarlarımız oluyor. Ayda 30'a
yakın Beyaz Kod vakası yaşıyoruz ki bu
çok büyük bir rakam. Her türlü hakarete,
sözlü ve fiziksel şiddete maruz kalıyor ar-
kadaşlar. Üstelik çalışanlarımızın çoğu
kadın ve hanımlara saldırı da çok fazla
oluyor. En son yaşadığımız bir ambulans
görevlimizi bir akaryakıt istasyonunda
darp etmişlerdi. Bununla ilgili çok hızlı bir
aksiyon aldık. Hemen Emniyet Müdürlüğü-
müz, İçişleri Bakanlığımız, Adalet Bakanlı-
ğımız ve Cumhuriyet Savcılığımızla
irtibata geçtik, sağ olsunlar gerçekten çok
ilgi gösterdiler ve hızla müdahalede bu-
lundular. Yerinde tespitlerle o kişiler tutuk-
landı. Sağlıkta şiddete hiçbir şekilde

SAğlıKtA 
şİddEtE İZİn
vermeyeceğiz

ENERJIK
Başakşehir!
Başakşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik
Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı düzenlendi. Farklı sektörlerden çok sayıda
girişimcinin katıldığı konferansta eğitim teknolojileri, dijital dönüşüm, yenilenebilir
enerji ve sanal gerçekliğin de aralarında yer aldığı birçok başlık masaya yatırıldı

başakşehİr Beledi-
yesi, girişimcilerin ya-
nında olmaya ve

girişimcilerin fikirlerini hayata
geçirmeleri için birçok alanda
destek vermeye devam ediyor. Bu
kapsamda sektörde kendine
pazar oluşturmak isteyen küçük ve
orta ölçekli girişimciler ile sektör li-
derlerinin bir araya getirildiği Sürdü-
rülebilir Kalkınma Konferansı
düzenlendi. Başakşehir Living
Lab’de Building Markets ortaklı-
ğında düzenlenen konferansa Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu’nun yanı sıra çok sayıda
girişimci katıldı.

Yenilenebilir enerji önemli

Etkinlikte eğitim teknolojileri, dijital
dönüşüm, yenilenebilir enerji, sanal
gerçeklik, sürdürülebilir büyüme
metodolojisi, finansal teknolojiler,
gelişmiş mühendislik teknolojileri,
atık geri dönüşüm liderliği, robotlar
ve üretimde inovasyon gibi birçok
alanda en son gelişmeler hakkında
bilgi alışverişi yapıldı. Başakşehir’in
hızla gelişen ve modernleşen yapı-
sıyla ülkemizin en öncü ilçelerinden

biri haline geldiğini söyleyen
Başkan Kartoğlu, “Bugün bu-
rada, sürdürülebilir kalkınma ko-
nusunda bir araya gelmiş
olmamız, hem ülkemiz hem de
dünyamız için ne kadar doğru
bir yolda olduğumuzun göster-

gesidir” dedi.

Başakşehir öncü konumda

Başkan Kartoğlu konuşmasına şu
sözlerle devam etti, “Sürdürülebilir
Kalkınma Konferansı, sadece Ba-
şakşehir’in değil, tüm Türkiye’nin
geleceği için büyük bir adım. Ağır-
lıklı olarak teknoloji alanından 35
yerli, 65 yabancı girişimcinin katkı
sağladığı bu etkinlik, ekonomik, çev-
resel ve sosyal anlamda sürdürülebi-
lir bir kalkınma hedefimize
ulaşmamızda önemli bir rol oynaya-
cak. Başakşehir, yeniliklere açık, giri-
şimciliği destekleyen, çevreye duyarlı
bir ilçe olarak Türkiye’nin kalkınma-
sına öncülük etmeye devam ediyor.
Bu etkinlik sayesinde, nitelikli ya-
bancıların ülkemize kazandırılması,
yerli girişimcilerimizin uluslararası
arenada daha güçlü hale gelmesi
için önemli bir zemin hazırlıyoruz.”

YAKUP
TEZCAN

HABER

Okullar yeni döneme
hazırlanıyOr
Çekmeköy Belediyesi, İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü ile koordineli şekilde
gerçekleştirdiği çalışmalar kapsamında
ilçedeki okulların ihtiyaçlarına yönelik
bakım-onarım çalışmalarına devam ediyor

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çer-
kez, ilçede eğitim konusunda eksiklerin gi-
derilmesi konusunda İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü ile koordineli şekilde gerçekleşen çalışma-
ları yerinde inceledi. Vatan Ortaokulu, Hüseyin Avni Si-
pahi Ortaokulu ve Çamlık Ortaokulu’nda boya
çalışmalarını sürdüren ekipler ayrıca Vatan Ortaoku-
lu’nda da dış cephe boyası ve Atatürk büstünün yeni-
lenmesi çalışmalarınada devam ediyor.Eğitim
çalışmaları sürüyorOkulları ziyaretinde eğitim konu-
sunda ilçede yapılması gereken çalışmaları da değerlen-
diren Başkan Çerkez, “Kıymetli komşularım, yeni
eğitim öğretim dönemi başlıyor. Bu dönem başlama-
dan yaklaşık 1 ay öncesinde; okulların boya-badana,
bakım ve onarım çalışmalarını başlattık. Okullar başla-
dığında çocuklarımız, gençlerimiz fiziki ortamı daha
düzgün daha sağlıklı ortamlarda eğitim görebilsinler
diye aynı hızda çalışmalarımıza devam ediyoruz“ dedi.

Sınıf mevcutları kalabalık

Yerel seçin öncesinde sokaklarda gelen şikayetler, seçim
sonrasında da sosyal medyadan ve halk ziyaretleri-
mizde gelen şikayetler aynı: sınıflar kalabalık, okullar
yetersiz diyen Başkan Çerkez, “Çekmeköy’de durum
üzücü. İlçemizde 40 ile 70 öğrencili sınıflar mevcut. Ad-
rese dayalı kayıt sisteminden dolayı bazı okullarda sayı-
lar maalesef çok fazla. Devlet okullarımızın sayısı
Çekmeköy’ümüz de çok az. Velilerimizde öğrencileri-
mizde bu durumdan rahatsız. Biz her zaman elimizden
gelen katkıyı sunmaya hazırız. Elimizi taşın altına koy-
maya niyetliyiz. Sayın Milli Eğitim Bakanımız ve yetki-
liler yeter ki bizle iş birliği yapsınlar. Sayın
kaymakamımız, valimizden iş birliği bekliyoruz. Bele-
diye olarak tüm hizmetlerde elimizden geleni yapmak
için buradayız. Mühim olan çocuklarımızın geleceği ve
onları geleceğe hazırlamamız“ dedi. 
HABER MERKEZİ

Metrobüste
çalışMa var
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
ekiplerince metrobüs hattında başlatılan
"Beyaz Yol" çalışması nedeniyle bazı 
duraklarda bir süre hizmet verilemeyecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
ekiplerince 14 Ağustos'ta başlatılan "Beyaz
Yol" çalışması devam ediyor. İBB'den yapı-

lan açıklamaya göre, Avcılar'daki İBB Sosyal Tesisleri
ile Yenibosna durağı arasındaki çalışmalar kapsamında
Cennet Mahallesi Durağı yarın saat 18.00 itibariyle
Beylikdüzü yönünde geçici olarak kullanıma kapatıla-
cak. Zincirlikuyu istikametinde herhangi bir kısıtlama
olmayan metrobüs durağı 26 Ağustos Pazartesi günü
saat 06.00'da tekrar açılacak. Öte yandan dün kulla-
nıma kapatılan Beylikdüzü istikametindeki Küçükçek-
mece Durağı ise 24 Ağustos Cumartesi günü saat
06.00'da tekrar hizmet vermeye başlayacak. DHA

Arnavutköy'ün önemli projelerinden
biri olan Suatlar Meydanı, geniş
yeşil alanları ve modern sosyal do-

natılarıyla ilçenin çehresini değiştirmeye hazır-
lanıyor. Proje kapsamında, 2.550 metrekare
yeşil alan oluşturulacak. Yüzde 57'si yeşil alan

olarak tasarlanan meydanın merkezinde ise
1.144 metrekarelik bir meydan alanı yer ala-
cak. Vatandaşların spor yapabilecekleri ve ço-
cukların güvenle oyun oynayabilecekleri
alanlar da unutulmadı. Halı saha ve çocuk
oyun alanları projeye dahil edildi. Ayrıca 

meydan, fitness alanı ve vatandaşlarımızın ra-
hatça oturup konforlu vakit geçirebilecekleri
dinlenme alanlarıyla donatılacak. Suatlar Mey-
dan Projesi tamamlandığında, Arnavutköy sa-
kinleri için hem dinlenme hem de sosyal
aktiviteler için ideal bir alan sunacak. Projenin
kısa süre içinde tamamlanması hedefleniyor.
HABER MERKEZİ

ARNAVUTKÖY’E YENi MEYDAN
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C anlılar dünyasından ayrılmamız çok zor oldu.
Bunu kelimelerle ile ifade etmek zor. Günümü-
zün diliyle anlaşılması yine de zor olsa da ifade

etmeye gayret edeceğim. Anlatmak ve anlamaya çalı-
şan için zor ve zahmetli olan anlamayan için çok basit,
“gökten zembille indik”, “leylek getirdi” ya da “dün
dünde kaldı” gibi sözleri duyar gibiyim.

Canlılar dünyasından ayrılma yardımlaşma, payla-
şım, bildiklerini ve tecrübelerini aktarma, diğer canlıla-
rın içinden bazılarını yaşamlarını kolaylaştırma
temelinde kendileri hizmetine alma önemli bir ayrışma
çizgisidir. Toplum içinde yaşlıların, engellilerin ölüme
terk edilmesi ayıplı sayılırken onların kimilerinden tec-
rübe ve eğitim, kimilerinden av ve savaş aletlerinin ya-
pımı işinde uzmanlaştığı görüldü. Avcılık, savaş ve
toplumsal yaşamın düzenli işlemesi için bilgi ve tecrübe
sahiplerinin varlığı ve saygınlığı ile düzenlenmeye
başladı.

Toplumsal yaşam da tecrübe ve bilgi birikimi, doğru
yer ve zamanda toplumun çıkar ve menfaatlerinin önce-
liği temelinde kullanan değerli kişi saygıyı hak eder.
Saygın kişi, toplum ve doğa temelinde kıymetlidir. Kıy-
metli olmak toplumsal temelde saygılı ve saygın olma-
nın önemli ölçütü herkese ve her şeye değeri oranında
değer vermektir. Doğa da haddinden fazla yağmur yağ-
dığında toprağın suyu emme gücü erken dolar ve so-
nuçta su taşkınları meydana gelir. Daha sade anlatımla
bir kap ya da bardak ancak hacmi oranında su alır
daha fazlasını almaz buna “sınır” denir. Keza insan ev-
ladının yaptığı barajlarda sınırından fazla su birikti-
ğinde ya deşarj edecek ya da başka bir yere akışını
sağlayacaktır.

Fırtınalı havada ne denize açılmak ne de dışarıda do-
laşmak doğru değil. Fırtınalı bir havaya yakalanan yar-
dıma muhtaç birileri olabilir. Birilerinin bunlara
yardıma gitmesi gerek. Fırtınalı havada tecrübesi olan
ya da onların yanında yetişmiş ve kendini yetiştirmiş
biri olması gerek, bunlar yoksa fırtınanın dinmesini
beklemek gerek. İşte bu nedenle insan evladının yaşa-
dıkları ve bilgilerini aktarırken aynı hataya düşmemesi
için uyarıda yapar. İşte bu yaşanmış tecrübe edilmiş de-
neyimsel bilgidir. Hataların daha az yapılması uğraşla-
rın daha verimli olması ve bir sonraki nesile aktarılması
yani gelecek düşüncesi bizi bu nedenle canlılar dünya-
sından ayırır insan evladı yapar.

Bakıldığında tek tek bireylerin çabaları toplumsal
bir değer yaratmakta. Çünkü bu bireysel çaba yani
uğraş toplumun çıkar ve menfaatlerine yaramakta.
Toplumun yaşamsal çıkarının faydasına olan bu durum
diğer bireyler tarafından takdir edilip saygı gösterilmeyi
hak ediyor. Bir iş yapma ya da toplumu yönetme ve
yönlendirme durumu olduğunda işin uzmanı ehli olarak
onların görüşü bilgisi alınır.

İşin uzmanı tecrübe ve bilgi birikim sahibi olmak so-
rumluluk gerektirir. Sorumluluk sahibi olan ya da so-
rumluluk verilen artıları eksileri, kar ve zararı
hesaplamasını toplumun çıkarını düşünmesi gerekir.
Fırtınadan en az zararla ya da etkilenmeden çıkmak
saygın yöneticilik gerektirir. Bu durumda işe uygun ge-
rekli bilgi ve tecrübeye sahip, geniş görüşlü, toplumsal
çıkar temelinde erdemli karar verme yetkisinde olan
“liyakatli” olan kişi “saygınlık” kelimesini hak eder.                                                                                

***
Yaşamımızı idame ettiğimiz yeryüzünde son birkaç

yüzyıldır yönetim erkini elinde bulunduran güçler devle-
tin önemli saç ayağını oluşturan ( Doktor Hikmet’ten
ödünç alacağım) “ilmiye, seyfiye ve kalemiye” sınıfını
karnı tok ve sırtı pek yaparak tarafsızlaştırıp kendi çı-
karları için kullanmaya başladı. Tüm bu olumsuzlukla-
rına rağmen yurttaş onları hala sevmekte ve
güvenmekte. Devletin yasa yapıcı kurumu meclis ve
onun seçimle gelen üyeleri farklı parti ve görüşte olsa-
lar bile yasaların izin verdiği oranda görüş ve düşünce-
lerini aktarmakta. Dün olduğu gibi bugünde parti genel
başkanları kimi isterse meclise onu vekil olarak 
atamakta.

Birileri 15 Temmuz olayı sonrası ağızlarına pelesenk
olmuş “gazi meclis”.  Oysa “Gazi Meclis” Sakarya
Savaşı yengisi sonrası 19 Eylül 1921 tarihinde toplanıp
aldığı kararla tutanaklara geçmiştir. Geçen gün kürsü
dokunulmazlığını ihlal edip verilmiş olan özgürlükleri
bile kısıtlayan ağızlarında “15 Temmuz gazi meclis”
sözlerini hiç düşürmeyenler değil mi?

İşin ehli uzmanların yerine benim adamım olsun diye
hiçbir meziyeti olmayan kişi vekil olursa ki olacağı sal-
dırgan biri olur. Bu kişinin yaptıkları nezdinde milletve-
killiklerinin saygınlığı tartışılır duruma gelir. Yargı,
bürokrasi, asker, polis ya da istatistik kurumları son
günlerde aldığı kararlarla tartışılıp sorgulanır duruma
geldi. Yurttaşın bu kurumlara karşı inancı ve güveni za-
yıflamışsa saygınlığı da azalmış demektir.

Devletin kurumları yurttaş nezdinde güvenilir ve say-
gın olmalı. İktidar yani hükümetler seçimle gelip se-
çimle gitse bile devletin devamlılığı, güvenilirliği yani
saygınlığı devam etmek zorunda.

Yurttaş nezdinde güvenilirliği, inancı ve saygınlığı
azalıp birilerinin çıkarına hizmet ediyorsa toplumsal
çatırtının önemli işareti gün yüzüne çıkmıştır.

Toplumu yönetenler saygıyı ve saygınlığı hak ediyor
mu işte sorun bu, ya sizce?

Saygınlık

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mah-
mutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro

Hattı’nda çalışan emekçilerle birlikte, “1.
Etap TBM (Tünel Delme Makinası) İler-
lemesi”ne tanıklık etti. Mahmutbey Bölge
Parkı İstasyonu şantiyesinde gerçekleşen
buluşmada İmamoğlu’na, Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çankaya, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer eşlik etti.
TBM geçişi için düzenlenen etkinlik, İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Pelin Alpkökin’in
bilgilendirme konuşmasıyla başladı. 

İstanbul'un en batısı ihmal edildi

Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro
Hattı’nın İstanbul’un batısı için önemli bir
hat olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “İs-
tanbul’un uzun yıllardır ihmal edilen Avrupa
yakasının en batısı olan bölgesiyle bağlantı-
sını ilk kez kuracak olan bu hattın her anı,
bizi çok mutlu ediyor ve umutlandırıyor. Zira
benim de evimin, yurdumun, hayatımın geç-
tiği bu bölgenin metro hikayesi, neredeyse
22-23 yıllık bir hikaye. İlk konuşulan Beylik-
düzü-İncirli hattıydı. Fakat hiç bu konuda
adım atılamadı. Bu bölgede 3,5 milyona
yakın insanımızın birebir kullanımıyla, İstan-
bul'un bütün ağlarıyla buluşmasını sağlaya-
cak olan bu ilk hat, Mahmutbey-
Bahçeşehir-Esenyurt hattı, hem ilçeleri birbi-
rine bağlayacak hem 11 istasyondan oluşa-
cak, 18,5 kilometrelik bir hat. Böylesi bir
hattın o bölgeye katacağı çok farklı değerler
olacak” dedi. 

Önemli çalışmalar başlattık

Kaliteli ulaşımım bir kentin huzuru için
önemli olduğunun altını çizen İmamoğlu,
“Özellikle çocukları, gençleri ve kadınları ya-
şadıkları kentte daha özgün ve daha nitelikli
bir şekilde buluşturan böylesi bir alan. Bu
manada kesinlikle ve kesinlikle bunun en çağ-
daş yolu da metrodur” şeklinde konuştu.
“Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt metrosu-
nun bizden önceki dönemi, üzülerek ifade
edeyim ki, sürdürülemez ve adım atılamaz
bir durumdaydı” diyen İmamoğlu, “Zira,
2017 yılında ihale edilen bu yerde, biz göreve
geldiğimizde, bir şantiye dahi kurulmamış,
hiçbir adım atılmamıştı. Çünkü, bir ödenek
tariflemediğiniz zaman, yüklenicinin de gelip
oraya şantiye kurmasının bir anlamı kalmaz.
Öylesi bir anda biz burayı devraldık. Büyük
zorluklarla süreci başlatma gayretinde olduk.
2019’da devraldığımızda, 2 yıl süredir şanti-
yesi bile kurulmamış olan burada hem finans
kaynağını oluşturma hem de bu metro hattı-
nın birtakım proje revizyonlarını yaparak,
teknik ekibimiz, müşavir firma yüklenicimiz
hep birlikte, el ele vererek bu revizyonlarla be-
raber çok önemli bir hazırlık aşaması geçirdi
ve 2020’nin sonunda, 2021’in başında ilk fi-
nansmanı sağladığımız bu hatta çalışmaları-
mızı başlattık” bilgilerini paylaştı. 

İlerlemede yüzde 45'e ulaştık

Birinci etabın ilerlemesinin yüzde 45 seviyele-
rine geldiğini aktaran İmamoğlu, “Bugün
Hat 1’de çalışan TBM, Bölge Parkı İstasyo-
nu’na varmış durumda. Mahmutbey yö-
nünde geçiş yapacak. Yani Hastane
tarafından Mahmutbey yönüne geçiş yapa-
rak, yerin altından yolculuğuna devam ede-
cek. Bu solucanlara bayılıyorum. Yerin
altında büyük iş görüyorlar ve tünel açımında
önemli bir teknoloji harikası. Hat 2’de çalışan
TBM'nin 5 Eylül 2024 tarihine kadar Bölge
Parkı’na varması planlanıyor” dedi. İstan-
bul’un ulaşımla ilgili sorunlarını çözmenin
birinci unsurunun raylı sistemlerin hızla art-
ması olduğunu vurgulayan İmamoğlu, “Ger-
çekten dayanıklı ve dirençli bir kent
oluşturma adına da özellikle raylı sistemlerin
bir kısım afet anlarında da bu şehir için
önemli aksiyonlara katkı sunacağı nettir.
Bunu görmek lazım” dedi.

Siyasi meselelere alet etmeyin

“20. Yüzyılın başında nasıl ki demir yolları
bir milli meseleyse, bugün de metro ve raylı
sistemlerde öyle” diyen İmamoğlu, şunları
söyledi:  “Bu konu, siyasi meselelere alet edi-
lebilecek bir mesele değildir. Bu konunun
dünü, bugünü, yarını iyi planlanarak hareket
edilmelidir. Bugün biz varız. Dün başkaları
vardı. Yarın da başkaları olabilir bu koltuk-
larda. Bu koltuklar, millete ait koltuklardır.
Alınacak veya alınmayacak bütün kararların,
milletimizin yaşamına olan pozitif ya da ne-
gatif etkisi hesap edilmelidir. Onun için gün-
lük siyasi çıkarlara, menfaatlere alet

edilmemesi şarttır. Vatandaşın bir bölü-
münü ödüllendirilip, diğer bölümünün
cezalandırılması gibi akıl dışı konulara
alet edilmiştir geçmişte metro meselesi
bile. Bu yanlışları gördük, yaşadık. Örne-
ğin; projesi bakanlıkça onaylanmış, kre-
disi hazırlanmış, sadece tek bir imzaya

kalan Sefaköy-Küçükçekmece-Avcılar-Bey-
likdüzü-Büyükçekmece-TÜYAP Metrosu’na
yönelik engelleme, bizi derinden
üzüyor ve gerçekten sarsıyor. Bir va-
tandaş olarak sarsıyor.”

bunu niçin imzalamazlar?

“Az önce bahsettiğim o 3,5 milyon-
luk nüfusu, bir başka koldan Esen-
yurt'u da içine katarak, bir başka
koldan İstanbul'un merkezine bağla-
yacağını dört gözle bekleyen 2 bele-
diye başkanımız burada hem
Esenyurt hem Avcılar. Sadece iki be-
lediye başkanımızın resmi nüfusu
1,5 milyon. Ne yazık ki ülkemizde, şehri-
mizde artık bir ‘gayri resmi nüfus’ diye kayıt
altına aldığımız utanç verici bir istatistik ko-
nuşuyoruz. İki ilçe, 2 milyonun üzerinde. Bu
kadar basit. Yani Beylikdüzü'nü katmıyoruz,
Büyükçekmece'yi katmıyoruz, Başakşehir'in
büyük bölümünü katmıyoruz, Küçükçekme-
ce'yi katmıyoruz. Bunları kattığınızdaki nü-
fusa bakar mısınız? Ve bu engelleniyor. 2 yıla
yakındır yatırım planına alınmıyor. Üzüntü
verici. Bizzat görüşmelerini yapıyorum. Bu-
radan isim veriyorum. Avrupa İmar ve Kal-
kınma Bankası. Ülkemizde birçok kamu
hizmetine de kredi imkanı sunan kalkınma
bankası. Teşekkür ediyorum ilgilerine. Yani
bir kredi onaylıyorlar ama şunu anlayamı-
yorlar mesela. ‘Ya bunu niçin imzalamazlar?’
Soru böyle soruluyor. Dünya Başkanı ziyare-
time geliyor, bu işin en başındakiler ziyare-
time geliyor. Ben, ağzımı aç bir şey
diyemiyorum. Utanç verici. Bu millet adına
utanç verici.”

Siyaset hasımlığı nedir allah aşkına!

“Bu siyaset hasımlığı nedir Allah aşkına?
Bundan kurtulun. Siyasi kibirden kurtulun.
Hasımlıktan kurtulun. Ben her yerde hatırla-
tacağım. Koltuğu, kendi koltuğu zanneden
akıl, derhal aklını başına alsın. Benim otur-
duğum koltuk, millete aittir. Küçükçekmece
Belediye Başkanımız, Esenyurt Belediye Baş-
kanımız, Avcılar Belediye Başkanımız… Kol-
tuk, millete aittir. Fazla da oturmamalarını
tavsiye ederim. Böyle sahada, sokakta, cad-

dede, meydanda gezsinler. Sakın o koltuğun
ısısını, kendilerine ait bir sıcaklık olarak gör-
mesinler. Milletin onlara verdiği yetkinin, mil-
letin onlara verdiği bir iradenin kullanıldığı
bir alandır. Onun için yüksek adalet, yüksek
şefkat, yüksek hoşgörü, yüksek demokrat
ruhu; her şeyi taşımakla yükümlüdürler. Ama
bunu ne yazık ki biz İstanbul'un birçok konu-
sunda yaşayamıyoruz. O bir imzayı esirge-
yenlerin, milyonlarca İstanbul'u metrosuz
bırakanların siyaset anlayışı, bu şehre de
zarar veriyor, bu ülkeye de zarar veriyor.”

böyle yaparsanız olmaz

“Bugün ekonominin bu duruma gelmesi,
yüksek enflasyonda milletimin ezilmesi, mil-
letin çiftçi olarak ekip biçememesi ve sokak-
lara, caddelere, yollara dökülmesinin yegane
sebebi, sürece dair kibirli davranıştır. Liyakatlı
insanların yerine eş, dost, ahbap, çavuş iliş-
kisi üzerinden ekonomik kararların alınma
meselesidir. Akıldan ve bilimden uzaklaşma
meselesidir. Böyle yaparsanız işte hem milleti
hem de kendinizi itibarsızlaştırırsınız. Siyasi
rekabeti, millete hizmet rekabeti olarak gören
bir anlayışa Türkiye'nin ihtiyacı var. İster mu-
halefet ister iktidar; millete hizmet rekabeti
olarak görerek, bu ideali taşıyan insanların
bu işi yapmak zorunluluğu vardır bu ülke
adına. O zaman insanlar daha saygın olurlar.
İşine odaklanmış, milletin parasını millet için
harcama özeni ve sorumluluğuyla hareket
eden yöneticilere ihtiyacımız var. Kutuplaşma
siyasetiyle belki iktidar olabilirsiniz ama ikti-
darınızın millete bir faydası olmaz. İktidarı-

nıza başladığınız günden, aradan 22 yıl geçer,
o günden bugüne kazandırdığınızı düşündü-
ğünüz her şeyi, milletin cebinden alıverirsiniz.
Yetmez; bir de 20 yılını da borçlandırırsınız.
Yetmez; dünyada birçok ülke çağ atlarken,
siz, geriden o milletin gidişine üzüntüyle ba-
karsınız. Biz, şu anda o durumdayız. Üzün-
tüyle bakıyoruz.”

Kötü yönetim berteraf edilmeli

“Bu süreçte, özellikle son 10 yılın, 12 yılın
kötü yönetim anlayışının kesinlikle zihinsel
anlamda bertaraf edilmesi lazım. Bu ma-
nada biz yolumuza devam ederken hem işi-
mizi ahlakıyla yapmaya, adaletli bir şekilde
yapmaya hem de milletimiz adına düşünce
üretip, iktidarı uyarmaya devam edeceğiz.
Ben, milletimiz adına diyorum ki; Cumhur-
başkanlığı yatırım planına alınmamış proje-
lerimizi, lütfen yatırım planına alın.
Bunların içinde metrolar var. Bunların
içinde atıktan enerji üretme tesislerimiz var.
Üzüntü verici. Artı; Hazine onayı verilme-
miş, projesi yürüyen…  Finans Şehir’in al-
tından geçecek veya bunun gibi önemli
hatlarımıza katkı sunacak, projesi yürüyen
ama onu daha da hızlandırıp bitirmemize
fırsat verecek olan, bize merkezi idareden
gelen, yani maliyeden gelen paydan kullana-
cağımıza, 2-3 yıl ödemesiz, bugünün ekono-
mik zorluklarında 6-7 yıl ödemeli, 8 yıl
ödemeli kredileri bulup, bu memleketin ka-
sasına sokmamızı engelleyen tek şey ne bili-
yor musunuz? Bir mürekkep, bir kalem! Bir
vekalet, kefalet yok. İstatistiki olarak Hazine
onayı demek, memleketin istatistiğine bunu
kaydetmeleri. Bunu yapmıyorlar. Üzüntüyle
söylüyorum.”

Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro
Hattı'nı ziyaret eden İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı isim vermeden eleştirdi.

Erdoğan'ın metro hattı için imza vermediğini
anımsatan İmamoğlu, “Koltuğu, kendi

koltuğu zanneden akıl, derhal aklını başına
alsın. Benim oturduğum koltuk, millete 

aittir. O bir imzayı esirgeyenlerin,
milyonlarca İstanbul'u metrosuz bırakanların
siyaset anlayışı, bu şehre de zarar veriyor, bu

ülkeye de zarar veriyor” dedi

DERHAL AKLINI

Erdoğan'a seslenen Ekrem İmamoğlu, “Bunları
yapınız. Ayıptır, yazıktır, günahtır. İtibarınızı yerle
bir etmeyiniz. Ve insanlarımızı kutuplaştırma-
dan, ayrıştırmadan herkese hizmet etmeyi ken-
dinize ilke edininiz. Allah, bizi bu ilkeli duruştan
ve bu şekilde davranıştan asla uzak tutmasın.
Bize yardımcı olsun. Aklını başına devşiren ve
aklını başına getiren yöneticiler olmamızı, asla

ve asla o süreçten uzaklaşmamamızı sağlasın.
Uzaklaşanlara da Allah akıl versin. Ben dua edi-
yorum. Etmek de benim görevim. Tabii vatan-
daş için en doğru işleri yapmak da
sorumluluğumuz. Halkçı ve icraatçı yönlerimiz,
kesinlikle ayrılmaz bir bütündür. Hem halkçı
davranacağız, sosyal politikaları en güçlü sevi-
yede tutacağız ama hem de icraatta kesinlikle
ve kesinlikle dünya rekorları kırmaya devam
edeceğiz. Onun için metro ve altyapı yatırımla-
rını da kreş ve yurt gibi hizmetleri de aynı hızla
ve aynı özenle hayata geçirmek, bizim asli so-
rumluluğumuzdur. Millete hizmette engel tanı-
madan, ‘tam yol ileri’ demek bizim işimizin
böyle temel bir sloganı oldu. Keyifle de bunu
demeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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Aklınızı başınıza devşirin

İstanbulBüyükşehir Belediyesi (İBB), kentin
yoğun olarak kullanılan alanlarında ücretsiz ve kota
sınırı olmadan internet hizmeti sunmaya devam edi-

yor.  İBB Wi-Fi meydanlar, şehir hatları vapurları, nostaljik
tramvaylar, Busforus otobüsler, kütüphaneler yurtlar, Enstitü
İstanbul İSMEK eğitim merkezleri, Beltur kafeleri,
cadde, park, kültür merkezleri, spor merkezleri, toplu
taşıma araçları ve kırsal mahalleler olmak üzere ken-
tin 11 bin 944 noktasında hizmet veriyor. Güçlendi-
rilen altyapısı sayesinde kalitesi artırılan Wi-Fi
hizmeti, İstanbulluların yanı sıra yabancı turistler
tarafından da sıkça tercih ediliyor.  İBB Wi-Fi'yi
kullanan yabancı ziyaretçiler arasında ise ilk sıra-
larda Almaya, İtalya, Rusya, Mısır, Pakistan, Sırbis-
tan, Fransa ve Ukrayna'dan gelen turistler bulunuyor.  

İnternet hızı artıyor

İBB, Wi-Fi hizmetinden yararlanan 6 milyona yaklaşan kullanı-
cıya, 5 Mbit hızında ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti sunulu-
yor. Ayrıca tüm öğrencilerin eğitimine katkıda bulunmak
amacıyla 55 kütüphane ve 12 İBB Öğrenci Yurdunda ücretsiz ve
sınırsız İBB Wi-Fi internet hız limitini 10Mbit’e çıkartıldı.  

iBB ile Bağlanan 
bağlanana
İBB, İstanbul’un 11 bin 944 noktasında sınırsız 
internet hizmeti sunmaya devam ediyor. İBB Wi-Fi
hizmetini İstanbullular kadar turistler de tercih 
ediyor. İBB Wi-Fi'yi kullanan yabancı ziyaretçiler
arasında ilk sıralarda Alman, İtalyan ve Ruslar geliyor

MÜGE
CESUR
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B akan Mehmet Fatih Kacır, Ahiler
Kalkınma Ajansı (AHİKA) Kon-
ferans Salonu'nda düzenlenen

AHİKA ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi
Projeleri Toplu Açılış ve İmza Töreni'nde,
Nevşehir'in dünyada benzeri görülmemiş
güzellikteki peribacaları, yer altı şehirleri ve
tarihi alanlarıyla Orta Anadolu'nun kıy-
metli hazinesi olduğunu söyledi. "Türkiye
Yüzyılı"nda daha büyük, güçlü ve müref-
feh bir Türkiye hedefiyle yola devam ettik-
lerini anlatan Kacır, Türkiye'nin son 22
yılda atılan sağlam adımlarla gerçekleştiri-
len büyük kazanımlarla, dünyada yaşanan
küresel krizlere teslim olmadan asırlık ba-
şarılara imza attığını vurguladı.

Önemli eser ve hizmetler var

Kacır, hayata geçirilen kalkınma hamleleri
ile yatırım, istihdam, üretim, icat ve ihracat
rotasında eser ve hizmet siyaseti yürüttük-
lerini dile getirerek, şöyle konuştu: "Ülke-
mizi küresel üretim ve teknoloji geliştirme
merkezleri arasına taşıdık. Sanayi sektörle-
rinde üretim ve ihracat rekorları kırdık.
Otomotivden kimyaya, makineden çeliğe,
beyaz eşyadan savunma ve havacılığa,
tekstilden mobilyaya tüm sektörlerde sa-
nayi ürünlerimizin yıllık ihracatını 22 yılda
34 milyar dolardan 241 milyar dolara yük-
selttik. Askeri insansız hava aracı üreti-
minde dünya lideriyiz. Avrupa'da ticari
araç, güneş paneli, beyaz eşya üretiminde
lider, demir-çelikte ilk iki ülkeden biriyiz.
Yerli ve milli elektrikli otomobilimiz Togg'u

üreterek milletimizle buluştur-
duk. Ülkemizin sahip olduğu
eşsiz potansiyeli harekete geçirerek,
katma değerli ve yüksek teknolojili üretimi
önceleyerek, yeşil ve dijital dönüşümü ger-
çekleştirerek Türk sanayisini dünyada
daha güçlü, daha etkin bir konuma taşı-
mayı sürdüreceğiz. Yerel kalkınma hamle-
miz ile de Cumhuriyetimizin ikinci asrında,
Türkiye Yüzyılı'nda başlattığımız sürdürü-
lebilir ve sürekli kalkınmayı ülkemizin ta-
mamına yayıyoruz." Ülke genelindeki tüm
şehirlerde, yer altından yer üstüne sahip
olunan zenginliği, potansiyeli, kültürel biri-

kimi, nitelikli insan kayna-
ğını, girişimcilik ve yenilikçilik

potansiyelini şehirlerin kendi kimli-
ğine münhasır şekilde harekete geçirdikle-
rini ifade eden Kacır, bu kapsamda
Nevşehir'in de payını en güçlü şekilde aldı-
ğını vurguladı.

10 binden fazla kişiye istihdam

Bakan Kacır, son 22 yılda Nevşehir'i üre-
tim ve istihdamla buluşturan 684 yatırım
için teşvik belgesi düzenlendiğini belirterek,
sözlerini şöyle sürdürdü: "32 milyar liralık
yatırımın ve 10 binden fazla nitelikli istih-

damın önünü açtık. KOSGEB destek
programlarımızla Nevşehir ekonomisinin
lokomotifi konumundaki KOBİ'lerimize
can suyu olduk. 22 yıl öncesine kadar şeh-
rimizde parmakla sayılacak kadar az sa-
yıda KOBİ, KOSGEB desteklerinden
yararlanma imkanı bulmuştu. Biz bu sayıyı
760 milyon liranın üzerinde bir destekle 8
bin 200'e çıkardık. Nevşehir'imize kazan-
dırdığımız 2 yeni organize sanayi bölgesi,
teknopark ve AR-GE merkeziyle şehrimizin
üretim ve teknoloji geliştirme altyapısına
sınıf atlattık. TÜBİTAK destek programla-
rıyla 204 proje ve 319 bilim insanımıza
sağladığımız 538 milyon lira destekle şehri-
mizin bilimsel araştırma kapasitesini güç-
lendirdik. Gastronomi turizmiyle, yerel
tatları ve lezzetleriyle de ünlü Nevşehir'imi-
zin yöresel 9 lezzetini coğrafi işaretle tescil-
leyerek hem üreticilerimizi hem
tüketicimizi hem de kültürümüzü koruma
altına aldık. Anadolu'muzun kalbinde saklı
kıymetli cevherimiz olan şehrimizin sahip
olduğu potansiyeli kalkınma ajanslarımız
ve bölge kalkınma idarelerimiz ile harekete
geçiriyoruz. Ahiler Kalkınma Ajansımız
eliyle kamu kurumlarımızın, mahalli idare-
lerimizin, üniversitelerimizin, özel sektörü-
müzün ve sivil toplum kuruluşlarımızın
195 projesine 500 milyon lira destek 
sağladık. KOP Bölge Kalkınma İdaremiz
ile yine kamu kurumlarımızın, mahalli 
idarelerimizin, üniversitelerimizin toplam
111 projesine 749 milyon lira destek
verdik." AA

Sanayİde 
İhracat 
artıyor
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, 
“Otomotivden kimyaya, makineden 
çeliğe, beyaz eşyadan savunma ve havacılığa,
tekstilden mobilyaya tüm sektörlerde sanayi
ürünlerimizin yıllık ihracatını 22 yılda 
34 milyar dolardan 241 milyar dolara 
yükselttik” dedi

Kırk dakikalık
yol 5 dakika
olacaK!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Bitlis'in Tatvan ilçesinde
yapılan çevre yolu çalışmalarına ilişkin,
“Buradaki 40 dakikalık seyahat
süresini 5 dakikaya indireceğiz” dedi

Programlara katılmak üzere geldiği
Bitlis'te, Tatvan ilçesindeki çevre yolu şan-
tiyesini ziyaret eden Uraloğlu, Vali Erol

Karaömeroğlu ve diğer yetkililerden çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. Daha sonra gazetecilere açıklama
yapan Uraloğlu, Tatvan'da çevre yolu çalışmalarına
başladıklarında kamulaştırma ve zemin problemleri-
nin olduğunu belirtti. Bu nedenle yaşadıkları bazı sı-
kıntıları çözdüklerini ve çalışmalara devam ettiklerini
ifade eden Uraloğlu, şunları kaydetti: "Burası aynı
zamanda Van güzergahıdır. Tatvan'da günlük orta-
lama 20 bin civarında bir trafiğimiz var. Elbette bu
yaz aylarında 25 binin üzerinde belki 30 bin civa-
rında. İlçede birkaç kilometrelik mesafeyi ancak 40
dakikada geçebilme durumu var. Burada bir çevre
yolu yapmamız gerekiyordu. O çevre yolunu da yak-
laşık 10 kilometre olarak projelendirdik ve biraz önce
de dediğim gibi yapım çalışmalarına başladık. Bu
çevre yolunu bitirdiğimizde Tatvan'da 40 dakikada
katedilen trafik yaklaşık 5 dakikada geçilmiş olacak.
Transit trafiğin tamamını çevre yoluna almış olaca-
ğız. Yerel trafiğin önemli bir bölümünü de çevre yo-
luna aldığımızda Tatvan şehir merkezi de daha
yaşanabilir, ticaretini daha da geliştirilebilir bir du-
ruma gelmiş olacak. Projede 1236 ve 1270 metre
uzunluğunda iki adet çift tüp tünel bulunmaktadır.
10 kilometrelik yolun yaklaşık 2,5 kilometresini tünel-
lerle geçiyoruz diyebiliriz."

Seyahat süresi epey kısalacak

T2 tüneli olarak adlandırdıkları tünelde sağ ve sol
olmak üzere yaklaşık 1300 metre kazı ve destekleme
çalışması yürüttüklerini anlatan Uraloğlu, çalışma-
larda biraz daha hızlanmaya ihtiyaçlarının oldu-
ğunu, bu konuda da firmayla görüştüklerini dile
getirdi. Ödenek konusunda çalışmayı destekleyecek-
lerini bildiren Uraloğlu, şöyle devam etti: "Buradaki
40 dakikalık seyahat süresini 5 dakikaya indireceğiz.
Yine mevcut şehir geçişindeki yolu yaklaşık 2 kilo-
metre kısaltmış olacağız. Gerek zamandan gerekse
de akaryakıttan burada yıllık yaklaşık 1,3 milyar lira
tasarruf etmiş olacağız. Esasında bu projeyi bitirdiği-
mizde harcadığımız parayı birkaç yılda geriye almış
olacağız. Böyle kıymetli bir projeden bahsediyoruz.
Yine bu trafik yoğunluğunda karbon salınımı, egzoz
gazlarından yılda 4 bin 574 ton egzoz salınımını
azaltmış olacağız. Bu çalışmaları kısa zamanda biti-
rerek burasını Tatvan'ımızın, Bitlis'imizin ve bölgemi-
zin kullanımına sunmuş olacağız.
Koordinasyonundan dolayı Valiliğimize, takiplerin-
den dolayı milletvekillerimize, belediye başkanları-
mıza, il başkanlarımıza, emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum." Daha sonra Bitlis'te yürütülen
projeleri inceleyerek görevlilerden bilgi alan, esnafı zi-
yaret eden Uraloğlu'na, AK Parti Bitlis Milletvekili
Turan Bedirhanoğlu, Bitlis Belediye Başkanı Nesrul-
lah Tanğlay, AK Parti İl Başkanı Kadir Köstekçi eşlik
etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir'in turizm potansiyeline, altyapı ya-
tırımları, renove çalışmaları, güzergah dü-
zenlemeleriyle katkı sağladıklarını aktaran
Kacır, tarihi ve kültürel mirasa önem vere-
rek, tarihi alanların restorasyon çalışmala-
rını yapıp yeniden ziyarete açtıklarını da dile
getirdi. Hayata geçirdikleri eğitim program-
larıyla, özellikle 18-29 yaş arası gençlerin iş
gücüne kazandırıldığına dikkati
çeken Kacır, "Kırsal alanları-
mızda tarım ve hayvancılıkla
uğraşan üreticilerimizin
ürünlerini piyasa koşulla-
rına uyumlu hale getire-
rek üretimde standardı
ve sürekliliği sağlıyoruz.
Çiftçimizin, üreticimizin

ihtiyaç duyduğu altyapı, ekipman ve teknik
desteği kendilerine veriyoruz. Şehrimizde
OSB'lerimizi çevreyle uyumlu ve verimli
hale getirerek, altyapılarını güçlendirerek
yeni yatırımların önünü açacak adımları atı-
yoruz." diye konuştu. Konuşmaların ardın-
dan Kacır, protokol üyeleri ile AHİKA ve KOP
Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülen

11 projenin açılışını gerçekleştirip,
KOP Bölge Kalkınma İdaresi

tarafından kentte hayata
geçirilecek 3 projenin de
imza törenine iştirak
etti. Öte yandan Kacır,
törenden önce Valiliği
ziyaret ederek Vali Ali
Fidan ile görüştü.

Yeni yatırımların önünü açıyoruz

30 Hazİran'da sona eren 'Çiftçilerin Yü-
zünü Güldüren İmece Kart Kampanyası'na
101 bin 460 kişi çekilişe katılmaya hak ka-

zandı. Toplam 34 adet akıllı tarım teknolojisi ürününün
sunulduğu kampanyada ödüller arasında traktör, zirai
drone, akıllı ilaçlama makinesi, tarla analiz sistemi, oto-
matik dümenleme sistemi yer aldı. 4 adet traktör Adana,
Aydın, Kocaeli ve Erzurum’dan çiftçiler tarafından 
kazanıldı.

Dört yandan yoğun talep geldi

İş Bankası Tarım Bankacılığı Pazarlama Müdürü Zafer
Arslan, Geçtiğimiz yıl cumhuriyetimizin 100. yılını kutla-
dık. Bu yıl da bankamızın 100. yılını kutluyoruz. 100. yılı-
mızda tarımda çiftçilerimize özel, sene başında kampana

yapmaya karar verdik diyerek “Çiftçilerin yüzünü güldü-
ren İmece Kart Çekiliş Kampanyamızı sene başında ha-
yata geçirdik. 30 Haziran’a kadar çiftçilerimizin İmece
Kartla yapmış oldukları her 25 bin lira alışveriş de bir çe-
kiliş hakkı kazandıkları bir kampanya. Kampanyamıza
Türkiyemizin dört bir yanından yoğun talep geldi. 100
binin üzerinde çiftçimiz kampanyaya katıldı. 17 Temmuz-
da’da Milli Piyango ve noter huzurunda yapılan çekilişle
talihlilerimizi belirledik. Bugün de talihlilerimizi burada
ağırlıyoruz. Geçen yıl coşkuyla kutladığımız cumhuriyetin
100. yılını bankamızın da 100. yılında coşkuyla kutla-
maya devam ediyoruz. Tarım sektöründe de bu coşkuyu
yaşamak için çiftçilerimizi davet ettik. Burada hediyelerini
teslim ettik. Bereketli ve hayırlı günlerde kullanmalarını is-
tiyoruz” ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye İş Bankası,
kuruluşunun 100. yıl

dönümünde, ‘Çiftçilerin
Yüzünü Güldüren İmece 

Kart Kampanyası’nın’
talihlileri belirlendi. Dördü

traktör ve 30 adet akıllı
tarım teknolojisi ürününün

sunulduğu kampanyada
kazananlar hediyelerini

düzenlenen törenle
teslim aldı

İstanbul
barajlarında
su azalıyor
İstanbul'da yağışsız geçen günlerin ardından
barajlarda su seviyesi düşmeye devam ediyor.
İSKİ verilerine göre bugün itibariyle doluluk
oranı yüzde 50’nin de altına inerek yüzde
49.86 olarak ölçüldü. Bu istatistik, son 10 yılın
en düşük 3. doluluk oranı olarak kayıtlara geçti

İstanbul’a aşırı sıcaklar nedeniyle buharlaş-
manın etkisi ve yağışsız geçen günlerin ardın-
dan barajlardaki su seviyesi her geçen gün

azalıyor. İSKİ tarafından yapılan ölçümlerde İstanbul’un
barajlarındaki doluluk oranı yüzde 50’ninde altına indi.
Doluluk oranı yüzde 49.86 olarak ölçüldü. İstanbul’a su
sağlayan barajların başında gelen Alibeyköy barajında ku-
raklıktan en fazla etkilenen baraj oldu. Kış aylarında yüzde
80’e kadar dolan Alibeyköy barajında bugün itibariyle do-
luluk oranı yüzde 16.26’ya kadar geriledi. İstanbul’un bir
diğer önemli barajı Sazlıdere barajında ise doluluk oranı
yüzde 51.76 olarak ölçüldü. Daha önceden suyla dolu
alanlarda artık otomobillerle ilerlemek mümkün hale geldi.
İSKİ verilerine suyun en çok azaldığı baraj yüzde 16.26 do-
luluk oranıyla Alibeyköy barajı oldu. İstanbul’un en dolu
barajı ise yüzde 63.85 doluluk oranıyla Terkos baraj gölü
olarak kayıtlara geçti. DHA
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Halef selef buluşacak
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in gelecek
hafta başına eski CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile bir araya geleceği

belirtildi. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan
gazeteci Gökhan Özbek, şunları söyledi: “CHP’nin tar-
tışmasız en büyük potansiyel cumhurbaşkanı adayı
sayın İmamoğlu’dur. Şartlar ve siyaset ne getirir bile-
meyiz. Ama siyasi pozisyonlar ve hesaplar bu realite
üzerine kurulmalıdır. Bugün itibariyle bizim bildiğimiz

ama dün itibariyle de herkesin kabul ettiği realite ise
CHP’nin 3 saç ayağı olduğudur. İlki sayın İmamoğlu,
İkincisi sayın Kılıçdaroğlu, Üçüncüsü ise Genel Merkez.
Bunlardan birisi, birisi eksik manevra yapamaz, siyasi
ikbal hesabı yapamaz! Gelecek hafta başı yapılacak
olan Kılıçdaroğlu-Özel görüşmesi ile sular daha da ber-
raklaşacaktır. CHP’nin iktidar yürüyüşü bu yıl bitmeden
her şey netleşerek taçlanacaktır…”
HABER MERKEZİ

Y eniden Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan, Balıkesir'in Kepsut il-
çesi programı öncesi Edremit ilçesine

geldi. Erbakan burada, Tuzcumurat Mahal-
lesi'nde yaşayan babası merhum Necmettin
Erbakan'ın arkadaşı Yusuf Kurt'u (94) ziya-
ret etti. Erbakan, Kurt'un kendisini uzun za-
mandır görmek istediğini öğrendiğini ve bu
isteği geri çevirmeyerek, programı öncesinde
ziyaret ettiğini söyledi. Yusuf Kurt, Erbakan
ile olan dostluklarından bahsederek Fatih
Erbakan için dua etti.

Yıllık 250 milyon dolar şart

Fatih Erbakan, burada yaptığı açıklamada,
faizlerin yükseltilmesinin, dış borcun öden-
mesi ve cari açığın kapatılması için gerekli
olan dövizin bulunabilmesi amacıyla oldu-
ğunu ifade etti. Erbakan, "Ülkemizin 70-80
milyar dolarlık bir cari açığı var ve bir yıl
içinde ödenmesi gereken 180 milyar dolar
seviyesinde dış borç var. Yani, ülkenin yıllık
250 milyar dolara ihtiyacı var. Bu dövizi
normalde ihracatla, katma değerli ihracat
yaparak sağlamamız gerekir. Ancak, üre-
time ve ihracata dayalı bir ekonomi modeli
yerine betona ve çimentoya dayalı bir eko-
nomi modeli uygulandığı için bu dövizi bul-
mak amacıyla faizler yükseltiliyor" diye
konuştu. Türkiye'de üretime, ihracata ve is-
tihdama odaklı bir ekonomi modeline geçil-
mesi gerektiğini belirten Erbakan, "Biz,
Yeniden Refah Partisi olarak, bu ekonomi
modelini hayata geçirmek için çalışıyoruz ve
iktidara gelmek istiyoruz" dedi.

Refah belediyeciliği gelecek

Fatih Erbakan, açıklamalarından sonra Ye-
niden Refah Partisi'nin 31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Genel Seçimleri’nde yüzde 30
oranında oy aldığı Kepsut ilçesine gelerek

esnaf ve pazaryeri ziyaretlerinde bulunarak,
vatandaşlarla sohbet etti. Erbakan, "Her
şeyden önce değerli Kepsut halkına, kıymetli
seçmenlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.
31 Mart seçimlerinde Yeniden Refah Parti-
mize vermiş oldukları büyük destek bugün
bir teşekkür ziyareti yapma ihtiyacını hisset-
memize vesile oldu. İnşallah bir sonraki se-
çimde Kepsut'u Milli Görüş
belediyeciliğiyle, Yeniden Refah Belediyecili-

ğiyle tanıştıracağız" diye konuştu.

Milli Görüş bereketi gelecek

Yeniden Refah Partisi'nin oylarını her se-
çimde yüzde 100 artırdıklarını söyleyen Er-
bakan, "14 Mayıs'ta 1,5 milyon oy aldık. 31
Mart'ta 3 milyonun üzerinde oy aldık. 14
Mayıs'ta yüzde 2,86, 31 Mart'ta yüzde 7 oy
aldık. Şimdi inşallah bu ivmeyi daha da ar-
tıracağız. Ve yeniden Refah Partimizi hem

milletimizin teveccühüyle hem de teşkilat-
larımızın bu gayretiyle yapılacak olan ilk
seçimde inşallah iktidara taşıyacağız ve
adil bir düzenle paylaşımda adaleti tesis
ederek paraları canavarlara değil, millete
aktararak milletin alım gücünü artıracağız,
yüzünü güldüreceğiz. Bu ekonomik sıkıntı-
dan, bu yokluktan inşallah Milli Görüş ru-
huyla, milli görüş bereketiyle kurtulacağız"
dedi.  DHA

TUrk ekonomisi
üreTerek gelİsecek

Eski CHP Genel
Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ve

halefi Özgür
Özel'in

önümüzdeki 
hafta başında

görüşmesi 
bekleniyor

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Türkiye'de üretime, ihracata ve istihdama
odaklı bir ekonomi modeline geçilmesi gerektiğini belirterek, “Biz, Yeniden Refah Partisi olarak,
bu ekonomi modelini hayata geçirmek için çalışıyoruz ve iktidara gelmek istiyoruz” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut, Cumhurbaşkanlığı danış-
manlarını Meclis gündemine taşıdı.

Bulut, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz’ın yanıtlaması istemiyle TBMM Baş-
kanlığı’na yazılı soru önergesi verdi. Bulut,
önergenin gerekçesinde, şu ifadelere yer verdi:
'”Enflasyon vatandaşın belini kırdığı, rekor iş-
sizliğin, barınma ve kira krizinin yaşandığı ül-
kemizde Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nın
harcamaları kamuoyunda tepki çekiyor. 2014
yılında 244 milyon 631 bin 156 TL olan
Cumhurbaşkanlığı bütçesi, 2024 yılında 12
milyar 300 milyon TL’ye ulaştı. Cumhurbaş-
kanlığı bütçesi 10 yılda yaklaşık yüzde 5 bin

artış gösterdi. Sarayın 2024 yılı bütçesi
1 milyon emekli maaşına, 723 bin

444 asgari ücretli çalışanın
maaşına denk. Sarayın har-
cama kalemlerinin neler ol-
duğu ise Sayıştay
raporlarından detaylandı-
rılmamakta sır olarak kal-

maya devam etmektedir.
Sarayın atanmış da-

nışmanları, sosyal
medya üzerinden
muhalefetin seçil-
miş milletvekille-

rini, seçilmiş
belediye başkanla-

rını hedef alıyor. Biri
başdanışman sıfatı-
nın arkasına saklanıp
hadsizce milletin ira-
desinin tek temsil
makamı olan Gazi
TBMM’ye ‘dingo-

nun ahırı’ benzetmesi

yapıp Gezi tutuklularına ‘terörist’ yaftası ya-
pıştırırken bir diğeri de yine başdanışman sı-
fatıyla sosyal medyasından yayınladığı
montaj fotoğraflarla Seyhan Belediye Başka-
nımız Oya Tekin’i hedef alma cüretini göster-
mektedir.”

Kamuoyunu bilgilendirin

Konu hakkında halkın bilgilendirilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Bulut, “Saray’da kaç başda-
nışmanın görev yaptığı, danışma kurullarında
çalışanların hangi görevlerde olduğu, ne
kadar maaş aldıkları da yanıtsız bırakılıyor.
Konuyla ilgili ne soru önergelerine ne de Cİ-
MER’e yapılan başvurulara cevap alamıyo-
ruz. Bu maaşlar kıt kanaat geçinen milletten
kesilen vergilerle ödenmektedir. Vatandaş
kemer sıkarken itibardan tasarruf etmeyen, 1
yılda 1 milyon emeklinin maaşını harcayan
saray, şeffaflık ilkesi açısından kamuoyunu
bilgilendirmesi gerekmektedir” ifadelerini 
kullandı. 

Bu sorulara cevap verin

Bulut’un Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz’a yönelttiği sorular ise şöyle: “Cumhur-
başkanlığı sarayında, Cumhurbaşkanı
başdanışmanı olarak görev yapan kaç kişi bu-
lunmaktadır? Bu danışmanlar hangi kriterlere
göre seçilmektedir? Başdanışmanların 2014
yılından günümüze dağılımı nedir? Cumhur-
başkanlığı sarayında, danışma kurullarında
kaç kişi çalışmaktadır? Danışma kurullarında
görev yapanlar nasıl seçilmektedir? Danış-
man kadrolarına saray bütçesinden ne kadar
para ödenmektedir? Cumhurbaşkanlığı Ta-
sarruf Tedbirleri Genelgesine rağmen sarayın
ısrarla tasarruf yapmama gerekçesi nedir?'”
HABER MERKEZİ

Kaç başdanışman var?
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz’a
“Cumhurbaşkanlığı sarayında,
Cumhurbaşkanı başdanışmanı
olarak görev yapan 
kaç kişi 
bulunmaktadır?'' 
diye sordu
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Boğaz'ı gözümüz
gİBİ koruruz
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, “Üsküdar, Vaniköy semtinde
Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'nde maalesef
buradaki imara uygun olmayan kaçak
yapılaşmayla karşı karşıya kaldık. Boğaziçi
Öngörünüm Bölgesi'ni, İstanbul
Boğazı'mızı gözümüz gibi koruyacağız. 
Burada herhangi bir kaçak kazı
yapılmasına müsaade etmeyeceğiz” dedi

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, çeşitli temas-
larda bulunmak üzere sabah saatle-

rinde Adıyaman'a geldi.  Üsküdar Vaniköy'de
Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'nde kaçak villa in-
şaatına ilişkin konuşan Bakan Kurum, “İstanbul
Boğazı sadece orada oturan, yaşayanların değil,
hepimizin ortak meselesidir. Ve boğazımızın gü-
zelliğinin korunması adına oradaki yeşil alanla-
rın, oradaki tarihi alanların korunması adına biz
de Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'ne gözümüz
gibi bakıyoruz. Ve bundan sonraki süreçte bak-
maya devam edeceğiz. Üsküdar, Vaniköy sem-
tinde Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'nde
maalesef buradaki imara uygun olmayan kaçak
yapılaşmayla karşı karşıya kaldık. Bu yapılaş-
maya ilişkin İstanbul Büyükşehir Belediyesi so-
rumluluğundaki bu bölgede ekiplerimiz hem
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni yazılı ve sözlü
uyarmak suretiyle hem de inşaatı devam eden
yeri durdurmak suretiyle müdahale ettik. Bura-
daki kaçak yapı inşaatı durdurulmuştur. Gerekli
hukuki işlemler, savcılığımıza suç duyurusu iş-
lemleri yürütülmektedir. Kaçak yapının yıkımına
ilişkin de ilgili Büyükşehir Belediyesi'ne gerekli
uyarı yapılmıştır. Biz de bakanlık olarak süreci
takip edeceğiz. Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'ni,
İstanbul Boğazı'mızı gözümüz gibi koruyacağız.
Burada herhangi bir kaçak kazı yapılmasına
müsaade etmeyeceğiz. Bunun dışında da Türki-
ye'nin her yerinde olduğu gibi kararlılığımızı art-
tırarak devam edeceğiz. Bu güzellikler bize
emanet ve bu emanete hep birlikte sahip çıkaca-
ğız. Bu emanetlere sahip çıkarak gelecek nesil-
lere en güzel haliyle aktarmış olacağız. Kaçak
yapıya ilişkin arkadaşlarımız süreci takip etmek-
tedir” dedi. HABER MERKEZİ

Anıtkabir'e 
zİyaret!
CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu
Kaya, Merkez Yönetim Kurulu'nun
(MYK) kadın üyeleri ve il kadın kolları
başkanları ile Anıtkabir'i ziyaret etti

CHP'DE 4 Ağustos Pazar günü yapı-
lan 15'inci Kadın Kolları Kurulta-
yı'nda Genel Başkanlığa seçilen

Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, MYK'nın
kadın üyeleri ve il kadın kolları başkanları ile
Anıtkabir'i ziyaret etti. Kaya, Atatürk'ün mozole-
sine çelenk bıraktıktan sonra saygı duruşunda
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Ardından
Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Kaya, Anıtkabir
Özel Defteri'ni imzalayarak, şunları yazdı: “Ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk; '2 eserimden
biri' dediğiniz ve bizlere emanet ettiğiniz, bıraktı-
ğınız, 100'üncü yaşını dolduran Cumhuriyet
Halk Partimizin yeni seçilen Kadın Kolları
Genel Başkanı, Merkez Yönetim Kurulu üyeleri
ve il kadın kolları başkanları olarak yüksek huzu-
runuzda olmanın gururunu yaşıyoruz.  Cumhu-
riyetin temelini oluşturan kadın devrimleriyle
yolumuzu açtığınız için bir kez daha minnetleri-
mizi sunuyor, her zaman izinizde olduğumuzu
söylemek istiyoruz.” DHA
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Hırsızlık ve Konut Dokunulmazlığı suçla-
rından Ahmed ve Şöhret oğlu 199 doğumu
Oktay Ahmedov Efraimov hakkında yapılan
yargılaması sonucunda Hırsızlık suçundan
TCK 142/2-h maddesi uyarınca  4 yıl 2 ay
hapis cezası ve Konut Dokunulmazlığı su-
çundan TCK 116/1 maddesi uyarınca   5 Yıl
süreyle Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakıl-
masına karar verildiği ancak Gerekçeli Kara-
rın tüm aramalara bulunamayan  sanık Oktay
Ahmedov Efraimov'e  ilanen tebliğine karar
verilmiştir. 

7201 sayılı tebligat kanunun 29. Madde-
sine göre sanık OKTAY AHMEDOV EFRAİ-
MOV 'un bilgisine emin bir şekilde
ulaşabileceği gazetede  ilanen tebliğine, ilan
tarihinden itibaren 15 sonra tebliğ edilmiş sa-
yılmasına, iki hafta içerisinde mahkememize
veya sanığın bulunduğu yer itibariyle en
yakın Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine ve-
rilecek bir dilekçe ile CMK 268 maddesi belir-
tilen istinaf yoluna başvurabileceği ilanen
tebliğ olunur.  22.08.2024

S ağlık çalışanları, Performansa
Dayalı Ücret Sistemi (PDÜS)
nedeniyle maaşlarının her ay ne

kadar olacağını öngörememekten şika-
yetçi. PDÜS'in getirdiği belirsizlik, sağlık
çalışanlarının finansal planlama yap-
masını zorlaştırıyor. Bu durum, hem iş
verimliliğini hem de moral ve motivasyonu
olumsuz etkiliyor. Özellikle başta aile he-
kimliği çalışanları, maaşlarının yanı sıra gi-
derek artan gelir vergisi kesintileri nedeniyle
geçim sıkıntısı yaşıyor. Sağlık kurum çalı-
şanları vergi yükü, çalışanların maaşlarının
önemli bir kısmını kapsıyor ve yaşam stan-
dartlarını düşürüyor. Konuya ilişkin açıkla-
malarda bulunan Sahim-SEN Genel
Başkanı Özlem Akarken, ‘‘Bu soruna
çözüm olarak gelir vergisi kesintilerinin %15
oranına sabitlenmesini,maaş ödeme kalem-
lerinde de katsayı düzenlenmesini  talep edi-
yoruz. Vergi kesintilerinin bu orana
sabitlenmesi, sağlık çalışanlarının eko-
nomik yükünü hafifletecek ve maaş-
larındaki belirsizliği ortadan
kaldıracaktır. Sağlık çalışanlarının
finansal güvenliğini sağlamaya
yönelik bu düzenlemenin bir an
önce hayata geçirilmesi gereki-
yor.’’ dedi.

Sürdürülebilir 
maaş sistemi

Sağlık çalışanları, Performansa
Dayalı Ücret Sistemi (PDÜS) nede-

niyle maaşlarının her ay değişmesinden
şikayetçi. Maaşların her ay farklılık gös-
termesi ile ilgili açıklama yapan Akarken,
"Her ay sağlık çalışanlarının maaşlarını
bilmemek bizi büyük bir belirsizliğe sü-
rüklüyor. Bu durum, ekonomik güvenli-
ğimizi ciddi şekilde tehdit ediyor ve hem

günlük yaşamımızı hem de mesleki moti-
vasyonumuzu zorluyor. Maaşların daha
öngörülebilir, şeffaf  sabit tek kalemde
emekliliğe yansıyan olması hem ekonomik

hem de psikolojik rahatlama sağla-
yacaktır. Katsayı düzenle-

mesi ve tek kalem maaş
uygulaması, bu belirsiz-
liği ortadan kaldırarak
daha adil bir maaş sis-
temi sunacaktır. Çalı-
şanlarımızın hak ettiği

ekonomik güvenceye kavuşması, sağlık sek-
töründeki hizmet kalitesine de olumlu yansı-
yacaktır. Artık sesimizin duyulmasını ve bu
taleplerimizin hayata geçirilmesini bekliyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Mesleki tatminsizlik büyüyor

Sağlık alanında farklı kadrolardaki çalışan-
ların meslek tanımlarının güncellenmesi ve
yeni meslek kanunlarının çıkarılması süreci
sağlık çalışanlarının haklarını koruyacak ve
onların mesleki statülerini netleştirecek
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
Özellikle yardımcı hizmetler sınıfında yer
alan çalışanlar, bu düzenlemelerden fayda-
lanmayı ve mesleki durumlarının iyileştiril-
mesini bekliyor. Konuya ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Özlem Akar-
ken, "Mevcut meslek tanımlarının yetersiz-

liği  ve bazı kadrolardaki belirsizlikler, çalı-
şanlarımızın hak kaybına uğramasına ve
mesleki tatminsizlik yaşamasına yol açıyor.
Yeni görev tanımları ve meslek kanunları, bu
belirsizlikleri gidermek ve çalışanlarımızın
haklarını güvence altına almak için kaçınıl-
maz bir ihtiyaç haline gelmiştir. Özellikle
yardımcı hizmetler sınıfında yer alan arka-
daşlarımız, eğitim durumlarına ve yaptıkları
işin niteliğine göre daha adil bir konumlan-
dırmayı hak ediyor. Meslek tanımlarının
güncellenmesi ve yardımcı hizmetler sınıfı-
nın kaldırılması sadece bireysel kariyer geli-
şimleri için değil, aynı zamanda sağlık
hizmetlerinin kalitesini artırmak adına da
kritik bir öneme sahiptir. Yetkililerden, sağlık
kurum çalışanlarının sesine kulak vererek bu
talepleri bir an önce hayata geçirmelerini
bekliyoruz." açıklamasını yaptı.

Sahim-SEN Genel Başkanı Özlem
Akarken, sağlık çalışanlarının taleplerinin

acilen ele alınması gerektiğini 
vurgulayarak, “Maaş belirsizlikleri parça

parça ödenen emekliliğe yansımayan
maaş ve ağır vergi yükü, sağlık

çalışanlarını zor durumda bırakıyor. 
Taleplerimizin dikkate alınması ve çözüme
kavuşturulması, çalışanların moralini ve iş

güvencesini artıracaktır” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

SAGLIKCI DUSUK
MAAS ISTEMIYOR

Yardımcı hizmetler sınıfının kaldırılmasını ve bu sınıftaki
çalışanların eğitim durumlarına göre genel idari hizmetler
veya teknik hizmetler sınıfına geçirilmesini talebi karşılık
bulmuyor. Bu adımın, çalışanların özlük haklarının iyileşti-
rilmesi ve kariyer yollarının daha belirgin hale getirilmesi
açısından büyük önem taşıdığı belirten Akarken, "Yar-
dımcı hizmetler sınıfında yer alan çalışanlarımız, sağlık
sektöründe önemli bir rol oynamalarına rağmen, mevcut
statülerinin onları kısıtladığını ve hak kaybına uğrattığını
görüyoruz. Bu sınıfın kaldırılması ve çalışanlarımızın yap-

tıkları işin niteliğine uygun olarak genel idari hizmetler
veya teknik hizmetler sınıfına geçirilmesi, onlara hak ettik-
leri kariyer fırsatlarını sunacaktır. Bu düzenleme, sadece
çalışanların özlük haklarını korumakla kalmayacak, aynı
zamanda mesleki gelişimlerini destekleyerek sağlık hiz-
metlerinin kalitesine de katkıda bulunacaktır. Çalışanları-
mızın emeklerinin karşılığını alabileceği, adil bir sisteme
geçişin artık kaçınılmaz olduğunu düşünüyoruz. Emekli
memur geçinemiyor. Yetkililerin bu taleplerimize kayıtsız
kalmayacağını umuyoruz." sözlerini söyledi.

EmEklErin karşılıkları vErilsin
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FORD Otosan, 2024 yılının ilk
altı ayında 15 milyar 700 milyon
TL net kâr açıkladı. Koç Hol-

ding ve ABD sermayesi ortaklığında bulu-
nan Ford Otosan, yılın ikinci çeyreğinde
net kârını 5 milyar 975 milyon lira artırdı.
Buna göre sadece 6 ayda bir işçiden en az
698 bin lira net kâr elde etti. Şirket geçtiği-
miz yılın ilk 6 ayında 12.08 milyar TL net
kâr açıkladı. 2023 yılında net kârını yüzde
76.90 artıran, Ford Otosan’ın 2022 yı-
lında 27.7 milyar lira olan net kârı, 2023
yılında 49.05 milyar liraya yükseldi. Şirke-
tin net kâr marjı yüzde 8.6’dan yüzde
11.9’a çıktı. 2022 yılında İSO 500 sırala-
masında 3’üncü sırada yer alan Ford
Otosan, 2023 yılında en büyük ikinci sa-
nayi şirketi oldu. Türkiye’nin en büyük sa-
nayi kuruluşu TÜPRAŞ’ta ise KAP’a
bildirilen 6 aylık bilançoda esas faaliyet
kârı 14 milyar 893 milyon olurken, net kâr
ise 5.5 milyar olarak kaydedildi. Dört rafi-
neride 3 bin 579 işçisi olan şirketin 6 ayda
işçi başına düşen net kârı 1 milyon 536
TL oldu.

Emekçi evini geçindiremez oldu

Öte yandan Koç Holdinge bağlı TÜP-
RAŞ ve Ford Otosan’ın 2023 yılında dev-
lete ödediği vergi miktarının, aynı yıl elde
ettikleri kârlarına oranı da oldukça düşük.
2023 yılında 57.8 milyar lira vergi öncesi
kâr açıklayan TÜPRAŞ’ın ödediği vergi
yüzde 7’de kaldı. Aynı yıl 49 milyar lira

net kâr elde eden Ford Otosan ise 73.8
milyon lira yani yüzde 0.15 tutarında
vergi ödedi. Böylesi bir tablo karşısında,
işçiler yoksulluk sınırının altında, yüksek
vergi kesintilerine mahkum ev geçindir-
meye çalışıyor. Ancak cebe girmeden eri-
yen ücrete, kâr üstüne kâr katıp büyüyen
şirketleri karşısında kendi kursaklarından
geçen ekmeğin küçülmesine işçiler tepki
gösteriyor: “Geçinebilmek için arabamızı
sattık, nefes almadan çalışıyoruz, 2025’e
kadar sıkacak dişimiz kalmadı.”

Kazandıkları para vergiye gidiyor

Şirketler kârını büyütüp düşük vergilerle
palazlanırken, peki bu fabrikalarda çalı-
şan işçilerin durumu ne? Kocaeli’de çalı-
şan TÜPRAŞ ve Ford Otosan işçileri,
nisan ayı itibarıyla yüzde 27’lik ve yüzde
35’lik vergi dilimlerine girdi bile. Haliyle
işçilerin ellerine geçen ücret, üretimi bü-
yüttükleri her dakika daha da küçüldü.
Türk Metal Sendikasının örgütlü olduğu
Ford Otosan’da çalışan bir işçi, ücretinin
40 bin liraya yakın olduğunu söylüyor.
Ücretinin 10 bin lirası bu ay vergiye kesil-
miş. Cebine girmeden kesilen, Koç kârına
kâr katıp devleştikçe kendi kursağından
geçen ekmeğin küçülmesine öfkelenen
işçi, “Devlet vatandaşı kendi haline bırak-
mış; ölmüş mü kalmış mı umurunda
değil. Sadece patronları kolluyorlar. Koç’a
bu kadar vergi indirimi, teşvik herhalde
bizleri karın tokluğuna çalıştırıp istihdam

sağladığı için yapılıyor” diyor.

Ali Koç kadar vergi ödüyorum!

Geçinemediği için arabasını henüz satmış
işçi, en azından arabanın vergi yükünden
kurtulduğunu ifade ediyor, “Ben daha fazla
vergi ödememek için arabamı sattım. Aldı-
ğımız her şeye, ben de Ali Koç da aynı
oranda vergi ödüyoruz. Şimdi Ali Koç’un
evine alacağı bir buzdolabını düşünelim.
Zaten aynı model olmaz onun ki daha lüks
olur o ayrı ama aynı oranda KDV ödeme-
yecek miyiz? Üstelik ben taksit yaptırmak
istesem vade farkı ödemek zorunda kalaca-
ğım. Dar gelirli taksitle de olsa temel şeyle-
rini alabiliyordu, artık onu da yapamıyor.”

Ara zam yok yılbaşını bekleyin!

TÜPRAŞ’ta zorlu geçim şartları karşısında
ara zam tartışmaları oluyor. Geçtiğimiz
günlerde Petrol-İş Genel Başkanı Süleyman
Akyüz’ün iş yerini ziyarete geldiğini ve
bakım atölyesinde konuştuğunu söylüyor
işçiler. İşçiler, Akyüz’e “Açıklanan enflasyo-
nun gerçeği yansıtmadığını, maaşların eri-
diğini, imzalanan sözleşmenin üç yıllık
olması nedeniyle de ciddi bir kayıp yaşadık-
larını” anlatmış. Ancak sendikalar ücretle-
rin geçinmeye yetmediğine dikkat çekse de
“Ara zam, ek zam, sözleşmelerin yenilen-
mesi” gibi talepleri ağzına almıyor. TÜP-
RAŞ işçileri de bunun karşısında,
“Sözleşme kesinlikle iki yıllık olmalı. Şu
anda da enflasyon artı iyileştirme istiyoruz

dedik. Şu an fabrikada aşırı fazla mesai ya-
pılıyor, mesai yapmadan geçinebilmemiz
mümkün değil zaten. Genel başkan da
TÜPRAŞ yönetimi ile görüştüklerini söy-
ledi. Yönetim ara zam gibi bir şeyin müm-
kün olmadığını, yılbaşından sonra
sözleşme olduğunu söylemiş” diyorlar.

Nefes almadan çalıştırılıyoruz

Bir başka TÜPRAŞ işçisi, sendikacıların bu
tutumuna tepki gösteriyor, ücretlere zam
için sendikaların sözlerinde durması gerek-
tiğinin altını çiziyor: “Şimdi üç konfederas-
yon birleşip açıklama yapmışlardı. Zam
dediler, vergide adalet dediler. Ergün Atalay,
ülkeyi yönetenler akıllarını başlarına alsın
dedi. Şimdi Petrol-İş Genel Başkanı gelip
2025’e kadar dişinizi sıkın demeye getiriyor.
Bizim 2025’e kadar sıkacak dişimiz kal-
madı. Sendikalar neden söyledikleri sözün
arkasında durmuyor? Milyarlarca lira kâr
açıklamışlar, para olmadığı için mi vermi-
yorlar yani? Hem en çok vergiyi biz verece-
ğiz hem nefes almadan çalışacağız hem de
her şeye zam üstüne zam gelecek! Koca
koca şirketler de vergi ödemeyecek. Teşvik-
ler, indirimlerden yararlanacak. Bunca şir-
ket vergi ödemediyse bu kadar indirim, bu
kadar teşvikten nasıl yararlanıyorlar? Dev-
letin kasası bir tek biz çalışanların parasıyla
doluyorsa demek ki bizden topladıkları pa-
raları işverenlere dağıtıyorlar. Bunun başka
bir açıklaması var mı?”  
HABER MERKEZİ

Vergi kesintisi

maaşı
bitirdi! Toplam 26 bin işçinin çalıştığı Ford ve TÜPRAŞ’ın sahibi Koç Holding vergi teşviğinden 

yararlanırken, işçilerin ücretleri ise ceplerine girmeden yüzde 35’e varan vergi kesintileriyle eriyip gitti

Mahkeme İBB'yi
haklı Buldu!
İBB Ulaşım Yönetim Merkezi tarafından
işletilen şehir içi trafik elektronik
denetleme sistemi EDS tarafından kesilen
trafik cezalarının tahsilatındaki
hukuksuzluğa mahkeme “dur” dedi.
Tahsilatı Emniyet Müdürlüğü tarafından
yapılan trafik cezalarının yüzde 30’unun
İBB’ye ödenmesi zorunlu olduğu halde
toplam 74.389.731,60 TL 
ödenmedi. İBB hakkı olan parayı 
almak için dava açtı. Mahkeme İBB’yi
haklı bularak alacağın yasal faiziyle
ödenmesine hükmetti

İBB ve İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol ile İBB’nin
trafik denetiminde kullandığı EDS sis-

temi vasıtasıyla kesilen cezaların yüzde 30’unun
belediyeye ödenmesi kararlaştırıldı. Ancak proto-
koldeki bu açık hükme rağmen bir süredir İBB
hakkı olan parayı tahsil edemedi.  2011-2012-
2013-2014 dönemlerine ait toplamda
74.389.731,60 TL’nin belediyenin hesabına işleye-
cek yasal faiziyle birlikte aktarılması istemiyle İBB,
Temmuz 2023 tarihinde dava yoluna gitti. 

Belediyeye hizmet bedeli ödenecek

İstanbul 2. İdare Mahkemesi’nde görülen davada,
“2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun Ek 16.
maddesinde; “Belediyelerce veya sermayesinin ta-
mamı belediyelere ait şirketler tarafından kendi
bütçe kaynakları kullanılarak, karayollarında can
ve mal güvenliğini sağlamak, düzenli ve güvenli
trafik akışını temin etmek amaçlarına hizmet etmek
üzere kurulmuş veya kurulacak elektronik sistemle-
rin Emniyet Genel Müdürlüğü’nce trafik ihlalleri-
nin tespiti amacıyla kullanılması durumunda, aylık
dönemler halinde yapılan tespitlere dayanılarak
düzenlenen trafik idari yaptırım karar tutanakla-
rında yer alan trafik idari para cezasının yüzde
30’u oranındaki tutar, izleyen ayın sonuna kadar
Emniyet Genel Müdürlüğü bütçesinden ilgili bele-
diyelere sistem kullanımı hizmet bedeli olarak öde-
nir” kuralına yer verildiği anımsatıldı. 

Cezaların yüzde otuzu ödenir

Ayrıca taraflar arasında imzalanan protokolün
“Trafik Elektronik Denetleme Sistemi (TEDES)
Gelirlerinin Harcanması” başlıklı 20. maddesinde
ise “TEDES sistemi üzerinden tespit edilen trafik
kural ihlalleri aylık olarak trafik ihlalleri tespit liste-
sine kaydedilecek ve ilgililerce onaylanacak, listede
belirtilen trafik idari yaptırım karar tutanaklarında
yer alan trafik idari para cezalarının yüzde 30’u
oranındaki tutarı izleyen ayın sonuna kadar ilgili
EGM birimi tarafından İBB’ye sistem kullanma
hizmet bedeli olarak ödenir“ hükmünün yer aldığı
belirtildi.  HABER MERKEZİ



S ilivri’de bu yıl 19’uncusu düzenle-
nen Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı
Güreşlerinin lansmanı gerçekleşti-

rildi. Silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu’nun ev sahipliği yaptığı lansmana,
Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet
Mert, Güreş Ağası ve Silivri Belediye
Meclis Üyesi Şenol Fidan, Silivri Kulüpler
Birliği Başkanı Ali Tonta, Çatalca Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Gök-
han Akçen, başpehli-
vanlar, Belediye
Meclis Üyeleri, Bele-
diye Başkan Yardımcı-
ları, Güreş Komitesi
Üyeleri ve basın men-
supları katıldı. Ayrıca
etkinlikte Kırkpınar
Başpehlivanları Recep Kara, Mustafa Taş,
Tanju Gemici ve Erkan Taş, Yıldıray Pala,
Seçkin Duman, Fatih Koyuncu, Mecit Yıldı-
rım ve Fatih Çakıroğlu da yer aldı.

Tüm vatandaşlar davet edildi

Silivri’de 19’uncu Kavaklı Yenici Mehmet
Yağlı Güreşleri Lansmanı gerçekleşti. Etkin-
liğe Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu’nun yanı sıra Belediye Meclis Üyeleri,
Silivri Kulüpler Birliği Başkanı, başpehlivan-
lar, Belediye Başkan Yardımcıları, Güreş Ko-
mitesi Üyeleri de katıldı. Ata sporlarını
yaşatmak için çalıştıklarını belirten Başkan
Balcıoğlu, 24 Ağustos’ta Kavaklı’ da gerçek-
leşecek olan bu tarihi anı paylaşmak için tüm
vatandaşları er meydanına davet etti. Başkan
Bora Balcıoğlu, 24 Ağustos'ta düzenlenecek
olan 19. Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Gü-
reşleri’nin lansmanında yaptığı konuşmada,
ata sporlarının öneminden söz etti. Silivri’nin
ata sporlarına bağlı olduğunu söyleyen Baş-
kan Balcıoğlu, belediye olarak da tüm spor-
culara her konuda destek olduklarını ifade
etti. Gençleri güreşe yönlendirmek istedikle-
rini belirten Başkan Balcıoğlu, güreşin Si-
livri’de yaşatılmasında emeği geçen önceki
belediye başkanları Özcan Işıklar ve Volkan
Yılmaz’a, eski güreş ağaları Gürcan Albay-
rak ve Çetin Ceylan’a teşekkür etti.

Pehlivanlar er meydanına çıkacak

Bu yılki güreşlerde, 12 altın kemer sahibi
olmak üzere 32 başpehlivanın yanı sıra bir-
çok değerli güreşçinin er meydanında boy

göstereceğini belirten Başkan Balcıoğlu,
etkinliğe katılan tüm başpehlivan ve peh-
livanlara teşekkürlerini iletti. 24 Ağustos
Cumartesi günü Kavaklı ’da gerçekleşe-
cek büyük etkinlikte 32 başpehlivanı ve
birbirinden değerli güreşçileri ağırlaya-
cak olmanın heyecanını yaşadıklarını

söyleyen Başkan Balcıoğlu, tüm Silivrilileri
ve güreş tutkunlarını bu büyük buluşmaya
davet etti. Etkinliğin sunumunda kendilerine

destek olan "Güreşe
Dair" programının
sunucusu Mehmet
Çelik’e de teşekkür
eden Balcıoğlu, bu
organizasyonu festi-
val coşku-
suyla ve

Silivri’ye yakışır bir şekilde gerçekleşti-
receklerini söyledi. Güreş Ağası Şenol
Fidan da yaptığı konuşmada, tüm Si-
livri halkını 19. Kavaklı Yenici Meh-
met Yağlı Güreşleri’ne davet etti.
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu’na ata sporlarına verdiği önem için
teşekkürlerini ileten Fidan, Silivri’de
güreşin yaşatılması için çalıştıklarını
kaydetti. 

biz var oldukça 
güreş devam edecek

Kırkpınar Başpehlivanı Recep Kara, etkinliğe
katılan herkese teşekkür ederek, organizasyo-
nun çeyrek asra yakın bir süredir devam etti-
ğini belirtti. Silivri’de ata sporunun
yaşatılmasında emeği geçen eski belediye
başkanlarına ve güreş ağalarına teşekkürle-
rini sunan Kara, yeni dönemde görevi devra-
lan Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu'na da başarılar diledi. Recep Kara,
Başkan Balcıoğlu'nun göreve gelir gelmez
ata sporu etkinliğinin çıtasını yükseltmek
adına yaptığı konuşmalardan duyduğu se-
vinci dile getirerek, "Bu çıtayı aldığı yerden
daha ileri götürmek adına istekli şekilde
devam edeceğini beyan etti. İnşallah seneye
202'incisi, 21’incisi, 22’incisi derken bu gele-
neğimiz burada devam edecek" dedi. Güre-
şin sadece bir spor olmadığını, milletin
tarihini, geleneklerini ve kültürünü temsil et-
tiğini vurgulayan Kara, bu kültürün bin yıldır
bu topraklarda var olduğunu ifade etti. 1925
yılında başpehlivan olarak ün kazanan Ye-

nici Mehmet Pehlivan adına düzen-
lenen etkinliğin önemine de değinen
Recep Kara, "Geçmişte Adalı Haliller,
Koca Yusuflar, Kurtdereliler cihan pehli-
van ünvanını elde ettiler. Biz de yüz yıl sonra
bu ustalarımızın temsilcileriyiz. Yüz yıl önce
bu pehlivanlarımız vardı, yüz yıl sonra da Ali
Gürbüzler, Recep Karalar, Mustafa Taşlar,
Tanju Gemiciler, Yıldıray Palalar bu arka-
daşlarımız bu kültürü devam ettiriyor. Biz
var olduğumuz müddetçe bu güreş devam
edecek" ifadelerini kullandı. Başpehlivan
Recep Kara, güreşin sadece bir spor olmadı-
ğını, milletin tarihini, geleneklerini ve kültü-
rünü temsil ettiğini belirterek, “Biz var
olduğumuz müddetçe bu güreş devam ede-
cek” dedi.

Silivri'ye hayırlı olsun!

Lansmanda konuşma yapan Başpehlivan
Tanju Gemici ise Başkan Balcıoğlu'na ve Fi-
dan'a ata sporuna verdikleri değer için teşek-
kür etti.  Kırkpınar Başpehlivanı Mustafa 

Taş da
organi-

zasyonda
emeği

geçen herkese
teşekkür ederek,

tüm pehlivanların gö-
revlerini en iyi şekilde yerine getireceklerini
belirtti. Çatalca Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürü Gökhan Akçen ise et-
kinlik günü 32 başpehlivanla birlikte güzel
bir güreş olması temennisinde bulundu ve
Başkan Balcıoğlu ile Güreş Ağası Şenol Fi-
dan’a desteklerinden dolayı teşekkür etti.
Lansmanda son olarak konuşan Silivri Ku-
lüpler Birliği Başkanı Ali Tonta, sahının
hazır olduğunu ve her şeyin güzel gittiğini
ifade ederek, "Bütün seyircilerimizi bekliyo-
ruz. İnşallah güzel bir organizasyon olur.
Her sene çıtayı yükseltmek istiyoruz. Elimiz-
den gelen katkıyı tertip komitesi arkadaşları-
mız ile yapmaya çalışıyoruz. Kavaklı
güreşlerimiz hayırlı uğurlu olsun" dedi.
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MÜGE
CESUR

haber

19'uncu Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreşleri öncesinde düzenlenen toplantıda konuşan Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
“Silivri'yi biliyorsunuz ki 39 ilçeden ayıran bir özellik var. O da şu ki; buranın kendine has bir yerel yaşam tarzı var. Biz bunu
koruyacağız. Denizimiz var, sanayimiz var, tarihimiz var, festivallerimiz var. Hepsini koruyarak sürdürmeye devam edeceğiz” dedi

Toplantıda Damga Gazetesi İmtiyaz sahibi Meh-
met Mert'in; “Bu tür etkinliklerde İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ile iş birliği yapsanız daha
iyi olmaz mı. Bu önemli organizasyonu daha
geniş kitlelere sunmanızda faydası olmaz mı?”
sorusuna da yanıt veren Balcıoğlu önemli açık-
lamalar yaptı. Balcıoğlu, “İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nin (İBB) bir spor kulübü var ve kendi
bünyesinde 200'e yakın güreşçisi var. Silivri,
Çatalca ve Arnavutköy'de devam eden güreş
turnuvaları var ve Avcılar'da da başlayacak. Bu
oldukça sevindiri. Biz bundan sonraki süreçte
daha iyisini nasıl yapabilirizi değerlendirebiliriz.

Ama şöyle bir durum var; Silivri'yi 39 ilçeden
ayıran bir özellik var. Silivri'nin kendina has bir
yerel yaşam tarzı var. Bununla gurur duyuyoruz.
Burası 81 ilden vatandaşımızın yaşadığı bir
huzur adası. Biz bu huzurun bozulmasına da
asla müsaade etmiyoruz. Bakın denizimiz var,
karşısında sanayimiz var. 700'e yakın sanayi
kuruluşu var. Ormanlarımız var. Hizmet sektörü-
müz var. Tarihimiz var. Buradaki Kale Park'ın
yeraltı şehri var. Yani Silivri çok zengin. Mesela
Değirmenköy Festivali'ni yaptık kırkıncısı düzen-
leniyor. Kadıköy'de karpuz, Selimpaşa'da
bamya, Sayalar'da biber festivalimiz var. Birçok
geleneksel festivalimiz var. Şimdi bunu tek bir
merkezde toplasam desem, 1 kere festival ya-
palım 5 günde bitirleim desem olmuyor, böl-
geye uymuyor. Silivri'nin farklı bir tarzı var. Biz

bunu sürdürmeye devam ede-
ceğiz. Tabii destek

olursa da asla
hayır deme-

yiz” ifade-
lerini 
kul-
landı. 

Silivri bir huzur adasıdır

Beylikdüzü'nün
vazgeçilmezi
Beylikdüzü 11.Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında düzenlenen Beylikdüzü Sahaf
Söyleşileri başladı. Moderatörlüğünü Ümit
Nar’ın üstlendiği söyleşilerin ilk gününde
Murat Meriç, “Lüküs Hayat’tan Azizname’ye:
Memleketin Müzikli, Oyunlu Tarihi” üzerine
bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşiye katılan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Sahaf Söyleşileri Beylikdüzü’nün
vazgeçilmez etkinliklerinden biri oldu” dedi

11.Beylikdüzü Barış ve Sevgi
Buluşmaları kapsamında düzen-
lenen, Sahaf Söyleşileri başladı.

Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda gerçekleştiri-
len ve moderatörlüğünü Ümit Nar’ın üstlen-
diği 8. Sahaf Söyleşileri’nin ilk gün konuğu
Murat Meriç oldu. Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık’ın eşi Zehra Çalık ile bir-
likte katıldığı etkinlikte Meriç, “Lüküs Hayat’tan
Azizname’ye: Memleketin Müzikli, Oyunlu Tarihi”
üzerine bir söyleşi gerçekleştirdi. Türkiye’nin müzikal
tarihine dair önemli bilgilerin paylaşıldığı söyleşide
Meriç, 1930’lardan 1990’lara kadar uzanan dönemde
Türkiye’de sahnelenen müzikli oyunların ve müzikal-
lerin gelişimini anlattı. Murat Meriç, söyleşi boyunca
Türkiye’de müzikal tiyatro ve müzikal oyunların tarih-
sel gelişimini ele alarak, dönemin sosyo-kültürel yapı-
sını ve bu yapıların müzikal türler üzerindeki etkilerini
de dinleyicilerle paylaştı. 

beylikdüzü için önemli bir etkinlik

Oldukça keyifli geçen söyleşinin ardından Murat Me-
riç’e çiçek ve plaket takdiminde bulunan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Türkiye’nin
geçmişten günümüze çok önemli değerler biriktirdi-
ğini vurgulayarak, “11. Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında düzenlediğimiz Sahaf Söyleşileri Beylik-
düzü’nde vazgeçilmezimiz oldu. Bu gibi etkinlikleri
kentimizde düzenlemeye ısrarla devam edeceğiz. Biz
Beylikdüzü’nde yaşayan bütün komşularımıza yarının
öncüsü işler yapacağımızın sözünü vermiştik. Bun-
dan sonra da ekip arkadaşlarımızla birlikte güzel işler
yapmaya devam edeceğiz. Sahaf Söyleşileri’nin ilk
gününde güzel ve keyifli sohbeti için Murat Meriç’e
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.  

birçok insanı andık

Müzikaller üzerinden Türkiye’nin tarihini anlatmaya
çalıştığını ifade eden Murat Meriç ise “İnsanlarla yan
yana olmak ve onlara eskileri anlatmak yeniden eski-
leri yaşatmak çok güzel. Türkiye’nin içinde bulun-
duğu hikayenin aslında daha öncesinde var olduğunu
şarkılardan, müzikallerden ve oyunlardan görüyoruz.
Bunları paylaşmak benim açımdan çok güzel oldu.
İnsanların kitaplarla buluşması ve kalabalık oluştur-
ması hele ki bu dönemde çok çok önemli ve bu or-
tamı sağlayan herkese teşekkür etmek istiyorum.
Ferhan Şensoy’u Genco Erkal’ı ve daha birçok insanı
andık. Nazım Hikmet’in dediği gibi dostların arasın-
dayız, güneşin sofrasındayız burada kalmaya devam
edeceğiz” şeklinde konuştu. Sahaf Festivali kapsa-
mında aynı zamanda gece mezatı da gerçekleşti. Bir-
birinden önemli eserin farklı dönemlere ait baskılarına
ulaşma imkanı yakalayan kitapseverlerin açık artırma
usulü ile kitaplara sahip oldu. Festival kapsamında
düzenlenen ve birbirinden değerli konuklar ile gerçek-
leşen söyleşiler, 25 Ağustos tarihine kadar her gün
18.30 – 20.00 saatleri arasında izleyicilerle buluşacak.

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber

Erkek işi değil emek işi!
Toplumsal cinsiyet eşitliğine önem
veren Avcılar Belediyesi kadınların her
alanda eşitliğini hedefleyen çalışmala-

rına devam ediyor. Kadınların
günlük hayatta karşılaştığı
teknik sorunlarla başa çıkma-
ları için başlatılan “Erkek İşi
Değil, Emek İşi” eğitimleri ka-
dınlardan tam not aldı. Eğitim-
lere katılan kursiyerler,

araçların genel ba-
kımı ve lastik deği-
şimi gibi teknik
konulara dair kap-
samlı bilgi edinirken,
uygulamalı eğitim-
lerle becerilerini ge-

liştirme fırsatı buluyor. Tamir atölyelerinde ise;
sıhhi tesisat bakımından, ampul ve musluk değişi-
mine, lavabo giderinden priz değişimine kadar

günlük hayatı kolaylaştıracak bilgiler ediniyor.

Kadın isterse her şeyi başarır

Kursa katılan kadınlar, bu tür eğitimlerin hem
özgüvenlerini artırdığını hem de günlük hayatta
karşılaştıkları teknik sorunlarla başa çıkmala-
rına yardımcı olduğunu belirtiyor. Genellikle er-
keklere atfedilen işleri kadınların da kolaylıkla
yapabileceğini söyleyen bir kursiyer; “Erkekler
araçları boşuna tamire götürüyor. Önceden hiç-
bir bilgimiz yoktu, şimdi ise kendi aracımıza
bakım yapabilir ve lastik değiştirebilir hale gel-
dik.” dedi. Eğitimin önemine dikkat çeken bir
diğer kursiyer ise; “ Kendimizi daha özgüvenli
ve bağımsız hissediyoruz. Kadınlar isterse her
şeyi başarabilir, Avcılar Belediyesi’ne teşekkür
ediyoruz" ifadelerini kullandı.

YAKUP
TEZCAN

haber

Avcılar Belediyesi’nin kadınlara her alanda eşitlik sağlama amacıyla başlattığı “Erkek İşi Değil, Emek İşi” eğitimleri devam ediyor.
Tamirden araç bakımına, sıhhi tesisattan araç lastik değişimine kadar günlük hayatta işe yarayacak eğitimlere kadınların ilgisi yoğundu

GOP deprem tatbikatı yaptı

Gaziosmanpaşa Belediyesi
Arama Kurtarma Ekibi
(GOPAR) tarafından gerçek-

leştirilen tatbikatta; 7,1 büyüklüğündeki
depremin ardından ağır hasar görmüş 5
katlı bir binada, enkaz altında kalan kişi-
ler için arama-kurtarma çalışması yapıldı.
İlk olarak ekipler, enkaz altında olan-
ların sesini duyabilmek için özel din-
leme cihazlarıyla dinleme yaptı.
Binanın giriş ve 3’üncü katında yara-
lılar olduğu tespit edilerek, kurtarma
ekibine bilgi verildi. Ardından yaralı-

lar, enkazdan çıkarılarak, sağlık ekiplerine
teslim edildi. Tatbikatta yapılan işlemler
hakkında hazırlanan rapor, Afet Yönetim
Merkezi’ne bildirildi. Tatbikatı yerinde
takip eden Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanı Hakan Bahçetepe, 17 Ağustos dep-
reminde yaşanan acıların

tekrarlanmaması için tedbirler aldıkla-
rını ifade etti. Bahçetepe, belediye
bünyesinde kurulan Afet İşleri Mü-
dürlüğü ile Gaziosmanpaşa’yı dep-
remlere hazır hale getirmeyi
amaçladıklarını söyledi.OSMAN 

KÖSE

haber

Toplumsal afet bilincini yaygınlaştırmak ve depremlere 
hazırlıklı olmak amacıyla Afet İşleri Müdürlüğü’nü kuran
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 17 Ağustos Marmara Depremi’nin
25. yılı dolayısıyla kapsamlı bir deprem tatbikatı gerçekleştirdi
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Uluslararası yardım kuruluşları 
imzaladıkları ortak bildiride, 
Gazze’de altyapıya ve temel 

yardım malzemelerinin saklandığı 
depolara sahip Deyr el-Belah’ın 
İsrail’den gelen emirle zorunlu 
olarak boşaltılacağı belirtildi. Deyr 
el-Belah’taki Gazzeliler ve insani 
yardım görevlilerinin daha önce de 
defalarca zorunlu göçe tabii tutuldu-
ğu hatırlatılan bildiride, bu uygula-
maya insani yardım malzemelerinin 
tutulduğu depoların da dahil edildiği 
bildirildi. Bildiride, “İsrail’in 13, 15, 
16 ve 21 Ağustos’ta ilan ettiği sözde 
‘tahliye emirleri’, Save the Children, 
Sınır Tanımayan Doktorlar, Oxfam 
ve Islamic Relief gibi kuruluşların 
operasyonlarıyla ActionAid, War 
Child, Danimarka Mülteci Kon-
seyi ve WeWorld gibi kuruluşların 
Filistinli partnerleri gibi sayısız sivil 
toplum örgütünü etkileyerek yardım 
operasyonlarını engellemeye devam 
ediyor.” ifadeleri kullanıldı.

Her türlü koşul sağlanacak
İsrail’in 8-17 Ağustos arasında Han 
Yunus ve Deyr el-Belah’takileri 
göçe zorlamasının 17 sağlık kurulu-
şunun operasyonlarını da etkiledi-
ğine işaret edilen bildiride, hayati 
öneme sahip çocuk felci aşılama 
çalışmalarının da bu uygulama-
lardan etkileneceğinin altı çizildi. 
Bildiriye imza atan uluslararası yar-
dım kuruluşları, göçe zorlananların 
hayati yardım malzemelerine ihtiyaç 

duyduğuna dikkat çekti. “İnsani 
yardım çalışanlarının, ihtiyaca göre 
yardımlarını dağıtmasına izin veril-
meli, taraflardan birinin, bir bölgeyi 
güvenli ilan etmesine göre değil.” 
değerlendirmesi yapılan bildiride, 
çocuk felci aşısının her zamankin-
den daha fazla acil olduğu kaydedil-
di. Bildiride, tüm tarafların insani 
yardım ihtiyaçlarını sağlama yüküm-
lülüğü bulunduğu vurgulanarak, 
“İşgalci güç olan İsrail, işgal ettiği 
bölgelerdeki nüfusun ihtiyaçlarını 
karşılamaktan sorumludur. Buna, 
Uluslararası Adalet Divanı’nın aldı-
ğı tedbir kararlarıyla emrettiği gibi 
insani yardımları kolaylaştırmak ve 
yardım malzemelerinin güvenli şe-
kilde sağlanmasını mümkün kılacak 
koşulları oluşturmak da dahildir.” 
ifadelerine yer verildi.

İnsanların gidecek yeri kalmadı
Bildiride, şunlara yer verildi: 
“Refah, mayısın başlarına kadar 
Gazze’nin zorlu yardım operasyon-
larının ana merkezi olarak hizmet 
etmişti, İsrail güçleri oradaki kara 
operasyonlarını genişletti. Yardım 
kuruluşları operasyonlarını Deyr 
el-Belah’a taşımak zorunda kaldı. 
Gazze’nin kuzeyi yerle bir olmuş-
ken, güneyi büyük ölçüde erişile-
mez durumdayken, artık sivillerin, 
yardım görevlilerinin ve kritik 
derecede ihtiyaç duyulan insani 
yardım operasyonlarının gidecek 
hiçbir yeri kalmadı.” AA

BM Genel Sekreter 
Sözcüsü Stephane 
Dujarric, günlük basın 

toplantısında gazetecilerin 
sorularını cevapladı. Dujar-
ric, BM’nin işgal altındaki 
Filistin topraklarında faali-
yet gösteren insani yardım 
koordinatörlüğünün raporu-
na dayandırarak, “İsrail’in, 
sivilleri korumak için aldığını 
söylediği tahliye kararlarıyla 
aslında tam tersini yaptığı-

nı” belirtti. Genel Sekreter 
Sözcüsü, koordinatörlüğün 
raporunda yer alan, “Aileleri 
çoğu zaman, ateş altında ve 
yanlarında taşıyabilecekleri 
çok az eşyayla, aşırı kalaba-
lık, hizmetlerden yoksun ve 
Gazze’nin güvenli olmayan, 
giderek küçülen bir bölgesine 
kaçmaya zorluyorlar. Bunun 
çalışmalarımız üzerindeki 
(olumsuz) etkisi de muaz-
zam.” ifadesini aktardı.

Gidecek bir yerimiz yok
BM’nin insani yardım çalı-
şanlarının çoğunun “kritik 
altyapı tesislerini etkileyen bu 
direktifler (tahliye kararları) 
yüzünden” taşınmak zorunda 
kaldığını belirten Dujarric, 
Gazze halkı gibi insani yardım 
çalışanlarının da “gidecek 
yerinin kalmadığı bir noktaya 
doğru ilerlendiği” tespitini 
paylaştı.Dujarric, İsrail or-

dusunun sık sık uyguladığı tah-
liye emirleri nedeniyle Dünya 
Gıda Programının Gazze’nin 
merkezinde bulunan Deyr 
el-Balah bölgesindeki depo-
suna “erişimin kaybedildiğini” 
bunun o bölgedeki “son ope-
rasyonel depo” olduğunu dile 
getirdi. Sözcü Dujarric, ayrıca, 
Gazze’de Hepatit A vakaları-
nın yaygınlaştığını, burada 1 
aylık ilaç stoku kaldığını ifade 
etti. AA

İsrail Filistin halkına yardımı engelliyorBirleşmiş Milletler 
(BM), İsrail’in Gaz-
ze’de tekrarladığı 
tahliye direktifle-
rinin Filistinlilerin 
yanı sıra BM 
personelini “ye-
rinden ettiğini” ve 
bölgedeki yardım 
çalışmalarını sek-
teye uğrattığını 
bildirdi

İİNSANLAR SUREKLİNSANLAR SUREKLİ  
GOCE ZORLANIYOR!GOCE ZORLANIYOR!

ORTAK bildiride açıklamalarına 
yer verilen Save the Children 
Orta Doğu Bölge Direktörü Je-
remy Stoner, “İsrail, çocuk felci 
aşılarının girmesine izin verse 
bile Gazze’deki aşı kampan-
yasını yürütenlerin sürekli bir 
yerden bir yere savrulduğu bir 
ortamda etkili bir kampanya-
yı nasıl yürütür ve acil ihtiyaç 
duyan çocuklara nasıl ulaşabi-
liriz?” diye sordu. Oxfam Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika Bölge 
Direktörü Sally Abi Khalil de 
“Gazze’deki Filistinliler, acıma-

sızca yerlerinden edildi, sözde 
güvenli bölgelerin birinden 
diğerine zorla götürüldü, hayal 
edilemeyecek zorluklara ve ka-
yıplara katlandı. Bunların içinde 
başka insanların hayatlarını kur-
tarmak için kendisini riske atan 
cesur insani yardım görevlileri 
de var.” ifadelerini kullandı. Or-
tak bildiriye aralarında Save the 
Children, Oxfam, Islamic Relief, 
ANERA, WeWorld ve Norwegi-
an Church Aid gibi çoğu Avrupa 
ve ABD merkezli 27 yardım 
kuruluşu imza attı.

Çocuklara ulaşabilmek gerekiyor

İsrail’in Gazze’deki Deyr el-Belah’a sığınanları göçe zorlamasına tepki gösteren 27 uluslararası yardım kuruluşu, 
Gazze’de siviller, insani yardım çalışanları ve insani yardım operasyonları için gidecek yer kalmadığına dikkati çekti

İspanya’da nüfus azalıyor

Macarlar ülkesinde 
göçmen istemiyor!

Nüfus artışının göçmenlere bağlı olduğu İspanya’da do-
ğum sayısının son 10 yılda yüzde 25 azaldığı belirlendi

Macaristan Devlet Bakanı Gergely Gulyas, bu kez AB Adalet 
Divanı tarafından Birliğin iltica politikasıyla uyumsuzluk 
gerekçesiyle kesilen cezaya sert dille tepki gösterdi

İSPANYA İstatistik Ens-
titüsünün (INE) açıkla-
dığı verilere göre, yılın 

ilk 6 ayında İspanya’da doğan 
bebek sayısı 156 bin 202 oldu ve 
2014’ün aynı dönemiyle kıyaslan-
dığında yüzde 25’lik düşüş tespit 
edildi. İstatistiklerde dikkati 
çeken diğer unsur, kadınlarda 40 
yaş üstü hariç tüm yaş grupların-
da doğum sayısında düşüşün gö-
rülmesi oldu. Yılın ilk 6 ayında, 
2014’ün aynı dönemiyle kıyaslan-
dığında, doğumlarda 40-44 yaşta 
yüzde 5,4, 45-49 yaşta yüzde 76,7 
ve 50 yaş üstünde yüzde 137 artış 
görüldü. İspanya’da anne olma 

yaşının her geçen yıl daha da art-
tığı, ayrıca 2023’te doğan çocuk-
ların yüzde 40’ında annenin 35 
yaş üstünde olduğu kaydedildi. 
Uzmanlar, kadınların anne olma 
yaşındaki gecikmenin ekonomik 
ve sosyal faktörlerden kaynak-
landığını ifade ediyor. İspanya’da 
2023 sonundaki resmi rakamlara 
göre, ülke nüfusu 48 milyon 592 
bin 909 ile bir yıl öncesine kıyasla 
yüzde 1,06’lık artış göstermiş ve 
nüfusun yüzde 13,4’ünü yaban-
cıların oluşturduğu bildirilmişti. 
Ülkede nüfus artışındaki temel 
etkeni göçmenler oluşturuyor.
 AA

MACARİSTAN Devlet Bakanı 
Gergely Gulyas, Avrupa Birliği 
(AB) Adalet Divanı’nın ülkesine 

Birliğin iltica politikasıyla uyumsuz 
olduğu gerekçesiyle kestiği cezayı sert 
dille eleştirerek “Brüksel istiyorsa 
sığınmacıları tek yönlü biletle göndere-
bilecekleri” yönünde ifadeler kullandı. 
Gulyas, başkent Budapeşte’de düzen-
lediği basın toplantısında, AB Adalet 
Divanının ülkesi hakkında haziran 
ayında Birliğin göç politikasını ihlal 
ettiği gerekçesiyle verdiği 200 milyon 
avroluk cezayla ilgili konuştu. “Brük-
sel göçmen istiyorsa alacak.”, “AB dış 
sınırda göçü durdurmayı imkansız hale 
getirirse herkese tek yön bilet vere-
ceğiz.” gibi ifadeler kullanan Gulyas, 
Brüksel’i ikiyüzlülükle de suçladı. 
Gulyas, Şengen sınırlarının korunma-
sının yalnızca Macaristan için değil, 

tüm Avrupa için bir sorun olduğunu ve 
ülkesinin iki Şengen dışı ülkeyle (Uk-
rayna ve Sırbistan) sınır paylaşmasına 
rağmen sınırı korumak için ek kaynak 
almadığını söyledi. Macaristan ile AB 
arasındaki göçmen anlaşmazlığı, Ara-
lık 2020’ye dayanıyor. Bu tarihte AB 
Adalet Divanı, Macaristan’ın sığınma-
cıları “gözaltına alınmaya varan koşul-
larda” ve “transit bölgelerde” hukuka 
aykırı bir şekilde tuttuğuna hükmet-
mişti. AB’nin en üst mahkemesi ayrıca 
Macaristan’ın sığınma prosedürlerine 
sınırlı erişim sağladığına ve başvuru 
yapmayı “neredeyse imkansız” hale 
getirdiğine karar vermişti. Macaris-
tan’ın bu kararı reddetmesi üzerine, 13 
Haziran’da mahkeme bu kez ülkenin 
AB’nin sığınma mevzuatının uygulan-
masından “kasıtlı olarak kaçındığını” 
belirterek Budapeşte’yi AB hukukuyla 

uyumlanmakta her bir günlük gecik-
mesi için 1 milyon avro para cezası da 
dahil olmak üzere toplam 200 milyon 
avroluk cezaya çarptırmıştı.

Brüksel-Budapeşte gerginliği
AB Macaristan’ı demokrasi ile huku-
kun üstünlüğü gibi ilkelerde gerileme 
olduğu gerekçesiyle bir süredir eleştiri-
yor. AB’nin başlattığı “Birlik hukukunu 
ihlal” gerekçeli prosedür gereği, ortak 
bütçeden Macaristan’a ayrılan büyük 
miktarda pay dondurulmuştu. Macaris-
tan, Rusya ile ilişkileri nedeniyle AB’nin 
ortak dış politikasına uyumsuzluk gös-
terdiği eleştirilerine de maruz kalıyor. 
Ülkesinin 1 Temmuz itibarıyla üstlen-
diği AB dönem başkanlığı görevinin 5. 
gününde, Macaristan Başbakanı Viktor 
Orban’ın Moskova’yı ziyaret etmesi 
gerginliği tırmandırmıştı. AA

ALMAN hükümetinin Sol 
Parti milletvekili Petra Pau’un 
soru önergesine verdiği yanıta 

göre, ülkede aşırı sağcılar tarafından 
işlenen suç sayısı rekor seviyelere 
yükseldi. 2024’ün ocak-haziran döne-
minde aşırı sağcıların işlediği suçların 
sayısı 9 bin 802’ye çıktı. Geçmiş yıllara 
göre rekor olduğu belirtilen bu sayı, 
2023’ün ilk yarısında 6 bin 992 olarak 
kayıtlara geçmişti. Aşırı sağcıların 
işlediği suçlar arasında, propagan-
da, hakaret, halkı kışkırtma, tehdit, 
mala zarar verme ve tahkir yer aldı. 
Aynı dönemde aşırı sağcıların, adam 
öldürmeye teşebbüs, yaralama, şantaj, 
kundaklama, polise mukavemet gibi 
toplam 318 şiddet olayı gerçekleştir-
diği belirlendi. Bu olaylarda 166 kişi 
yaralandı. Bazı eyaletlerin bilgileri geç 
vermesi sebebiyle suç sayılarının daha 
da yüksek olabileceğine işaret edildi.

Sokaklara yansıyor
Sol Parti milletvekili Pau, polise in-
tikal ettirilmeyen olayların olduğunu 
bildiklerini belirterek, sosyal medyada 
ve parlamentolarda kışkırtmaların ve 
insan düşmanlığının arttığını, bunun 
da sokaklara yansıdığını ifade etti. 
Pau, aşırı sağcı Almanya için Alterna-
tif Partisini (AfD) eleştirerek, “AfD 
ve onun yeni sağcı ideolojisinin bir 
motor olarak aşırı sağcı şiddete hiz-
met ettiğini” kaydetti. AA

Alman faşistleri 

İYİCE AZDI!
Almanya’da aşırı sağcıların işle-
diği suçların sayısının 2024’ün 
ocak-haziran döneminde 9 bin 802 
ile rekor seviyeye ulaştığı bildirildi

İSRAİL’İN, 8 Ekim 2023’ten bu yana 
Lübnan’a düzenlediği saldırılarda 564 
kişinin öldüğü, bin 848 kişinin de yaralan-
dığı bildirildi. Lübnan Sağlık Bakanlığı, 
İsrail saldırıları sonucu yaşanan can kayıp-
larına ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, 
8 Ekim 2023 - 20 Ağustos 2024 tarihleri 

arasında İsrail’in Lübnan topraklarına dü-
zenlediği saldırılarda 564 kişinin öldüğü, 
bin 848 kişinin ise yaralandığı belirtildi. 
Ölenlerin yüzde 93’ünün Lübnan vatan-
daşı olduğu ifade edildi. İsrail saldırıları 
nedeniyle Lübnan’da 110 bin 99 kişinin de 
yerinden edildiği aktarıldı. AA

Lübnan’da sular durulmuyor
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YAPIMCILI-
ĞINI Onur 
Güvenatam’ın, 

yönetmenliğini 
Onur Bilgetay’ın 
üstlendiği, senar-
yosunu ise Deniz 
Madanoğlu’nun 
kaleme aldığı Tam 
Bir Centilmen, 26 

Eylül’de Netflix’te 
izleyicilerle buluşa-
cak.mTam Bir Centil-

men, göz kamaştırıcı 
bir yaşam süren ancak 

derinlerde büyük bir mut-
suzluk yaşayan Saygın’ın, 
gerçek mutluluğu arayı-
şını etkileyici bir atmos-
ferle izleyiciye aktarıyor. 
Varlıklı kadınların gözde-
si ve baştan çıkarıcı ola-
rak tanımlanan Saygın’ın 
içsel yolculuğunu konu 
alan film, onun parıltılı 
dış dünyasının ardındaki 
karmaşık ruh halini keşfe 
çıkıyor. Oyuncu kadro-
sunda Çağatay Ulusoy’a, 
Ebru Şahin, Haki Biçici, 
Nazlı Bulum ve Şenay 
Gürler gibi başarılı isim-
ler eşlik ediyor. 

Centilmen’in konusu                                        
Dışarıdan bakıldığında Say-
gın, lüks ve parıltılı dünyada 
kendine yer edinmiş bir adam-
dır. Şehirdeki çoğu insan ona 
zengin kadınların gözdesi, 
baştan çıkarıcı ve duygusuz bir 
avcı olarak bakar. Ancak bu 
görünüşün ardında bambaşka 
bir gerçek saklıdır. Saygın, her 
kadına istediklerini, belki de 

içten içe arzuladıkları ama dile 
getirmeye çekindikleri duygusal 
tatmini sunan bir adamdır. On-
lara kendilerini özel, değerli ve 
önemli hissettirmek onun işidir; 
fakat Saygın’ın asla kendine 
sormadığı bir soru vardır: Kendi 
mutluluğum nerede? İşte bu 
soru, genç ve saf Nehir ile tanış-
masıyla aklına girer ve özenle 
kurduğu tüm dengeler ve hayatı 
alt üst olur.

 
izlenmeyi bekliyor!

Netflix, Çağatay Ulusoy’un başrolünde yer aldığı 
yeni filmi Tam Bir Centilmen’in yayın tarihini 

özel bir video ve filmden karelerle duyurdu

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile 
Edremit Belediyesi’nin birlikte 
düzenlediği 6. Edremit Kitap 

Fuarı’na katılan oyuncu ve yazar Ercan 
Kesal, ‘Cebimdeki Ekmek Kırıntıları’ 
isimli kitabını da anlattığı söyleşiye 
katıldı. Kesal, “Beni çok uzun yıllarda 
sinema ve tiyatroda filmler yapmış, 
tiyatroyla uğraşmış biri olarak zannedi-
yorsunuz. Değilim. Ama doğru adam-
larla buluşmak diyorsanız evet doğru 
adamlarla buluştum. Çok zor adamlar-
la, çok doğru adamlarla ama çok zor 
bir yerden başladım ve onu hak etmeye 
çalıştım” diye konuştu.

Hepimizin bir derdi var!
Kesal, konuşmasında şunları söyledi: 
“Hepimizin varoluşsal bir derdimiz var. 
Niye yaşadığımızı anlamaya çalışıyoruz. 
Bir insan kendi hikayesinin farkına 
ancak eyleyerek, eylemde bulunarak 
varabilir. Bitmek tükenmek bilmeyen 
bir okuma, yazma ve yeni bir şey yapma 
telaşıyla yaşamış bir adamım ben. Ve 
bu yüzden 48 yaşında ancak sinemayla 
buluşabildim. Üç Maymun’daki oyuncu-

luğum ilk uzun metraj oyunculuktur. 
Beni çok uzun yıllarda sinema ve 
tiyatroda filmler yapmış, tiyatroyla 
uğraşmış biri olarak zannediyorsunuz. 
Değilim. Ben 12-13 yıldır sinemada-
yım. Ama doğru adamlarla buluşmak 
diyorsanız evet doğru adamlarla buluş-
tum. Ama onların da ‘hadi biz de seni 
bekliyorduk’ falan gibi bir şey dedikle-
rini zannetmeyin. Çok zor adamlarla, 
çok doğru adamlarla ama çok zor bir 
yerden başladım ve onu hak etmeye 
çalıştım. Bu yüzden bana böyle yetene-
ğiyle başkalarından çok farklı birtakım 
özellikleriyle gelen insanlara diyorum ki 
bu yüzde bir. Bu yüzde bir. Şimdi sana 
yüzde 99 daha lazım. O da çalışmak. 
Yani bunu üstelik ben söylemiyorum. 
Dünyanın en zeki adamlarından biri 
söylüyor, Einstein. ‘Yüzde birdir bende-
ki zeka. Onun dışındaki emek kan, ter, 
gözyaşı ve çabadır’ diyor.”

Emek çok aşağılanıyor
Köy Enstitüleri modeline yeniden “alıcı 
gözle” bakılması gerektiğini vurgulayan 
Kesal, şöyle devam etti: “Ben bu çağın 

özellikle ‘post-truth’ diye adlandırılan 
bu dönemin çalışmanın yok sayıldığı, 
çalışmanın kıymetinin fark edilmediği 
ya da yok edildiği bir dönem olarak 
hatırlayacağım. Çalışmak bu kadar aşa-
ğılanmamıştı. Emek bu kadar aşağılan-
mamıştı. Çünkü sürekli bir köşe dönme, 
çabucak bir şeyin sahibi olmak, sürekli 
bir emeksiz yemek peşinde olan bir 
topluma dönüştürüldük. Çok ayıp bir 
şey. Çalışmaktan başka hiçbir şansımız 
yok. Uğraşmaktan, çabalamaktan başka 
hiçbir şansımız yok. Bu yüzden belki de 
eğitim modelimiz, okullardaki bu yön-
temi, müfredatı, öğrenme ve öğretme 
biçimlerini falan yeniden ele almamız 
lazım. Hayatın içinde çalışarak, ürete-
rek yani keşfedecek bir şey yok aslında. 
Köy Enstitüleri modeli orada duruyor. 
Ona yeniden alıcı gözle bir daha bak-
mak lazım. Yani ben yine o ormanda 
kaybolmanın bir yolunu bulurdum. Ben 
yine o çikolatalı evi arar bulurdum. 
Çünkü ben yaşam olurlu bir adamım. 
Benim iştahım hiç bitmiyor ki.”
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05:00  Dönence
07:00  Yabancı 
Damat
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D 
Cumartesi
13:00  Yumurcak Köprüaltı 
Çocuğu
14:45  Yalan
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Turnike
22:45  Çok Akustik

09:20  Yeditepe 
İstanbul
10:25  Hayallerinin Peşinde
11:30  Kaptan Pengu ve 
Arkadaşları
13:00  Turgay 
Başyayla ile...
14:10  Seksenler
15:25  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
20:00  Yeşil Deniz 
Milenyum
23:45  Pelin Çift İle...

09:00  Haber Bülteni
10:15  Ayrıcalıklı 
Rotalar
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
18:20  Bir Yolculuk Hikayesi
19:00  Haber Bülteni
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...
23:10  Sinan Canan 
İle Açık Beyin

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:15  HT Sinema
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
17:15  Hazer Amani ile 
Lezzete...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Yolların Hikayesi
19:00  Ana Haber
21:00  Gerçek Fikri Ne?

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

06:30  Gün’den 
Kalan
07:00  Hafta Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Gündem Özel
23:30  Ersin Düzen ile 
Futbolun...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Yerinden Tarım
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Nasıl Olacak?

08:00  Gün 
 Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

04:00  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Kuma
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  İşte Hayat
14:45  Acele Koca Aranıyor
16:30  Evlidir Ne Yapsa 
Yeridir
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Suçlular Takımı

05:00  Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Aile İşi
12:40  Windstorm 3
14:50  Alan
16:50  Ay Lav Yu Tuu
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Terminatör 2 : 
Mahşer Günü
22:50  Godzilla

04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Doğduğun Ev 
Kaderindir
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete 
Magazin Yaz
16:45  Parola Parola
20:00  MasterChef Türkiye

06:00  Şahane 
Hayatım
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:15  Memet Özer ile 
Mutfakta
14:15  Yasak Elma
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  İki Gönül Bir 
Oluversin...
22:45  Sen Çal Kapımı

CENTILMENCENTILMEN

12-13 yıldır sinemada olduğunu belirten Ercan Kesal, “Çok 12-13 yıldır sinemada olduğunu belirten Ercan Kesal, “Çok 
zor adamlarla, çok doğru adamlarla ama çok zor bir yerden zor adamlarla, çok doğru adamlarla ama çok zor bir yerden 
başladım ve onu hak etmeye çalıştım” diye konuştubaşladım ve onu hak etmeye çalıştım” diye konuştu

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

SINEMAYASINEMAYA  
COK ZOR COK ZOR 
YERDEN BASLADIM!YERDEN BASLADIM!

Karim Abouzeid’in yönetmen-
liğini üstlendiği ve Alamiya 
şirketi tarafından hayata 

geçirilen film, Dubaili 3 kadının ünlü 
Türk oyuncu Burak Özçivit’i kaçırma 
hayalleri etrafında dönen eğlenceli 
ve macera dolu bir hikâyeyi konu 
alıyor. Pelin Uluksar, filmde “Feride” 

karakterine hayat vererek Burak 
Özçivit’in partneri olarak izleyicilerin 
karşısına çıkacak. Mahmool Makfo-
ol, hem Türk hem de Dubai sinema 
dünyasının merakla beklediği proje-
ler arasında yer alıyor. Film, çekim-
lerinin tamamlanmasının ardından 
vizyona girmeye hazırlanıyor.

Burak Özçivit’in partneri belli oldu
Türk ve Dubai ortak yapımı olarak dikkat çeken Mahmool Makfool 
filmi, Burak Özçivit’in başrolüyle izleyicilerle buluşmaya hazırlanıyor. 
“Kuruluş Osman” dizisinin 6. sezon çekimlerine başlamadan önce 
kamera karşısına geçen Özçivit, Birsen Altuntaş’ın haberine göre; bu 
projede yetenekli oyuncu Pelin Uluksar ile partner olarak rol aldı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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La Liga’nın son şampiyo-
nu Real Madrid, 2024-25 
sezonuna iyi başlayamadı. 

Los Blancos, ilk hafta maçında 
Mallorca ile deplasmanda 1-1 
berabere kaldı. Real Madrid, La 
Liga’da ikinci hafta mücadelesin-
de ise pazar akşamı saat 18.00’de 
evinde Real Valladolid ile 
karşılaşacak. Carlo Ancelotti’nin 
öğrencileri, yeni sezonda ilk kez 
Santiago Bernabeu’da taraftarının 
önüne çıkacak. 19 yaşındaki orta 
saha oyuncusu, Real Madrid’in 
UEFA Süper Kupası’nda Atalan-
ta ile oynadığı maçta yedekti ve 
88. dakikada oyuna girdi. Arda, 
Mallorca karşılaşmasına da kulü-
bede başlarken yine 88’de oyuna 
dahil oldu.

İspanyol basını açıkladı
İspanyol basınından gelen bilgi-
lere göre Carlo Ancelotti’nin bu 
sezon Arda Güler ile ilgili kesin 

kararı belli oldu. Planeta Madrid 
isimli internet sitesinde ‘Brahim 
ve Arda şaşırdı: Ancelotti onları 
neden oynatmadığını söyledi, 
sonuç çok beklenmedik’ başlıklı 
haberde şu ifadelere yer verildi: 
“Madrid bu sezon için hazırlıkla-
rına devam ediyor. Carlo Ance-
lotti oyuncularının geliştirmesi 
gereken şeyler olduğunu hemen 
fark etti. Futbolcular, Carlo’nun 
planlarının tüm detaylarını 
mükemmelleştirmek için çalı-
şıyorlar. Oyuncular üzerindeki 
fiziksel baskı çok büyük ve Carlo 
Ancelotti, bu sezon için çok geniş 
bir kadroya sahip olmak istedi. 
Çünkü Madrid bu sezon 60’tan 
fazla maç oynayabilir ve Ance-
lotti hedeflerine ulaşmak için her 
oyuncunun durumunu yakından 
takip etmek zorunda. Bu yüzden 
Carlo Ancelotti, takımda daha az 
süre alacak oyuncularla konuş-
mak istedi. İtalyan teknik direk-

tör özellikle Arda Güler ve Bra-
him Brahim Diaz sohbet etmek 
istedi. Çünkü bu iki oyuncu, Carlo 
Ancelotti’nin projede çok önemli 
olduğunu düşündüğü ve bu sezon 
büyük etkileri olacak iki oyuncu. 
İtalyan teknik adam, iki oyuncu-
suna karşı çok dürüst olmayı seçti. 
Her ikisi oyuncu da sezonun bu ilk 
bölümünde ilk 11’de yer almaya-
cak. Ancak kademeli olarak ilk 
11’e dahil edilebilirler. Ancelotti, 
başarıya ulaşmak için ‘B Takı-
mı’na ihtiyaç duyacağının farkında 
ve yedek kulübesinde oturacak 
oyunculara çok önem vermek isti-
yor. Her zamankinden daha uzun 
sürecek bir sezonda, rotasyonlar 
her zamankinden daha fazla 
olacağından tüm takımın katılımı 
çok gerekli. Ancelotti tüm oyun-
cularının sahada süre alacağını 
biliyor ve planlamasında herkes, 
önemli olduğunu hissedecek.”
� HABER�MERKEZİ

Geçen yaz Barcelona’nın teklifini elinin tersiyle iten ve Fenerbah-
çe’den Real Madrid’e transfer olan Arda Güler’in, harika performans 
sergilediği EURO 2024’ten sonra Los Blancos’ta yeni sezona ilk 11’de 
başlaması bekleniyordu. Ancak ne UEFA Süper Kupa maçında ne de La 
Liga’nın ilk haftasında süper solak, ilk 11’deki yerini alamadı

ARDA NEDEN ARDA NEDEN 
OYNAMADI?OYNAMADI?

SERİE�A takımlarından Ju-
ventus’ta forma giyen, A Milli 
Futbol Takımımızın da yıldızı 

Kenan Yıldız geçtiğimiz günlerde takı-
mıyla 2029 yılına kadar sözleşme uzattı. 
Ayrıca Serie A devi Yıldız’a 10 numa-
ralı formayı emanet ederken büyük 
bir sorumluluk da yükledi. Yıldız’ın 10 
numaralı formayı giymesi İtalyan bası-
nında da gündemde. İtalya’da yayın 
yapan Radyo Bianconera’da ‘2 in 
Bianconero’ programına konuğu 
psikolog Lorenzo Baldassarri, Yıl-
dız’a 10 numaralı formanın veril-
mesi hakkında dikkat çeken ifa-
deler kullandı.Juventus teknik 
direktörü Thiago Motta’nın 
takıma yaklaşımına paratez 
açan Baldassarri, hocanın 
liyakate önem verdiğinin 
altını çizdi. Motta’nın 
herkesin eşit hissetmesi 
için çaba gösterdiği ve 
bunun da genç oyun-
cuların özgüvenini 
yerine getirdiğini 
belirten Baldassar-
ri, bu gençlerden 
birinin de, Kenan 
Yıldız olduğunu 
söyledi. 

Kararı kim vermiş?
Baldassarri şu ifadeleri kullandı: “10 
numaranın sembolik bir değeri var ama 
bu Kenan Yıldız üzerinde bir baskı 
yaratıyor. Ancak bu kararı kim verdiyse 
oyuncunun halihazırda bununla başa 
çıkabilecek kadar olgun biri olup olma-
dığı düşünülmüş ve buna göre karar ve-

rilmiştir. Ayrıca Motta’nın, Yıldız’ın 
çalışma kültürü konusunda övgü 
dolu sözleri beni çok etkiledi.”

Platini’den övgü dolu sözler

Öte yandan La 
Gazetta dello Sport’a açık-

lamalarda bulunan efsane 
futbolcu Michel Platini, Juven-
tus’ta Kenan Yıldız’a 10 numa-
ralı formanın verilmesi ile ilgili 

olarak, “Eğer Kenan Yıldız’a 10 
numaralı forma verilmişse ve o 

da bunu istemişse, bu Kenan’ın 
kişilik sahibi olduğunu gösterir. 

Kendisine Juventus’un ve onun iyi-
liği için başarılar diliyorum.” dedi. 

 HABER�MERKEZİ

İtalyanların gözdesi!
Milli futbolcu Kenan Yıldız’a takımı Juventus, geçtiğimiz günlerde 10 numaralı formayı 
vermiş ve sözleşmesini 2029 yılına kadar uzatmıştı. Yıldız’ın 10 numarayı alması İtalyan 
basınında geniş yankı uyandırırken, bir radyo programında dikkat çeken ifadeler kullanıldı

Mourinho istiyor!

FENERBAHÇE’DE orta saha 
için uzun süredir yıldız isimler 
gündemde. Yönetim, bu bölgeye 

iki takviye birden yapmak istiyor. Çi-
zilen yol haritasına göre bu isimlerden 
birinin yıldız, birinin ise genç ve potan-
siyelli bir oyuncu olması planlanıyor. 
Sarı-lacivertli yönetim, Fred’in alterna-
tifi olarak yıldız bir futbolcuyu transfer 
etmek istiyor. Kanarya, bu doğrultuda 
çalışmalarını sürdürüyor. Fenerbahçe, 
orta sahadaki hedefini Cristian Medina 
olarak belirlendi. Boca Juniors forması 
giyen Medina, henüz 22 yaşında olma-
sına rağmen kulübüyle 152 resmi maça 
çıktı. Genç futbolcu ayrıca Arjantin 
Milli Takımı’nın U16, U17 ve U23 
yaş kategorilerinin formasını terletti. 
Cristain Medina, Paris’te düzenlenen 
Olimpiyatlar’da çeyrek final oynayan 
Tangocular’ın 4 maçında da 11’de baş-
ladı ve hepsinde 90 dakika süre aldı.

Resmi teklif yapıldı
Mario Branco, bir süredir takip ettiği 
genç yıldızı Fenerbahçe’ye kazandırma-
yı çok istiyor. Medina’nın Boca Juniors 
ile olan sözleşmesinde 20 milyon Do-
lar’a serbest kalma maddesi bulunuyor. 
Ancak bu rakam, Sarı-Lacivertliler için 
yüksek. Branco, 22 yaşındaki oyuncuyu 
bu bedelin daha da altında bitirmek için 

Boca ile pazarlıklara başladı. Portekizli 
sportif direktör, uzun vadeye yayılmış 
ödeme planı ve bonuslarla birlikte 
yaklaşık 11 milyon Dolar’lık resmi 
teklif yaptı. Boca Juniors, orta saha için 
Toluca’dan Tomas Belmonte’yi bonser-
visiyle kadrosuna katarken, Lille’den de 
Ignacio Miramon’u kiraladı. Arjantin 
ekibi, aynı bölgeden Ezequiel Fernan-
dez’i Al-Qadsiah’a satmış olmasına 
rağmen Medina’yı da satmaya hazır. 
Boca Yönetimi’nin, Copa Sudameri-
cana son 16 turundaki Cruzeiro eşleş-
mesinin ardından Fenerbahçe’ye yeşil 
ışık yakması bekleniyor. Öte yandan 
Branco’nun genç yıldız ve temsilcisiyle 
yaptığı görüşmelerde önemli mesafe 
katettiği belirtildi.
� HABER�MERKEZİ

Jose Mourinho yönetimindeki Fenerbahçe, orta saha için transfer 
çalışmalarına tüm hız devam ediyor. Sarı-lacivertli ekibin kurmayla-
rı, listesine adlığı yıldız futbolcuya resmi teklif yaptığı kaydedildi

FENERBAHÇE’DE 
transfer çalışmaları bir 
yandan devam ederken, 

takımdan ayrılacak isimler 
konusunda da gelişmeler 
yaşanıyor. Fransa Ligue 1 
ekiplerinden Nice, sarı-laci-
vertli ekibin milli savunmacısı 
Samet Akaydın’ı kadrosuna 
katmak istiyor. Fransız ekibi, 
bu sezon Fenerbahçe’nin 
resmi maçlarında kadroya gi-
remeyen ve Şampiyonlar Ligi 
Elemeleri’nde de listeye dahil 
edilmeyen tecrübeli savunma-
cıyı zorunlu satın alma opsi-
yonuyla 1 yıllığına kiralamak 
amacında. Takımla birlikte 
antrenmanlara katılan ancak 
müsabaka kadrolarında yer 
almayan Samet Akaydın’ın da 
Nice’e transfer olmaya sıcak 
baktığı öğrenildi. Samet’in 
menajerinin sarı-lacivertli 
yöneticilerle bir araya gelerek, 
transfer konusunda görüşme-
ler yapması bekleniyor. 

Fransızlar 
tamamlamak istiyor
Öte yandan Avrupa’da trans-
fer döneminin kapanmasına 
az bir süre kaldığı için Fransız 
ekibi, transferi hemen tamam-
lamak istiyor. Önümüzdeki 

günlerde Nice adına bir kulüp 
yetkilisi Türkiye’ye gelerek, 
Fenerbahçe yönetimiyle bir 
görüşme gerçekleştirecek. 
Samet’in Fenerbahçe ile 30 
Haziran 2026 tarihine kadar 
sözleşmesi bulunuyor. DHA

Samet’e sürpriz talip

Sivas’a Kongolu oyuncu geldi
Fransa Ligue 1 ekiplerinden Nice, Fenerbahçe’nin milli stoperi Samet 
Akaydın’ı kiralık olarak kadrosuna katmak için girişimlere başladı

YENİ�sezon öncesi 
transfer çalışma-
larını sürdüren Si-

vasspor, 28 yaşındaki orta 
saha oyuncusu Samuel 
Moutoussamy ile anlaş-
maya vardı. Sivas’a gelen 
Moutoussamy, başkan 
Bahattin Eken’in katıldığı 
imza töreninde kendisini 
2 yıllığına Sivasspor’a 
bağlayan sözleşmeye imza 
attı. 12 Ağustos 1996’da 
Paris’te dünyaya gelen 

Samuel Moutoussamy, 
futbola ACBB altyapın-
da başladı. Ardından 
Montrouge FC, Lyon ve 
Fortuna Sittard forması 
giyen sporcu geçtiğimiz 
sezon ise Nantes’ta görev 
yapmıştı. Kariyerinde 215 
maça çıkan Samuel Mou-
toussamy; 7 gol atarken, 7 
kez de asist yaptı. Mou-
toussamy, 37 kez ülkesi-
nin milli takım formasını 
giydi. DHA

Süper Lig ekiplerinden Sivasspor, Kongolu fut-
bolcu Samuel Moutoussamy’i renklerine bağladı

TFF�2’NCİ�Lig Be-
yaz Grup ekiplerinden 
Altay’ın tecrübeli sol 

bek oyuncusu Özgür Özkaya, 
siyah-beyazlı takımdaki 7’nci 
sezonuna başlamaya hazırlanı-
yor. İzmir ekibine 2018 yılında 
Gaziantep FK’dan transfer olan 
kaptan Özgür, geride bıraktığı 6 
sezonun 5’inci 1’inci Lig’de görev 
yaparken, 1 sezon da Süper Lig’de 
Altay formasını terletti. Dene-
yimli krampon bir kupa kaldırıp, 
iki kez küme düşme acısı yaşadı. 
Siyah-beyazlı takımla toplam 
138 resmi müsabakaya çıkan 36 
yaşındaki savunma oyuncusu Al-
tay formasını ilk kez 2’nci Lig’de 
terletecek. Mali açıdan zor bir 
dönemden geçen transfer yasaklı-
sı kulüpten ayrılmayarak taraftar-
ların gönlünde taht kuran Özgür’e 
camia tarafından nisan ayında 
Altay’a Hizmet Ödülü verilmişti. 
Kariyerinde sadece 2011-12’de 
2’nci Lig’de Şanlıurfaspor’da 
oynayan Özgür, 12 yıl sonra aynı 
ligde mücadele verecek.

Vefalı kaptan!

Süper Lig’in 3’üncü 
haftasında yarın 
deplasmanda Çaykur 

Rizespor’a konuk olacak 
Fenerbahçe, maçın hazırlıkla-
rını sabah saatlerinde yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Tek-
nik direktör Jose Mourinho 
yönetiminde, Fenerbahçe Can 
Bartu Tesisleri’nde gerçekleş-
tirilen idman; ısınma, çabuk-

luk ve koordinasyon hareket-
leriyle başladı. Ardından 2 
gruba ayrılan oyuncular 5’e 2 
top kapma ve pas çalışmaları 
yaptı. Antrenman taktik-
sel ve bireysel çalışmalarla 
noktalandı. Sarı-lacivertliler, 
Çaykur Rizespor ile oynayaca-
ğı maçın hazırlıklarına yarın 
yapacağı antrenmanla devam 
edecek. DHA

Fenerbahçe çalışıyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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GIOVANNI van 
Bronckhorst’un gelişi, en 

çok Gedson Fernandes’e yaradı. 
Vatandaşı Rafa Silva ile de çok iyi 

anlaşan genç orta saha oyuncusu, 6 yıl 
sonra bir ilki başardı. Beşiktaş formasıyla 11. 
Avrupa maçında ilk golünü Lugano’ya atan 

Gedson Fernandes, Kasım 2018’den (Bayern 
Münih’e karşı Benfica formasıyla) bu yana bu 
kulvarda ilk kez gol sevinci yaşadı. Portekiz-

li, UEFA organizasyonlarında toplam 4 
gol attı: Fenerbahçe ve Bayern’e 1’er 

ve Lugano’ya 2 gol...

Gedson’dan Gedson’dan 
gövde gösterisigövde gösterisi

              TURU  
İSTANBUL’A              
         BIRAKTI

BEŞIKTAŞ Teknik Direk-
törü Giovanni van Bron-
ckhorst, klasik 11’inden 

bir ismi değiştirdi; sol açık-
ta Semih Kılıçsoy’un ye-
rine Cher Ndour’u tercih 
etti. Hollandalı hoca “Bu, 

taktiksel bir değişiklik. 
Her maçı kazanacak ayrı 
oyun planı hazırlamaya 
çalışıyorum. Iyi bir kad-
romuz var ve fazla seçe-
neğimiz oluyor” derken 

takımın genel gidişinden 
memnun olduğunu ifade 
edip “Sezon başlangı-
cımızdan mutluyum. 
Seviyeyi yüksek 
tutma niyetin-

deyiz. Gruplara 
katılmak önem-
li. Istanbul’da 

turu geçeceği-
mize inanıyo-
rum” ifadele-
rini kullandı.  

Gio’dan Semih sürprizi

BEŞIKTAŞ, LUGANO BEŞIKTAŞ, LUGANO 
DEPLASMANINDAN DEPLASMANINDAN 

BERABERLIKLE DÖNDÜ, BERABERLIKLE DÖNDÜ, 
TUR RÖVANŞA KALDITUR RÖVANŞA KALDI

BEŞIKTAŞ taraftarı Avru-
pa’nın dört bir yanından Thun’a 
aktı. Lugano’nun stadının 
UEFA standartlarında olma-
ması nedeniyle maçın oynandığı 
statta siyah-beyazlı taraftarlar 
hem kendilerine ayrılan yeri 
doldurdu hem de diğer tribün-
lerden de bilet aldı. Beşiktaşlılar 
tezahüratlarla takımlarına 90 
dakika büyük destek verdi.

LUGANO, Beşiktaş yönetimine 
dostluk yemeği verdi. Yemek-
te siyah-beyazlı heyete Mete 
Vardar başkanlık yaptı. Başkan 
Hasan Arat maçı tribünde izle-
di. 90 dakika öncesi taraftarla-
rın yanına giden ve sohbet eden 
Arat, imza ve fotoğraf istekleri-
ni kırmadı. 

Sanki Dolmabahçe

Arat’tan destek
Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 

play-off turu ilk maçında 
Lugano ile deplasmanda 

karşılaştı. Atılan goller Kartal için 
tur kapısını araları ama yenilen 
goller de ciddi uyarı oldu. 21’de 
Paulista’nın savunmadan gön-
derdiği uzun topla ceza sahasının 
sol çaprazında buluşan Gedson 
Fernandes, ceza sahasına girerek 
çaprazdan sert bir şutla meşin yu-
varlağı ağlara gönderdi: 0-1. 34’te 
altıpasın sağ çaprazına koşu yapan 
Bislimi, düzgün bir vuruşla skoru 
eşitledi: 1-1. 

Rövanş 29 Ağustos’ta
51’de Rafa Silva’nın derin pasında 
İmmobile topun üzerinden atla-
dı; Gedson ikinciyi attı: 1-2. 55’te 
Masuaku’nun kornerden ortasına 
Al-Musrati, arka direkte topa 
vurup Avrupa’da gol siftahı yaptı: 
1-3. 56’da Steffen sağ çaprazda boş 
kaldı, tek vuruşla Mert’i avladı: 

2-3. 63’te sağdan gelişen Lugano 
atağında içeriye çevrilen topu Pau-
lista kendi kalesine gönderdi: 3-3. 
Rövanş 29 Ağustos Perşembe günü 
İstanbul’da. Kupa 2’de gruplara 
kalmak için Kartal’a 1 farklı galibi-
yet yetecek.

Gio’dan Semih sürprizi
Beşiktaş Teknik Direktörü Giovan-
ni van Bronckhorst, klasik 11’inden 
bir ismi değiştirdi; sol açıkta Semih 
Kılıçsoy’un yerine Cher Ndour’u 
tercih etti. Hollandalı hoca “Bu, 
taktiksel bir değişiklik. Her maçı 
kazanacak ayrı oyun planı hazırla-
maya çalışıyorum. İyi bir kadromuz 
var ve fazla seçeneğimiz oluyor” 
derken takımın genel gidişinden 
memnun olduğunu ifade edip “Se-
zon başlangıcımızdan mutluyum. 
Seviyeyi yüksek tutma niyetindeyiz. 
Gruplara katılmak önemli. İstan-
bul’da turu geçeceğimize inanıyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Siyah-beyazlılar, 
bölüm bölüm çok 
iyi oynadı, hü-
cumda etkiliydi. 
Gedson’un 2 go-
lüne Al-Musrati 
ek yaptı. Beşik-
taş 3-1’i bulsa da 
avantajını koru-
yamadı. İsviçre 
ekibi 2 golle 
eşitliği yakalayıp 
umutlandı

UEFA Konferans Ligi 
elemelerinde sırasıy-
la La Fiorita ve FC 

İberia’yı eleyerek play-off’a 
kalan Başakşehir, gruplar ön-
cese son aşamada St. Patri-
ck’s’e İrlanda’da konuk oldu. 
Turuncu-lacivertliler 0-0’lık 
sonuçla haftaya İstanbul’da 
oynanacak rövanş öncesinde 
avantajı cebine koydu. 31’de 
Piatek’in ters vuruşunda ka-

leye giden topu Muhammed 
kornere çeldi ve golü önledi. 
59’da hızlı gelişen St. Patri-
ck’s atağında Leavy’nin şutu 
direkten döndü. Finlandiyalı 
orta hakem Mohammed Al 
Emara sakatlanınca maça bir 
süre ara verildi. Başakşehir, 
evindeki rövanşta her türlü 
galibiyette adını gruplara 
yazdıracak.
 HABER MERKEZI

AVANTAJLI DÖNÜYOR
Ev sahibi St. Patrick’s bir kez direği takıldı, isabetli şut bula-
madı. Kaleyi sadece 5 kez yoklayıp 1 isabet bulan temsilcimize 
gruplara kalmak için İstanbul’daki rövanşta galibiyet yetecek UEFA Avrupa Ligi elemelerinde 

Rapid’e takılan Trabzonspor, UEFA 
Konferans Ligi play-off turu ilk ma-

çında St. Gallen ile İsviçre’de karşılaştı. 8. 
dakikada Savic’in uzun pasında Bardhi ceza 
sahasına girip kaleciyle karşı karşıya kaldı; 
vuruşunda kaleci Ati-Zigi’nin müdahale et-
tiği top direkten döndü. 86’da St. Gallen’in 
attığı gol, öncesinde Draguş’a yapılan faul 
nedeniyle VAR uyarısıyla iptal edildi. Fır-
tına hücumda rakibinden daha iyiydi ama 
gol bulamadı. Rövanş 29 Ağustos Perşembe 
günü Trabzon’da. Bordo-mavililere tur için 
tek farklı galibiyet yetecek.

İSVİÇRE’DE SESSİZ FIRTINA
Bordo-mavililer, İsviçre’de etkiliydi; tek eksik goldü. Bardhi direğe takıldı. St. Gallen’in 86’daki golü 
VAR’dan döndü. 29 Ağustos’ta Trabzon’da oynanacak rövanşta tur için tek farklı galibiyet yetecek 

TRABZONSPOR, Fransa 
Ligue 1 ekibi Clermont’da 
forma giyen Avusturyalı 
orta saha oyuncusu Mu-
hammed Cham’ı renklerine 

kattı. 23 yaşındaki 10 numaranın imza 
için bugün Trabzon’da olması bekle-
niyor. Cham, Clermont formasıyla 74 
maçta 15 gol - 8 asistle skor katkısında 
bulunmuştu.  HABER MERKEZI

10’un adı Cham 

BEŞIKTAŞ, Jackson Muleka’yı Su-
udi Arabistan ekiplerinden Al-Kho-
lood’a kiraladığını duyurdu. 1 milyon 

Euro kiralama bedeli ödeyecek Al-Kholood, 
küme düşmediği takdirde zorunlu satın alma 
opsiyonu devreye girecek. Araplar, bonser-
vis için de yaklaşık 2 milyon Euro verecek. 
Kongolu kanat/forvetin yerine 19 yaşındaki 
Brezilyalı sağ kanat Angelo, Chelsea’den 
satın alma opsiyonuyla kiralanacak.

Muleka gitti, 
Angelo yolda

Jackson Muleka Angelo



Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer’in “Sosyal 
Belediyeciliğin Kalbi Esenyurt” 

mottosuyla başlattığı çalışmalar kapsa-
mında ilçedeki kadınlara meme kanserine 
karşı erken tanı için mamografi desteği ve-
riliyor. İBB ile ortaklaşa çalışan Esenyurt 
Belediyesi ekipleri, Esenyurtlu kadınları 
mahallelerinden alarak tarama merkezine 
ulaşımını sağlıyor. Anlaşmalı tarama mer-
kezinde yapılan radyoloji hizmetinin yanı 
sıra kadınlara meme kanserinin risk fak-
törleri, belirtileri, tanı ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgiler de veriliyor. Sunulan 
koruyucu ve önleyici sağlık hizmetleri ile 
kadınlar kendilerini bu kanser türünden 
koruyacak ve erken teşhis ile tedbir ala-
cakları imkânlara kavuşmuş oluyor.

İlk defa böyle bir hizmet gördüm
30 yıldır Esenyurt’ta yaşayan Duygu Cim-
şit, ilk defa böyle bir hizmetle buluştuğu-
nun altını çizerek, “30 yıldır Esenyurt’ta 
oturuyorum, ilk defa böyle bir hizmetle 
karşılaştım. Esenyurt Belediye Başka-
nımıza çok teşekkür ediyorum. Bütün 
kadınların bu kontrolleri yaptırmasını 
ve hepimizin hayırlı sonuçlar almasını 
temenni ediyorum” dedi.

Kanserle savaş çok önemli
Annesinin de kanser süreci yaşadığını 
ve bu zorlu süreçte verilen desteklerin 
önemli olduğunu belirten Sevinç Bulut 
isimli vatandaş ise, “Biz kadınlar için ma-

mografi çok önemli bir şey. Belediye-
miz bununla ilgili güzel bir uygulama 
gerçekleştiriyor. Devlet hastanele-
rinde mamografi randevusu almak 

çok zor, özel hastaneler ise çok pahalı. 
Bir kanser hastası yakını olarak, bu konu 
benim için daha da önemli. Belediyemize 
bu hizmeti sağladığı için teşekkür ederiz” 
şeklinde konuştu.

www.gazetedamga.com.tr

24 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

Esenyurt Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile koordineli 
olarak ilçedeki kadınlara meme kanseri gözetimi hizmeti sunuyor

MÜGE 
CESUR

HABER

Zeytinburnu’nda koşabilirsiniz!

ZEYTİNBURNU Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 15.’si düzenlenecek olan 
Cumhuriyet Koşusu 27 Ekim 2024 
Pazar günü saat 09:00’da start 
alacak.  18 yaşını dolduran herkesin 
katılabileceği 10 kilometrelik yarış 
Kazlıçeşme Sanat’ın önünden baş-
layacak. 200 TL katılım ücreti olan 
yarışmanın gelirleri ise Zeytinburnu 
Belediyesi tarafından depremzede-

ler için bağış yapılacak.  2024 kişilik 
kontenjanla sınırlı olacak Uluslara-
rası 15. Zeytinburnu Cumhuriyet 
Koşusu’nun finalinde ise 1’inciye 
Hakiki Altın Madalya, 2’inciye 
Hakiki Gümüş Madalya,  3’üncüye 
ise Hakiki Bronz Madalya verilecek.  
Yaş Guruplarında dereceye giren 
sporculara ise kupa ve madalya 
takdim edilecek. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Belediyesi ve Beştelsiz Spor Kulübü tarafından organize edilen 
Uluslararası 15. Zeytinburnu Cumhuriyet Koşusu için başvurular devam ediyor

Hizmetten çok
memnun kaldım
77 yaşındaki Sebahat Bayer, mamog-
rafi hizmetinin belediye tarafından 
sağlanmasının çok büyük bir kolaylık 
olduğunu belirterek, “Her yaşta yapıl-
ması gereken bir kontrol var. Bu kont-
rollerin belediye tarafından yaptırılma-
sı beni çok mutlu etti. Herkes gelsin, 
kontrollerini yaptırsın. Bu hizmetten 
çok memnun kaldım” diyerek Esenyurt 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer 
ve ekibine teşekkür etti.

TOPLUMUN tüm kesimleri ile bir 
araya gelmeyi sürdüren Bayrampa-
şa Belediye Başkanı Mutlu, ilçedeki 
mahalle muhtarları ile buluştu. Başkan 
Mutlu’nun ev sahipliğinde İsmetpaşa 
Mis’s Cafe’de gerçekleşen toplantıya 
Muratpaşa Mahallesi Muhtarı Enver 
Keleş, Orta Mahalle Muhtarı Yavuz 
Son, Altıntepsi Mahallesi Muhtarı Ay-
can Vatansever, Terazidere Mahallesi 
Muhtarı Gökhan Küçük, Kocatepe Ma-
hallesi Muhtarı Murat Aytekin, Vatan 
Mahallesi Muhtarı Dilek Teksoy, İsmet-
paşa Mahallesi Muhtarı Semih Çelebi, 
Kartaltepe Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Onur, Cevatpaşa Mahallesi Muhtarı 
Halis Söyler ve Yenidoğan Mahallesi 
Muhtarı Ramadan Bayraktar katıldı.

Toplantıda konuşan Başkan Mutlu, 
“Belediye hizmetlerimizin daha ve-

rimli ve etkin uygulanması hususunda 
muhtarlarımızla görüş alışverişinde 
bulunduk. Görüş, düşünce ve önerilerini 
bizimle paylaşan tüm muhtarlarımıza 
teşekkür ediyorum. İlçemizi ortak akılla 
yönetiyor, daha güzel bir Bayrampaşa’yı 
birlikte inşa ediyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ

Bayrampaşa’nın
aklı fi kri ortak!
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu, mahalle muhtarları ile bir araya 
geldi. Belediye hizmetlerinin daha verimli ve etkin uygulanması hususunda 
muhtarlarla görüş alışverişinde bulunan Başkan Mutlu, “İlçemizi ortak akılla 
yönetiyor, daha güzel bir Bayrampaşa’yı birlikte inşa ediyoruz” dedi

İLÇEDE yaşayan vatandaşların so-
runlarını, görüş ve önerilerini yerinde 
dinleyip çözüm üretmeyi hedefleyen 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. 

Mithat Bü-
lent Özmen, 
Mahalle Bu-
luşmaları’nda 
komşularıyla 
bir araya ge-
lecek. Başkan 
Özmen, her 
hafta farklı 
bir mahalle-

de düzenlenecek olan Mahalle Buluş-
maları’nda sorunları yerinde görecek. 
Etkinlikte ilçe sakinleriyle bir araya 
gelerek yüz yüze yapılacak görüşme-
lerde talep ve önerileri dinleyecek 
olan Başkan Özmen, sorunlara da 
vatandaşlarla birlikte ortak çözümler 
üretecek. Bu kapsamda ilk buluşma 
bugün Rami Cuma Mahallesi ve 
Rami Yeni Mahalle sakinleri ile dü-
zenlenecek. Başkan Özmen, Bir Nefes 
Parkı’nda gerçekleşecek Mahalle 
Buluşması’na tüm mahalle sakinlerini 
davet ediyor.

Eyüpsultan kucaklaştı
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, “Mahalle Buluşmaları”nda 
ilçedeki komşularıyla buluşarak görüş, öneri ve taleplerini dinleyecek

Özgü Namal: Bomba gibi dönüyoruz!
KIZIL Goncalar’da Meryem 
karakterine hayat veren Özgü 
Namal önceki gün Nişantaşı’nda 
objektiflere yakalandı. Magazin 
muhabirleriyle ayaküstü sohbet 
eden güzel oyuncu yeni sezon için 
de iddialı konuştu. Gelen bir soru 

üzerine Namal, “Sezon harikaydı. 
Senaryo geldi, provalara başladık. 
Her şey yolunda... Sevenlerimiz 
bekliyor, bomba gibi dönüyoruz,” 
dedi. Özgü Namal’ın bu açıklama-
ları dizinin hayranlarını heyecan-
landırdı. 

ESENYURT
KANSERE KARSI
ONLEM ALIYOR
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